

ตารางรายการแผนการบริหารเงินค่าบริการทางการแพทย์ที่เบิกจ่ายในลักษณะงบลงทุน ปีงบประมาณ 2566 สป.สช. เขต 6 ระบุของ
งบบุคลากร หน่วยงานบริการ หน่วยงานภาครัฐสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แผนขาย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่น ๆ	รวมงบ
1	575555	สมุทรปราการ	00935	รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางบึง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0019/3,7440-001-0017/1,7440-001-0019,7440-001-0022/2=2 เครื่อง,7440-103-0006/1,7440-103-0008,7440-103-0009,7440-103-0010,7440-103-0011,7440-103-0012,7440-103-0013,7440-103-0014	23,000.00	15	345,000.00	0	345,000.00
2	575568	สมุทรปราการ	00935	รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางบึง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	7440-302-0004/2=2 เครื่อง,7440-302-0009	15,000.00	3	45,000.00	0	45,000.00
3	575578	สมุทรปราการ	00935	รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางบึง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	7440-302-0008,7440-302-009,7440-302-0010/3=3 เครื่อง	10,000.00	5	50,000.00	0	50,000.00
4	575581	สมุทรปราการ	00935	รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางบึง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-001-0019/3,7440-001-0017/1,7440-001-0019,7440-001-0022/2=2 เครื่อง,7440-103-0007/2=2 เครื่อง,7440-103-0006/1,7440-103-0008,7440-103-0009,7440-103-0010,7440-103-0011,7440-103-0012,7440-103-0013,7440-103-0014,	2,500.00	15	37,500.00	0	37,500.00
5	575590	สมุทรปราการ	00935	รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางบึง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องฟอกอากาศแบบไฟฟ้า (Electronic Air Cleaner) รุ่น PT-900 ชนิดเคลื่อนย้ายได้	6515-039-1112,6515-039-1112/1,6515-039-1113/1,6516-039-1113/2	55,000.00	4	220,000.00	0	220,000.00
6	585943	สมุทรปราการ	00935	รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ บ้านคลองบางบึง หมู่ที่ 05 ตำบลบางเมือง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้ปริ้นท์	7110-026-0002	6,900.00	1	3,393.88	3,506.12	6,900.00
7	574625	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0002/3, 7440-001-0002/2, 7440-001-0002/1, 7440-006-0001, 7440-006-0001/5, 7440-006-0001/4, 7440-006-0001/3, 7440-006-0001/2, 7440-006-0001/1, 7440-006-0001/3	23,000.00	10	230,000.00	0	230,000.00
8	574637	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0003, 7440-001-0002, 7440-001-0004	22,000.00	3	66,000.00	0	66,000.00
9	574702	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 บีทียู	4120-004-0006	53,600.00	1	53,600.00	0	53,600.00
10	575144	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-004-0004/1, 4120-004-0004/2	37,900.00	2	75,800.00	0	75,800.00
11	575165	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0008, 4120-004-0004	27,900.00	2	55,800.00	0	55,800.00
12	575178	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	7440-010-0001, 7440-010-0002	10,000.00	2	20,000.00	0	20,000.00
13	575193	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมทางลาด ห้องน้ำผู้พิการและห้องน้ำชาย-หญิง	ก่อสร้างปี พ.ศ.2532	198,686.00	1	198,686.00	0	198,686.00
14	575203	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	2340-003-0003/2	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
15	575204	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	7730-003-0009/2, 7730-003-0009/3	19,000.00	2	38,000.00	0	38,000.00
16	575205	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0007/1	33,500.00	1	33,500.00	0	33,500.00
17	575207	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-006-0015/1, 7440-006-0015/2, 7440-002-0015/10	7,500.00	4	30,000.00	0	30,000.00
18	575268	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมโรงพักขยะคัดเชื้อและถังบำบัดน้ำเสีย	ก่อสร้างปี พ.ศ.2532	433,844.00	1	433,844.00	0	433,844.00
19	575270	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องขับถ่าย	ก่อสร้างปี พ.ศ.2532	98,106.23	1	98,106.23	0	98,106.23
20	575274	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0008/7, 4120-001-0008/13	33,500.00	2	67,000.00	0	67,000.00
21	575275	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-011-0002/8, 7440-011-0002/9, 7440-011-0002/13, 7440-011-0002/14, 7440-011-0002/15, 7440-011-0002/16, 7440-011-0002/17, 7440-011-0002/18	23,000.00	8	184,000.00	0	184,000.00
22	575277	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-002-0001/1-4	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
23	575279	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	7440-009-0001/1,7440-009-0001/2,7440-009-0001/3,7440-009-0001/4	11,000.00	4	44,000.00	0	44,000.00
24	575903	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นท่าแผล	3920-005-1501	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
25	575913	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย วีโคมาร์ท ภาพ และงานอื่นๆ	6710-005-0002	55,000.00	1	55,000.00	0	55,000.00
26	575919	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชนิดนอน	6530-901-0001	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
27	575925	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดเสมหะ	6515-037-0101/1	11,800.00	1	11,800.00	0	11,800.00
28	575926	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวมิกฟุต	4110-001-0003/2	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
29	575927	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-007-0111	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
30	575938	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA	6525-011-0011	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
31	575940	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	6525-011-0012	5,700.00	12	68,400.00	0	68,400.00
32	575944	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	7730-005-0002	19,000.00	1	19,000.00	0	19,000.00
33	575945	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 16 คิวมิกฟุต	4110-001-0002	24,000.00	1	24,000.00	0	24,000.00
34	575948	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	6520-004-0001	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
35	575950	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-037-0001	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
36	575957	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้พิกคอย (เก้าอี้แกวสแตนเลส 4 ที่นั่ง)	7110-014-0043	8,700.00	2	17,400.00	0	17,400.00
37	575962	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องบดและผสมสารลดหิน	6520-009-0001	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
38	575965	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	6520-008-0001	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
39	575984	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA	7440-009-0000	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
40	575990	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบดีดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0002	37,900.00	1	37,900.00	0	37,900.00
41	575992	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องโพลีดีมิดีโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,500 ANSI Lumens	6730-014-0002	45,900.00	1	45,900.00	0	45,900.00
42	575997	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	7730-003-0001	19,000.00	1	19,000.00	0	19,000.00
43	576013	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นท่าแคส	3920-005-0001	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
44	576020	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคาโรงพยาบาลเสริมสุขภาพ ตาลบวงสวน	ก่อสร้างปี พ.ศ. 2537	500,000.00	1	500,000.00	0	500,000.00
45	576036	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	2340-003-0003/2	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
46	576038	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-002-0005/5,7440-002-0005/9-10,7440-002-0005/12-14	23,000.00	6	138,000.00	0	138,000.00
47	576039	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0002/5	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
48	576040	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-075-0001/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
49	576068	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล (ขาว - ดำ และสี) ความเร็ว 20 แผ่นต่อนาที	7430-003-0001	120,000.00	1	120,000.00	0	120,000.00
50	576108	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	7730-003-0009/1-2	19,000.00	2	38,000.00	0	38,000.00
51	576109	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวมิกฟุต	4110-001-0002/3	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
52	576110	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบดีดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0003/7	37,900.00	1	37,900.00	0	37,900.00
53	576113	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบดีดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0003/4	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
54	576130	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-002-0022/7	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
55	576131	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวมิกฟุต	4110-001-0005	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
56	576133	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องซักผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	3510-012-0002	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
57	576143	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็ก พร้อมวัดความสูง	6530-037-0002/1	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
58	576144	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 16 คิวมิกฟุต	4110-001-0001	24,000.00	1	24,000.00	0	24,000.00
59	576148	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั๊มยาเชื่อมจุลินทรีย์ด้วยไอออนระบบอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	6530-003-1422	80,000.00	1	80,000.00	0	80,000.00
60	576149	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	7440-012-0020	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
61	576157	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นและผสมสารลดพื้น	6520-012-001/3	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
62	576158	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องซีดสีมือกด	6520-029-0001-1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
63	576159	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจน้ำตาล	6515-065-006/1	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
64	576170	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลขหรือ LED ขาว ดำ	744-012-0022	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00
65	576262	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบ มุมมองที่สามชนิดตั้งบนเสาสำนักงาน	7730-009-0002	3,000.00	12	36,000.00	0	36,000.00
66	576263	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-009/2	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
67	576264	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวบีท	411-001-0001/3	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
68	576265	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำนักงาน ประมวลผล	7440-002-0006/4	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
69	576266	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์ อัตโนมัติ	2340-003-0003/1	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
70	576267	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็ก พร้อมวัดความสูง	6503-008-071/2	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
71	576269	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฉายแสง พร้อมวัดความเข้มแสง	6520-009-0001	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
72	576280	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้พนักคอย ขนาด 4 ที่นั่ง	7110-006-0015/4-7,7110-013-0007/1-4	8,900.00	8	71,200.00	0	71,200.00
73	576281	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำนักงาน ประมวลผล	7440-001-0006/4/9/10/11/12	23,000.00	5	115,000.00	0	115,000.00
74	576282	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	47440-610-007/1-5	2,500.00	5	12,500.00	0	12,500.00
75	576283	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	4120-001-007	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
76	576284	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องโพลีมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 5,000 ANSI Lumens	6730-007-0002	49,900.00	1	49,900.00	0	49,900.00
77	576285	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องหมุนเหวี่ยงเพื่อตรวจปริมาณเม็ดเลือดแดง อัตโนมัติ	668-001-0001	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
78	576286	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	6530-005-111	19,000.00	2	38,000.00	0	38,000.00
79	576287	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 13,000 บีทียู	4120-001-0018/2	30,900.00	1	30,900.00	0	30,900.00
80	576288	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวบีท	4110-001-0001/4	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
81	576289	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องฟอกอากาศแบบไฟฟ้า (Electronic Air Cleaner) รุ่น PT-900 ชนิดเคลื่อนย้ายได้	4120-002-0004/1-7	55,000.00	3	165,000.00	0	165,000.00
82	576291	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดหินปูนแบบ Electro Magnetic	6520-004-0004/3	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
83	576292	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0022/3,4120-001-0042/2,4120-001-0013	27,900.00	3	83,700.00	0	83,700.00
84	576293	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0511/2	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
85	576294	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นและผสมสารลดพื้น	6520-012-0003	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
86	576295	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ ผล บันทึกกระดาษความร่อนขนาดเอ 4	6515-027-1001/1	120,000.00	1	120,000.00	0	120,000.00
87	576296	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบปรับ มุมมอง สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย ทั่วไปและงานอื่นๆ	6710-004-0001/1	61,000.00	1	61,000.00	0	61,000.00
88	576297	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลขหรือ LED สี	7440-013-0006/1	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
89	576298	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์ อัตโนมัติ	2340-003-0004/2	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
90	576299	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบีท	4110-001-0003/2	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
91	576300	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้พนักคอย (เก้าอี้แกสแดนเลส 4 ที่นั่ง)	7110-017-0001/1-14	8,900.00	14	124,600.00	0	124,600.00
92	576301	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำนักงาน ประมวลผล	7440-001-0003/5-9	23,000.00	5	115,000.00	0	115,000.00
93	576302	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำนักงาน ประมวลผล	7440-001-0003/1-3	23,000.00	3	69,000.00	0	69,000.00
94	576310	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็ก พร้อมวัดความสูง	6530-038-0712/1	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
95	576311	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดหินปูนแบบ Electro Magnetic	6520-002-0001	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แขวง	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
96	576312	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	7440-002-0005/3-4	11,000.00	2	22,000.00	0	22,000.00
97	576313	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 13,000 บีทียู	4120-004-0003/2	30,900.00	1	30,900.00	0	30,900.00
98	576314	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องโวลติมิเตอร์ใบแจกเคอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,500 ANSI Lumens	7440-005-0001	45,900.00	1	45,900.00	0	45,900.00
99	578725	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องงัดไขข้อเข่าด้วยไฮดรอลิกอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 850 ลิตร (Pre - Post Vac) ทรงตั้งทรงสี่เหลี่ยม ชนิด 1 ประตู	6530-003-2312/004	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	2,500,000.00
100	578726	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง ระดับความคมชัดสูง 3 หัวตรวจ (3-Probes High Definition Ultrasound)	6525-008-1002/020	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	2,500,000.00
101	578727	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดเครื่องมือตรวจหู คอ จมูก วิธีที่ศัลยกรรม	6515-022-3103/2	1,600,000.00	1	1,600,000.00	0	1,600,000.00
102	578736	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจหัวใจด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงชนิดความคมชัดสูง แบบเคลื่อนที่ (Portable Echocardiography)	651-027-1008/004	2,000,000.00	1	2,000,000.00	0	2,000,000.00
103	578751	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดเครื่องมือผ่าตัดกระดูกไขข้อเคลื่อนที่	6515-0361208/006	1,000,000.00	2	2,000,000.00	0	2,000,000.00
104	578753	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องผ่าตัดบ้านลูกตา พร้อมเลนเซอร์	651-021-2113/001	4,400,000.00	1	4,400,000.00	0	4,400,000.00
105	578784	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคัดกรองการทำงานของหัวใจชนิดต่อเนื่องไม่น้อยกว่า 24 ชั่วโมง พร้อมระบบประมวลผล ไม่น้อยกว่า 4 เครื่อง	6515-027-2002/029	1,500,000.00	1	1,500,000.00	0	1,500,000.00
106	578786	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กล้องส่องตรวจลำไส้ใหญ่ชนิดวีดีทัศน์แบบคมชัดสูง	6515-021-0215/005	1,400,000.00	1	1,400,000.00	0	1,400,000.00
107	578787	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจวัดคลื่นไฟฟ้าสมอง	6530-004-1107/2	1,200,000.00	1	1,200,000.00	0	1,200,000.00
108	579065	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดหีบปูนแบบ Electro Magnetic	6520-009-0001/1	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
109	579079	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวมิกพอด	4110-001-0001/1, 4110-001-0002/1	13,000.00	2	26,000.00	0	26,000.00
110	579080	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kva	7440-021-0001/1-6	5,700.00	6	34,200.00	0	34,200.00
111	579081	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	7440-021-0008/20	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
112	579084	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กดิจิตอล ชนิดนอน	6530-008-0003/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
113	579085	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องฟอกอากาศ แบบฝังใต้เพดาน หรือ แบบติดผนัง	6730-007-0002/1	47,000.00	1	47,000.00	0	47,000.00
114	579086	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	7440-021-0004/1	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
115	579106	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	74400010004/1	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
116	579107	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800VA	74400110001/1-5	2,500.00	5	12,500.00	0	12,500.00
117	579108	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบปรอท ชนิดเคลื่อนที่พร้อมฟังก์ชัน	65150690002	12,300.00	1	12,300.00	0	12,300.00
118	579120	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงท่าหัดถถการ	65300011121/1	12,000.00	1	12,000.00	0	12,000.00
119	579121	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานประมวลผล	7440-011-0001/1 - 4, 7440-011-0004/1	23,000.00	5	115,000.00	0	115,000.00
120	579129	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 13000 บีทียู	4120-001-0004/1	30,900.00	1	30,900.00	0	30,900.00
121	579130	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	7440 021 0004/3, 4	13,000.00	2	26,000.00	0	26,000.00
122	579133	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	6515-027-0002/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
123	579135	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องตรวจหู คอ จมูก	6515-033-0002/1	20,500.00	1	20,500.00	0	20,500.00
124	579138	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	7440-001-0002/2	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
125	579141	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	2340-003-0001	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
126	579142	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานประมวลผล	7440-012-0003 /1-2	23,000.00	2	46,000.00	0	46,000.00
127	579144	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0003	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
128	579145	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดพกพา	273-59-0013/1-7	2,500.00	7	17,500.00	0	17,500.00
129	579146	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องวัดองค์ประกอบในร่างกาย	289-62-0016	8,350.00	1	8,350.00	0	8,350.00
130	579147	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	416-56-0181	17,000.00	1	17,000.00	0	17,000.00
131	579148	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	481-59-0123	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
132	579151	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	7440-011-0006/1,7440-011-0005/3	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
133	579152	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่อง คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	5805-001-0002/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
134	579157	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2kVA	7140-009-0001	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
135	579160	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องฉายแสงสำหรับอดีตพันธุศาสตร์	6520-009-0002/1	32,000.00	1	32,000.00	0	32,000.00
136	579164	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่อง คอมพิวเตอร์ แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0012/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
137	579165	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	7440-021-0001/1	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
138	579169	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 2 kVA	7440-013-0005	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
139	579170	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดหินปูนแบบ Electro Magnetic	6520-004-0003	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
140	579171	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	6515-006-0002	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00
141	579172	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติและวัดความถี่หัวใจแบบในเลือด	273-56-0005	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
142	579173	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800VA	416-56-0181/1	2,500.00	1	2,500.00	0	2,500.00
143	582249	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-012-0007/3	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
144	582254	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล และจัดเก็บภาพในระบบเครือข่าย	0825566515028030002	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
145	582255	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	0825557440001010000	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
146	582270	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	0825567440010010002	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
147	586551	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กแบบดิจิทัลพร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-037-0001	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
148	591823	สมุทรปราการ	10685	รพ.สมุทรปราการ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	7440-021-0008/6	11,000.00	1	10,515.00	485.00	11,000.00
149	575465	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0001/3	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
150	575469	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0003/1	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
151	575479	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-021-0009/1	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
152	575482	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0007/1	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
153	575484	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0001/1	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
154	575489	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0001/1	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
155	575494	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0031/5	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
156	575507	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0003/2	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
157	575511	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0001/1	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
158	575524	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0003/	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
159	575526	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0001/4	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
160	575527	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-021-0008/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
161	575529	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0002/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
162	575530	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0001/4	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
163	575535	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0002/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
164	575536	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0003/2	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
165	575537	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0031/6	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
166	575539	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0008/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
167	575547	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0002/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
168	575552	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0001/2	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
169	575864	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมรั้ว ศาล บริเวณศาลาข้างรพ.สต	ก่อสร้างปี พ.ศ.2559	6,161.00	77	474,397.00	0	474,397.00
170	575867	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมพื้นเฉลียงพักผ่อนสำหรับผู้มาใช้บริการ	ก่อสร้างปี 2543	399,770.00	1	399,344.55	425.45	399,770.00
171	575869	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องเฝ้าไข้เชื่อมลิ้นหรือด้วยใยระบบอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 50 ลิตร	6530-003-4423/3	95,000.00	1	95,000.00	0	95,000.00
172	575890	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	6515-032-0001/1	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
173	575891	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	6525-008-0002/0	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
174	578240	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง(ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์	2310-001-0001/3	1,358,000.00	1	1,358,000.00	0	1,358,000.00
175	586063	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องกระดูกหัวใจ	6515-023-0004/1	330,000.00	1	238,396.98	91,603.02	330,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส สาขา	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
176	586090	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดมยาผสมพร้อมเครื่องช่วยหายใจ	6515-001-0001/1	1,700,000.00	1	1,700,000.00	0	1,700,000.00
177	586091	สมุทรปราการ	10752	รพ.บางมด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพ ขนาดเล็ก	6515-030-0021/1,5	150,000.00	2	300,000.00	0	300,000.00
178	575001	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน	6515 - 025 - 0001/2	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
179	575014	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 15,000 บีทียู	4120 - 001 - 0009/2	24,900.00	1	24,900.00	0	24,900.00
180	575015	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	4120 - 001 - 0016/7,9	18,500.00	2	37,000.00	0	37,000.00
181	575018	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	6515 - 006 - 0001/2	80,000.00	1	80,000.00	0	80,000.00
182	575038	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหาค่า	6515 - 033 - 0301	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
183	575044	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานสำนักงาน+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	7440 - 022 - 000/3-5	20,800.00	3	62,400.00	0	62,400.00
184	575046	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	7440 - 022 - 0000/1	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
185	575050	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	7440 - 022 - 0000/2 - 5	5,700.00	4	22,800.00	0	22,800.00
186	575059	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันแบบปรอทตั้งโต๊ะ	6515-0705-0007/1-2	3,000.00	2	6,000.00	0	6,000.00
187	575062	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคร์สัน	7430-0121-0001/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
188	575073	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	6530-001-0009/1	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00
189	575120	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7430-0121-0009/1	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
190	575122	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	7440-011-0005/2	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
191	575126	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-002-0001/2-7	2,500.00	6	15,000.00	0	15,000.00
192	575129	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-006-0001/1	80,000.00	1	80,000.00	0	80,000.00
193	575131	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	7430-0121-0003/6	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
194	575133	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	7440-002-0007/1	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
195	575136	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	7440-002-0001/1	25,800.00	1	25,800.00	0	25,800.00
196	575148	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	4120-001-0008/4	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
197	575149	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	6515-069-0008/1	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
198	575150	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหาค่า	6515-033-0001/1	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
199	575153	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	4120-001-0002/3	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
200	575160	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	ชุดเครื่องขยายเสียงกลางแจ้งพร้อมอุปกรณ์	5835-014-0001/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
201	575168	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	6515-027-1005/1	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
202	575174	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดไมค์ประชุมดิจิตอล ไร้สาย	5835-001-0007/1	300,000.00	1	300,000.00	0	300,000.00
203	575176	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	7440-003-0001/1	25,800.00	1	25,800.00	0	25,800.00
204	575179	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-006-0001/1	80,000.00	1	80,000.00	0	80,000.00
205	575180	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบเบสิกคอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0722/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
206	575181	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นและผสมสารลดพิษ	6520-012-0001/1	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
207	575186	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดเข็มปั่นแบบ Electro Magnetic	6520-004-0001/1	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
208	575190	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานสำนักงาน+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	7440-011-0002/3 - 5	20,800.00	3	62,400.00	0	62,400.00
209	575191	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องผลิตดีมิตีโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 5,000 ANSI Lumens	7440-021-0006/1	49,900.00	1	49,900.00	0	49,900.00
210	575192	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	6520-009-0001/1	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
211	575267	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมรั่ว รพ.สต.	แบบรับ สร้างปี พ.ศ. 2530	320,000.00	1	320,000.00	0	320,000.00
212	575688	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 48,000 บีทียู มีระบบ Inverter (ราคารวมค่าติดตั้ง)	4120-001-0008/1-2	60,900.00	2	121,800.00	0	121,800.00
213	575689	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หลังอาคาร รพ.สต.	แบบอาคาร 8170/36	89,900.00	1	89,900.00	0	89,900.00
214	575711	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0007/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
215	575712	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล *+ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ	7440-001-0007/1	25,800.00	1	25,800.00	0	25,800.00
216	575714	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0007/2	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส สาขา	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
217	575730	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อม ติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-010-0003/3	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
218	575731	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที)	7440-010-0003/2	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
219	575734	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 kVA	7440-002-0001/1	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
220	575736	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซิงเกิ้ลเข็มฉีดยาพร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-002/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
221	575738	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับ ความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล 75 นิ้ว	7730-003-0001/3	45,000.00	1	45,000.00	0	45,000.00
222	575739	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือ แบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0001/1	33,500.00	1	33,500.00	0	33,500.00
223	575740	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง ขนาด 24,000 บีทียู (ระบบ Inverter)	5120-001-0006/4-6	37,900.00	3	113,700.00	0	113,700.00
224	575743	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	3610-016-0001/1	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
225	575744	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	7730-003-0001/1	19,000.00	1	19,000.00	0	19,000.00
226	578346	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องช่วยหายใจสำหรับทารกเกิดขยับ ความถี่สูง	6515-003-1201/10	1,400,000.00	1	1,400,000.00	0	1,400,000.00
227	578357	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องตรวจสอบสมรรถภาพทารกในครรภ์สำหรับตรวจ เด็กแฝด	6515-032-1205/1(1)	300,000.00	1	300,000.00	0	300,000.00
228	578363	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องจ่ายน้ำและตัดเย็บเย็บด้วยไฟฟ้าขนาด ไม่น้อยกว่า 300 วัตต์	6515-035-0201/5	500,000.00	1	500,000.00	0	500,000.00
229	578367	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ยูนิทไฟฟ้า	6520-007-0001/8	460,000.00	1	460,000.00	0	460,000.00
230	578387	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดเครื่องมือตรวจหู คอ จมูก วิดีทัศน์ชุดกลาง	6530-0345437/1	700,000.00	1	700,000.00	0	700,000.00
231	578391	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการไหลสารนำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-025-1001/86	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
232	578395	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องดมยาผสมพร้อมเครื่องช่วยหายใจ และ เครื่องตรวจวัดคาร์บอนไดออกไซด์และออกซิเจน ในลมหายใจออก สำหรับการผ่าตัดใหญ่ซับซ้อน	6515-001-3001/4	2,200,000.00	1	2,200,000.00	0	2,200,000.00
233	580949	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องซิงเกิ้ลเข็มฉีดยาพร้อมวัดความสูง ระบบดิจิทัล	6530-009-0002/1	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
234	582368	สมุทรปราการ	10753	รพ.บางพลี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมพื้นรอบบริเวณอาคาร รพ. สด.	แบบอาคาร 8170/36	220,000.00	1	210,385.90	9,614.10	220,000.00
235	578385	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0008/9	32,200.00	1	32,200.00	0	32,200.00
236	578416	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องบีบเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-006-0001/1	80,000.00	1	80,000.00	0	80,000.00
237	578441	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องฉายแสงสำหรับบำบัดฟันชนิดไร้สาย	6520-009-0001/1	32,000.00	1	32,000.00	0	32,000.00
238	578454	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงาน ประมวลผล	7440-011-0001/5	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
239	578458	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องมือทันตกรรม หัวกรอเร็ว	6520-001-0001/1	13,500.00	1	13,500.00	0	13,500.00
240	578478	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสารประวัติผู้ป่วย	7110-003-0001/1, 7110-003-0001/2	8,000.00	2	16,000.00	0	16,000.00
241	578485	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดตั้งผนัง ขนาด 18000 บีทียู	4120-001-0005/1	21,500.00	1	21,500.00	0	21,500.00
242	578487	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงาน ประมวลผล	7440-011-0004/1	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
243	578505	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องบีบและผสมสารลดพิษ	6520-012-0001	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
244	578520	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อม ติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-021-0001/1, 7440-021-0001/2	7,500.00	2	15,000.00	0	15,000.00
245	578521	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	7440-021-0003/1	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
246	578522	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 2 kVA	7440-021-0004/1	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
247	578535	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องฉายแสงสำหรับบำบัดฟันชนิดไร้สาย	6520-009-0001/1	32,000.00	1	32,000.00	0	32,000.00
248	578537	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	7440-001-0008/15, 7440-001-0008/11	30,000.00	2	60,000.00	0	60,000.00
249	578538	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขนาด A4	7440-010-0002/8 - 10	2,600.00	3	7,800.00	0	7,800.00
250	578550	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-010-0004/4, 7440-010-0004/6	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
251	578981	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	กล่องวงจรปิด	6710-004-0001/1	48,000.00	1	48,000.00	0	48,000.00
252	578982	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	71100070004/1-3	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
253	578983	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-002-0002/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
254	578984	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 43 นิ้ว	7730 003 0001	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
255	578987	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องฉายแสงสำหรับผลิตฟิล์มชนิดไวรัล	6520-009-0001	32,000.00	1	32,000.00	0	32,000.00
256	578988	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือLED ขนาดชนิด Network แบบที่ 1	7430-003-0001/1	8,900.00	1	8,900.00	0	8,900.00
257	578989	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter)	4120-001-0001/2	33,500.00	1	33,500.00	0	33,500.00
258	578991	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	71100070005/1	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
259	578993	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เตาอบไมโครเวฟ	733019001/1	8,000.00	1	8,000.00	0	8,000.00
260	578996	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องบั่นและผสมสารลดพิษ	6520-012-0001/2	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
261	578997	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	7440-021-0005/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
262	578998	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	7440-021-0006/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
263	578999	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-002-0004/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
264	579000	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	6515-027-1005/1	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
265	579001	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	7440-011-0001/3	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
266	579002	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	6515-027-0001/1	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
267	579003	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0006/1, 4120-001-0006/2	32,200.00	2	64,400.00	0	64,400.00
268	579004	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การเกษตร	เครื่องบั่นน้ำอัดไม่มีดี	4340-001-0001/1	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
269	579010	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การเกษตร	เครื่องบั่นน้ำอัดไม่มีดี	4303-051-0003	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
270	579011	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter)	4120-001-0008	33,500.00	1	33,500.00	0	33,500.00
271	579012	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดึงเข้าเข็มฉีดยาด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	6530-003-0003	80,000.00	1	80,000.00	0	80,000.00
272	579013	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือLED ขนาดชนิด Network แบบที่ 1	7440-001-0004 / 1, 2	8,900.00	2	17,800.00	0	17,800.00
273	579048	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter)	4120-001-0003/1, 4120-001-0003/2	33,500.00	2	67,000.00	0	67,000.00
274	579049	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะประชุม	7110-007-0003 / 1-5	2,500.00	5	12,500.00	0	12,500.00
275	579055	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	7440-021-0003/1, 2	6,300.00	2	12,600.00	0	12,600.00
276	579059	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคาหน้าอาคาร รพ.สต.	270-56-0010 หมายเลขที่ 8170/36 แบบ รพ.สต.	140,469.00	1	140,469.00	0	140,469.00
277	579070	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็ก	7125-002-0001/1, 2	5,700.00	2	11,400.00	0	11,400.00
278	579074	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวบีทิด	4110-001-0001	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
279	579075	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	อ่างแช่เครื่องมือ	6530-035-0001	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
280	579709	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องอัลตราซาวด์เพื่อการรักษา	6530-004-1105/1	90,000.00	1	90,000.00	0	90,000.00
281	579716	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	7440-001-0006/67	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
282	579721	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู	4120-001-0009/31	47,200.00	1	47,200.00	0	47,200.00
283	579722	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เย็น ขนาดไม่ต่ำกว่า 20 คิวบีทิด	4110-001-0002-1/3, 6515-038-3091/10	39,407.00	2	78,814.00	0	78,814.00
284	579725	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ชนิด Dot Matrix Printer แบบแคร์สัน	7440-021-0004/52	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
285	579726	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล บันทึกกระดาษความร่อนขนาดเอ 4	6515-025-0001/7	120,000.00	1	120,000.00	0	120,000.00
286	579730	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นล้างสารละลายในเลือด (centrifuge)	6515-014-2021/1	70,000.49	1	70,000.49	0	70,000.49

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
287	579732	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 บีทียู	4120-001-0008/14	53,600.00	1	53,600.00	0	53,600.00
288	579734	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาว ตัว	7440-021-0003/154, 7440-0210009/80, 7440-021-0003/163	10,000.00	3	30,000.00	0	30,000.00
289	579739	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-025-1001/2,4,5,7,8,13,14,19,20,21	50,000.00	10	500,000.00	0	500,000.00
290	579740	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 2 สาย	6515-025-1002/1	85,000.00	1	85,000.00	0	85,000.00
291	579742	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงท่าคลอด	6530-001-7121/1	55,000.00	1	55,000.00	0	55,000.00
292	579744	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-006-0002/5,8	80,000.00	2	160,000.00	0	160,000.00
293	579745	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง	6515-027-2002/3	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
294	579746	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เย็น ขนาด 13 ลิตร	4110-001-0003/4	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
295	579749	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวตัว (18 หน้า/นาที)	7440-021-0003/107,98,38,180,120,40,188	2,600.00	7	18,200.00	0	18,200.00
296	579750	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารละลายโดยใช้กระบอกฉีด	6515-025-2001/1	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
297	579753	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	รถเข็นเวชภัณฑ์	3920-005-1330/11	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
298	579754	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวตัว ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	7440-021-0003/85,92,158,173	8,900.00	4	35,600.00	0	35,600.00
299	579756	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดอุปกรณ์ช่วยชีวิตทารกแรกคลอด (Newborn Resuscitator Set)	6515-031-0205/5	400,000.00	1	400,000.00	0	400,000.00
300	579758	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องส่องรักษาทารกตัวเหลืองแบบสองด้าน	6515-031-0201/5	160,000.00	1	160,000.00	0	160,000.00
301	579759	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0007/56-65	27,900.00	9	251,100.00	0	251,100.00
302	579770	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์	7440-001-0006/128 7440-001-0006/112(3) 7440-001-0006/81	25,800.00	3	77,400.00	0	77,400.00
303	591154	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 2 KVA	7440-013-0001/1	11,000.00	1	10,000.00	1,000.00	11,000.00
304	591172	สมุทรปราการ	10754	รพ.บางจาก	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบจัดหมึก พร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-010-0002/14	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
305	569412	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องรับสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นดิจิทัลชนิดชนิดรับภาพแปลทภาพแนวไร้สาย	6525-004-2050/2	2,500,000.00	1	2,360,000.00	140,000.00	2,500,000.00
306	576966	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัดความอึดตัวของออกซิเจนในเลือด	6515-069-3102/2,6515-069-3102/3	75,000.00	2	150,000.00	0	150,000.00
307	576969	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัดความอึดตัวของออกซิเจนในเลือด	6515-069-0001/2	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
308	576975	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	6515-069-6101/1	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
309	576979	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องเฝ้าระวังค่าเชื่อมลื่นหรือตัวเอนระบบอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 50 ลิตร	6530-003-4425/1	95,000.00	1	95,000.00	0	95,000.00
310	576982	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิทัล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0811/3	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
311	576983	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิทัล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0811/6	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
312	576984	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิทัล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0721/3	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
313	576986	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	6515-027-1005/7	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
314	576987	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 15,000 บีทียู	4120-001-0008/2,4120-001-0008/3	24,900.00	2	49,800.00	0	49,800.00
315	576988	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 36,000 บีทียู	4120-001-0008/1	45,500.00	2	91,000.00	0	91,000.00
316	576989	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0013/4	27,900.00	2	55,800.00	0	55,800.00
317	577007	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิทัล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0002/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
318	577008	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจโรคทั่วไป	6530-001-2121/2	6,000.00	1	6,000.00	0	6,000.00
319	577009	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตู้เก็บเครื่องมือแพทย์ สเตนเลส	6530-031-0007/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
320	577010	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปิดช่องบรรจุซากสัตว์ชนิดมีดมือกด	6530-0500001/1	28,000.00	1	28,000.00	0	28,000.00
321	577011	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู	4120-001-0001/1,4120-001-0003/3,4120-001-0003/3 และ 14120-001-0003/1	23,500.00	4	94,000.00	0	94,000.00
322	577012	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0001/2,4120-001-0001/1	27,900.00	2	55,800.00	0	55,800.00
323	577013	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องฟอกอากาศ	4120-002-0001/1,4120-002-0001/2,4120-002-0001/3	5,990.00	3	17,970.00	0	17,970.00
324	577017	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ลากลายแบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	7440-021-0006/1	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
325	577018	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	7440-021-0004/4	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
326	577030	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็ก แบบ 4 ล้นชัก	7110-002-0003/1,7110-002-0003/2	6,700.00	2	13,400.00	0	13,400.00
327	577031	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0009/2,4120-001-0009/3,4120-001-0009/4,4120-001-0009/5,4120-001-0009/5	32,200.00	5	161,000.00	0	161,000.00
328	577033	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0013/2,4120-001-0013/3,4120-001-0013/4	37,900.00	3	113,700.00	0	113,700.00
329	577034	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-002-0008/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
330	577678	สมุทรปราการ	10755	รพ.พระสมุทรเจดีย์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	65150290101/1	25,000.00	1	9,986.67	15,013.33	25,000.00
331	580002	สมุทรปราการ	28785	รพ.บางเสาธง	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์	2320-008-0004/1	1,358,000.00	1	1,358,000.00	0	1,358,000.00
332	580033	สมุทรปราการ	28785	รพ.บางเสาธง	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องซักผ้า แบบอุตสาหกรรม ขนาด 80 ปอนด์	3510-012-0004/1	490,000.00	1	490,000.00	0	490,000.00
333	581287	สมุทรปราการ	28785	รพ.บางเสาธง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	6515-069-0007/9	70,000.00	1	61,004.06	8,995.94	70,000.00
334	569053	ชลบุรี	01854	รพ.สต.ตะเคียนเตี้ย หมู่ที่ 03 ตำบลตะเคียนเตี้ย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ถังขยะตะแกรงล้างแผลสแตนเลส แบบมีฝาปิด	6530-034-0001/1-2	8,000.00	2	16,000.00	0	16,000.00
335	569080	ชลบุรี	01854	รพ.สต.ตะเคียนเตี้ย หมู่ที่ 03 ตำบลตะเคียนเตี้ย	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จากโรงงานผู้ผลิต มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi	7440-001-0006/16,28	7,500.00	2	15,000.00	0	15,000.00
336	569118	ชลบุรี	01854	รพ.สต.ตะเคียนเตี้ย หมู่ที่ 03 ตำบลตะเคียนเตี้ย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องบีบเมล็ดเลือดแดงอัตโนมัติ (สำหรับหน่วยปฐมภูมิ)	5150-014-0003/1	78,500.00	1	78,500.00	0	78,500.00
337	569122	ชลบุรี	01854	รพ.สต.ตะเคียนเตี้ย หมู่ที่ 03 ตำบลตะเคียนเตี้ย	70%	ครุภัณฑ์การเกษตร	บ่มอัดโนมีดี ขนาด 150 วัตต์	8000-001-001/1	8,200.00	1	8,200.00	0	8,200.00
338	569131	ชลบุรี	01854	รพ.สต.ตะเคียนเตี้ย หมู่ที่ 03 ตำบลตะเคียนเตี้ย	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ลากลาย ชนิด Thermal Printer	7440-002-0003/1	13,000.00	2	26,000.00	0	26,000.00
339	569134	ชลบุรี	01854	รพ.สต.ตะเคียนเตี้ย หมู่ที่ 03 ตำบลตะเคียนเตี้ย	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	7440-001-0006/12,13	25,800.00	2	51,600.00	0	51,600.00
340	569144	ชลบุรี	01854	รพ.สต.ตะเคียนเตี้ย หมู่ที่ 03 ตำบลตะเคียนเตี้ย	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็กแบบ 4 ล้นชัก	7110-002-0003/1-2	6,700.00	2	13,400.00	0	13,400.00
341	569148	ชลบุรี	01854	รพ.สต.ตะเคียนเตี้ย หมู่ที่ 03 ตำบลตะเคียนเตี้ย	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	6115-001-0003/4	2,500.00	1	38.87	2,461.13	2,500.00
342	577729	ชลบุรี	01894	รพ.สต.บ้านตลาดล่างบางพระ หมู่ที่ 02 ตำบลบางพระ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น	4110-001-0001/1/50	18,500.00	1	16,977.17	1,522.83	18,500.00
343	577753	ชลบุรี	01894	รพ.สต.บ้านตลาดล่างบางพระ หมู่ที่ 02 ตำบลบางพระ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	7440-001-0004/7/57	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
344	568753	ชลบุรี	10662	รพ.ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องเอกซเรย์ทั่วไปขนาดไม่น้อยกว่า 1,000 mA แบบแขวนเพดานดิจิทัล 2 จอรับภาพ	6525-004-2063/1/49	9,500,000.00	1	9,500,000.00	0	9,500,000.00
345	568762	ชลบุรี	10662	รพ.ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องตรวจวัดระดับความดันโลหิตแบบพกพาในผู้ป่วยที่มีความดันโลหิตสูง 5 หัวตรวจ	6525-008-1204/6/54	4,200,000.00	1	4,200,000.00	0	4,200,000.00
346	568785	ชลบุรี	10662	รพ.ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องผลิตแรงดันอากาศทางการแพทย์	6520-008-0008/7/54 และ 6520-008-0009/3/55	1,350,000.00	2	2,700,000.00	0	2,700,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
347	568806	ชลบุรี	10662	รพ.ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมมาตรและ ความดัน ขนาดใหญ่	6515-003-2201/12/49	1,200,000.00	1	1,200,000.00	0	1,200,000.00
348	568841	ชลบุรี	10662	รพ.ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องตรวจสมรรถภาพปอด	6515-026-3016/5/56	250,000.00	1	223,525.21	26,474.79	250,000.00
349	568979	ชลบุรี	10662	รพ.ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องส่องรักษาทางกระดูกเคลื่อนแบบด้านเดียว ชนิด LED	6515-031-0202/44/55 และ 6515-031-0202/50/56	250,000.00	2	500,000.00	0	500,000.00
350	568215	ชลบุรี	10817	รพ.บ้านมิ่ง	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถพยาบาลพร้อมอุปกรณ์ช่วยชีวิตขั้นสูง (Ambulance with advanced life support equipment)	2310-001-0001/009/56	2,500,000.00	1	2,364,959.00	135,041.00	2,500,000.00
351	568227	ชลบุรี	10817	รพ.บ้านมิ่ง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง ชนิดสี 2 มิติตรวจ	6525-052-0001/004/53	930,000.00	1	930,000.00	0	930,000.00
352	568231	ชลบุรี	10817	รพ.บ้านมิ่ง	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรรถบรรทุก ไม่ต่ำกว่า 2400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบ ดับเบิลแค้น พร้อมหลังคา	2310-001-0004/001/39	885,900.00	1	885,900.00	0	885,900.00
353	568232	ชลบุรี	10817	รพ.บ้านมิ่ง	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรรถบรรทุก ไม่ต่ำกว่า 2400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุด ไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบ ดับเบิลแค้น พร้อมหลังคา	2310-006-0001/001/47	885,900.00	1	885,900.00	0	885,900.00
354	568322	ชลบุรี	10817	รพ.บ้านมิ่ง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-025-0001/032/59,6515-025-0001/033/59,6515-025- 0001/034/59,6515-025-0001/035/59,6515-025- 0001/036/59,6515-025-0001/037/59,6515-025- 0001/038/59,6515-025-0001/039/59,6515-025- 0001/040/59,6515-025-0001/041/59,6515-025- 0001/042/59,6515-025-0001/043/59	50,000.00	11	550,000.00	0	550,000.00
355	568324	ชลบุรี	10817	รพ.บ้านมิ่ง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ ผล บันทึกกระดาษความรอบขนาดเอ 4	6515-038-0001/006/47	120,000.00	1	42,899.91	77,100.09	120,000.00
356	568177	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงทารกในครรภ์ (Doptone)	6515-020-0001/05/58	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
357	568181	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจสมรรถภาพทางทารกในครรภ์ (Nst)	6515-520-0002/02/58	150,000.00	1	126,563.54	23,436.46	150,000.00
358	568184	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เตียงผู้ป่วยชนิดสามใกราวปีกัม พร้อมเบาะและ เสาน้ำเกลือ	6530-039-0001/04/60	33,000.00	1	33,000.00	0	33,000.00
359	568228	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1	7440-006-0006/70, 7440-006-0006/72, 7440-006-0006/78,7440- 006-0006/74, 7440-006-0006/81,7440-006-0006/86,	22,000.00	6	132,000.00	0	132,000.00
360	568265	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน(ระบบinverter) ขนาด 18000 บีทียู	4110-001-0008/20/54,4110-001-0008/27/55	33,500.00	2	67,000.00	0	67,000.00
361	568275	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800 vA	7440-001-0006/67-78/59	2,500.00	6	15,000.00	0	15,000.00
362	568281	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ชนิด Led ขนาดชนิด Network แบบที่ 1	7440-002-0001/38-39/59	8,900.00	2	17,800.00	0	17,800.00
363	568291	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน(ระบบinverter) ขนาด 20000 บีทียู	4110-001-0008/25,26,30,44	35,300.00	4	141,200.00	0	141,200.00
364	568294	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน(ระบบinverter) ขนาด 30000 บีทียู	4120-001-0008/18,29	47,200.00	2	94,400.00	0	94,400.00
365	568296	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน(ระบบinverter) ขนาด 36000 บีทียู	4110-001-0008/35/51	53,600.00	1	53,600.00	0	53,600.00
366	568306	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอลอีดี (Led TV) แบบ Smart TV ระดับ ความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล ขนาด 65 นิ้ว	7730-003-0001	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
367	568323	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0006	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
368	568326	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4000 ANSI Lumens	6730-014-0004	29,900.00	1	29,900.00	0	29,900.00
369	568341	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอลอีดี (Led TV) แบบ Smart TV ระดับ ความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล ขนาด 65 นิ้ว	5820-005-1000	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
370	568344	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4000 ANSI Lumens	6730-007-0001	29,900.00	1	29,900.00	0	29,900.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
371	568355	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่ต่ำกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0006/2	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
372	568359	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-001-0007/1/54	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
373	568394	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่ต่ำกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0006/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
374	586868	ชลบุรี	10818	รพ.หนองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง ขนาด 24000 บีทียู	4420-004-0003/1, 4420-004-0003/2	24,900.00	2	45,500.00	4,300.00	49,800.00
375	569581	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กล้องถ่ายภาพประสาทตาดิจิตอล	6515-022-1101/1	1,200,000.00	1	1,200,000.00	0	1,200,000.00
376	569582	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องล้างเครื่องมืออัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 320 ลิตร	6515-039-1206/4	1,580,000.00	1	1,580,000.00	0	1,580,000.00
377	569583	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องช่วยหายใจสำหรับทารกเกิดขี้นิด ความถี่สูง	6515-003-1201/1	1,400,000.00	1	1,400,000.00	0	1,400,000.00
378	569584	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพ 4 พารามิเตอร์ ระบบรวมศูนย์ไม่น้อยกว่า 8 เครื่อง	6515-027-0027/1/58	1,600,000.00	1	1,600,000.00	0	1,600,000.00
379	569585	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องส่องตรวจทางเดินหายใจระบบวีดิทัศน์ ขนาดกลาง	6515-022-0012/1/58	500,000.00	1	500,000.00	0	500,000.00
380	569586	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องผ่าตัดด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง	6515-034-1301/17	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	2,500,000.00
381	569587	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดเครื่องมือผ่าตัดกระดูกข้อเข่า	6530-004-3008/5/65	1,000,000.00	1	1,000,000.00	0	1,000,000.00
382	569588	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซีกผ่า แบบอุคสากรม ขนาด 200 มลันต์	3510-012-0001/12	963,000.00	1	963,000.00	0	963,000.00
383	569589	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องมือตรวจคัดกรองการได้ยินในเด็กแรกเกิด	6515-033-0102/2	350,000.00	1	350,000.00	0	350,000.00
384	569590	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันลูกตาแบบไม่สัมผัสกระจกตา	6515-034-0108/1	450,000.00	1	450,000.00	0	450,000.00
385	569591	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล บันทึกกระดาษความร่อนขนาดเอ 4	6515-038-0001/17	120,000.00	1	120,000.00	0	120,000.00
386	569592	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องบีบเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-006-0002/10	80,000.00	2	160,000.00	0	160,000.00
387	569593	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายในไฟฟ้า	6530-028-0002/6	100,000.00	1	100,000.00	0	100,000.00
388	569594	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องมือสลายถุงผนังหัวใจแบบเคลื่อนที่	6515-038-5007/1	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
389	569595	ชลบุรี	10819	รพ.บางละมุง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดสว่านลมความเร็วสูงสำหรับผ่าตัดกระดูกสันหลัง	6515-036-1207/1	1,500,000.00	1	1,497,703.57	2,296.43	1,500,000.00
390	569731	ชลบุรี	10820	รพ.วัดญาณสังคาราราม	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์	2320-008-0004/1/43	1,358,000.00	1	1,034,914.83	323,085.17	1,358,000.00
391	578189	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องให้ความอบอุ่นพร้อมอุปกรณ์ช่วยชีวิตเด็กแรกเกิด (warmer)	6515-095-0002/5	550,000.00	1	550,000.00	0	550,000.00
392	578195	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล และจัดเก็บภาพในระบบเครือข่าย	6515-038-0001/7	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
393	578198	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชนิดนอน	6530-038-0003/14,15,17,18	20,000.00	4	80,000.00	0	80,000.00
394	578201	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-025-1001/19, 20	50,000.00	2	100,000.00	0	100,000.00
395	578214	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	6530-028-0002/3	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00
396	578220	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	หม้อต้มแผ่นความร้อนขนาดไม่น้อยกว่า 12 แผ่น	6530-004-0008/1	97,000.00	1	97,000.00	0	97,000.00
397	578224	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจสมรรถภาพปอดด้วยเครื่องคอมพิวเตอร์	6515-026-3008/4	250,000.00	1	250,000.00	0	250,000.00
398	578226	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง	6515-038-0011/12	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
399	578341	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัดความถี่ของหัวใจขณะออกกำลังกาย	6515-029-0101/14	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
400	578343	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจสมรรถภาพการมองเห็นเพิ่มฟังก์ชันการตรวจวัดสำหรับคนขับรถพร้อมอุปกรณ์ประกอบการใช้งาน	6515-034-0104/1	250,000.00	1	250,000.00	0	250,000.00
401	578353	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจชนิดในฟิล์ม พร้อมภาควัดออกซิเจนและคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือด	6515-038-0003/8	450,000.00	1	450,000.00	0	450,000.00
402	578371	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชนิดนั่ง	6530-038-0001/15	7,500.00	1	6,612.19	887.81	7,500.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
403	578372	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0002/02	40,900.00	1	40,900.00	0	40,900.00
404	578376	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0006/01-02, 4120-001-0005/01	27,900.00	3	83,700.00	0	83,700.00
405	578378	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	6515-052-0001/01	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
406	578380	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องบันทึกเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-014-0001/01	80,000.00	1	80,000.00	0	80,000.00
407	578383	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-004-0003	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
408	578389	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-013-0003/3, 5	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
409	578393	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0004/2	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
410	578409	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0009/7	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
411	578413	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0006/7	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
412	578414	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-013-0005	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
413	578423	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์โชนาและเผยแพร่	เครื่องวัดสีมิเตอร์โปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens	6730-007-0006	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
414	578429	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0004/2	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
415	578436	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0009	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
416	578438	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบปรับมุมมอง แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป	6710-001-0001/1,8-60	48,000.00	1	48,000.00	0	48,000.00
417	578447	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์โชนาและเผยแพร่	เครื่องวัดสีมิเตอร์โปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens	6730-007-0006/1	26,900.00	1	26,900.00	0	26,900.00
418	578448	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0006/05	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
419	578459	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0002/5	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
420	578467	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-013-0003/1-6/61	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
421	578468	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องเฝ้าไข้เชื่อมสัญญาณด้วยอินฟราเรดชนิดในมิติ ขนาดไม่น้อยกว่า 40 สลิต	6530-003-0001/01	80,000.00	1	80,000.00	0	80,000.00
422	578469	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวมิกฟูด	4110-001-0002/01	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
423	578470	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0005/02, 03	40,900.00	2	81,800.00	0	81,800.00
424	578472	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์โชนาและเผยแพร่	เครื่องวัดสีมิเตอร์โปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,500 ANSI Lumens	6730-007-0006	45,900.00	1	45,900.00	0	45,900.00
425	578474	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบปรับมุมมอง แบบที่ 1 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป	6710-004-0001/1,8	48,000.00	1	48,000.00	0	48,000.00
426	578491	ชลบุรี	10821	รพ.พานทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-004-0003/1	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
427	568797	ชลบุรี	10822	รพ.พนัสสินคม	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-013-0005/4-23/51	23,000.00	20	460,000.00	0	460,000.00
428	568804	ชลบุรี	10822	รพ.พนัสสินคม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องเอกซเรย์สำหรับงานทันตกรรมรวมเทียมพร้อมอุปกรณ์	65200020002/1/57	90,000.00	1	90,000.00	0	90,000.00
429	568811	ชลบุรี	10822	รพ.พนัสสินคม	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถพยาบาลพร้อมอุปกรณ์ช่วยเหลือขั้นสูง	2310-001-0002/4/48	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	2,500,000.00
430	568817	ชลบุรี	10822	รพ.พนัสสินคม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดคอมพิวเตอร์ พร้อมจอภาพเลขฐานสิบสองดิจิตอล ขนาดไม่น้อยกว่า 6 ล้านพิกเซลชนิดจอเดี่ยว	65250074004/2/55	850,000.00	1	850,000.00	0	850,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แผน	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
465	578646	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์ สหภาพชุมชน	6515-038-0001/55/57	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
466	578661	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องเปิดช่องบรรจุยาชนิดชนิดมีกอด	6515-004-0001/1/52	28,000.00	1	28,000.00	0	28,000.00
467	578664	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องชั่งน้ำหนักเครื่องบดจีคอล	6530-009-0002/5/2560	13,800.00	1	13,800.00	0	13,800.00
468	578666	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 ลิวมิกัด	4610-0070001/3/2557	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
469	578670	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงผู้ป่วยชนิดสามใกราวาปีกน พร้อมเบาะและ เสาน้ำเกลือ	6530-001-0003/3/31, 6530-001-0003/4/31, 6530-001-0003/6/31, 6530-001-0003/7/31, 6530-001-0003/8/31	33,000.00	5	165,000.00	0	165,000.00
470	578692	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	โคมไฟพาดกลาง	6530-005-00001/14/60	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
471	578693	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องพ่นยาชนิดพอกพา	6515-003-0001/1/60	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00
472	579528	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศชนิดอินเวอร์เตอร์ แบบแขวนได้ ฝา ขนาด 37000 บีทียู	4120-001-0009/35/57	48,760.00	1	48,760.00	0	48,760.00
473	579537	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศชนิดอินเวอร์เตอร์ แบบแขวนได้ ฝา ขนาด 25900 บีทียู	4120-001-0008/36/55	37,948.00	1	37,948.00	0	37,948.00
474	579538	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศชนิดอินเวอร์เตอร์ แบบแขวนได้ ฝา ขนาด 37000 บีทียู	4120-001-0009/38/58	48,760.00	1	48,760.00	0	48,760.00
475	579539	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศชนิดอินเวอร์เตอร์ แบบแขวนได้ ฝา ขนาด 37000 บีทียู	4120-001-0006/51/55	48,760.00	1	48,760.00	0	48,760.00
476	579540	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศชนิดอินเวอร์เตอร์ แบบแขวนได้ ฝา ขนาด 25900 บีทียู	4120-001-0007/20/59	37,948.00	1	37,948.00	0	37,948.00
477	579553	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศชนิดอินเวอร์เตอร์ แบบแขวนได้ ฝา ขนาด 25900 บีทียู	4120-001-0008/45/50	37,948.00	1	37,948.00	0	37,948.00
478	579557	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศชนิดอินเวอร์เตอร์ แบบแขวนได้ ฝา ขนาด 25900 บีทียู	4120-001-0008/66/55	37,948.00	1	37,948.00	0	37,948.00
479	579563	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศชนิดอินเวอร์เตอร์ แบบติดตั้ง ขนาด 12700 บีทียู	4120-001-0005/14/52	20,246.00	1	20,246.00	0	20,246.00
480	579589	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศชนิดอินเวอร์เตอร์ แบบแขวนได้ ฝา ขนาด 25900 บีทียู	4120-001-0008/62/55	37,948.00	1	37,948.00	0	37,948.00
481	579594	ชลบุรี	10823	รพ.แหลมฉบัง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศชนิดอินเวอร์เตอร์ แบบแขวนได้ ฝา ขนาด 25900 บีทียู	4120-001-0008/63/55	37,948.00	1	34,126.67	3,821.33	37,948.00
482	573700	ชลบุรี	10824	รพ.เกาะสีชัง	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องอบผ้า ขนาด 50 ปอนด์	3510-001-0003/1/54	215,000.00	1	215,000.00	0	215,000.00
483	575834	ชลบุรี	10824	รพ.เกาะสีชัง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ ชนิดตั้งโต๊ะ	6515-029-0101/52/54	25,000.00	1	3,236.16	21,763.84	25,000.00
484	569420	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงผู้ป่วยชนิดสามใกรับตัวไฟฟ้าราวปีกน พร้อมเบาะและเสาน้ำเกลือ	6530-001-0003/003,004,005,009,011,012,016,017,039	55,000.00	8	440,000.00	0	440,000.00
485	569427	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	6515-104-0001/002/56,6515-104-0001/001/58,6515-104- 0001/005/59	25,000.00	3	75,000.00	0	75,000.00
486	569428	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-050-0001/03,06,18,22,28,29,30,32,34	50,000.00	9	450,000.00	0	450,000.00
487	569429	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณ ชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง	6515-038-0002/04	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
488	569434	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องล้างเครื่องอัลตราโซนิค ขนาดไม่น้อย กว่า 40 ลิตร	6520-023-0001/02/60	290,000.00	1	290,000.00	0	290,000.00
489	569435	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจโรคหัวใจ	6530-028-0001/09	6,000.00	1	6,000.00	0	6,000.00
490	569440	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารละลายโดยใช้ระบบ อัตโนมัติ	6515-050-0002/02/57	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
491	569446	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน	6515-025-0001/01	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
492	569448	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-014-0003/04,07	80,000.00	2	160,000.00	0	160,000.00
493	569449	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นคอกคอน งานขนาดครเลือด 12 หัว	6515-014-0003 / 07	85,000.00	1	85,000.00	0	85,000.00
494	569450	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	6515-053-0002/07	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
495	569451	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจสมรรถภาพทารกในครรภ์	6515-038-0005/04/01,02,59	150,000.00	3	450,000.00	0	450,000.00
496	569453	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟผ่าตัดเล็กขนาดไม่น้อยกว่า 60,000 ลักซ์	6530-005-0001/02	280,000.00	1	280,000.00	0	280,000.00
497	569454	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบ แขน	6515-069-0004/05,06,09	70,000.00	3	210,000.00	0	210,000.00
498	569455	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันอัตโนมัติชนิดตั้งโต๊ะ	6515-069-0002/03	25,000.00	1	18,882.70	6,117.30	25,000.00
499	569456	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ฉากตะกั่วกันรังสี	6525-014-0001/03,04/59	26,000.00	2	52,000.00	0	52,000.00
500	569458	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 40,000 บีทียู	4120-001-0010/19,20/58	58,500.00	2	117,000.00	0	117,000.00
501	569460	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงผลขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0001/079,154	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
502	569464	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	7440-001-0001/9, 7440-001-0001/17	26,800.00	2	53,600.00	0	53,600.00
503	569465	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	7440-3050-0084/44	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00
504	569466	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ	7440-002-0006/7/59	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00
505	569467	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	7400-013-0001/4, 7400-013-0001/5	25,800.00	2	51,600.00	0	51,600.00
506	569468	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	7440-013-0001/3/2553, 7440-013-0001/4/2553	25,800.00	2	51,600.00	0	51,600.00
507	569469	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	7440-001-0006/11/2553	26,800.00	1	26,800.00	0	26,800.00
508	569470	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นดัดกระดูก งานเคมีคลินิก 24 ชั่วโมง	6515-014-0001/05	60,000.00	1	60,000.00	0	60,000.00
509	569471	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู	4120-001-0005/22, 4120-001-0013/04	23,500.00	2	47,000.00	0	47,000.00
510	569472	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0006/10	33,500.00	1	33,500.00	0	33,500.00
511	569473	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 20,000 บีทียู	4120-001-0006/13	35,500.00	1	35,500.00	0	35,500.00
512	569474	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	4120-0001-0007/11, 4120-001-0006/08, 4120-001-0010/22	40,900.00	3	122,700.00	0	122,700.00
513	569476	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้ล็อกเกอร์ 18 ช่อง	7110-021-0001/04	8,000.00	1	8,000.00	0	8,000.00
514	569477	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์งานบำรุงงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 7 ลิตร ฝักฟูด	6515-092-0001/05,08,19	8,500.00	3	25,500.00	0	25,500.00
515	569479	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	7440-013-006/8, 7440-013-006/9	25,800.00	2	51,600.00	0	51,600.00
516	569480	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-1011/3	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
517	569481	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	65300271005/2/2554	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
518	569482	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	7440-001-0008/6/2558	26,800.00	1	26,800.00	0	26,800.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
519	569483	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	7440-001-0006/9/54	26,800.00	1	26,800.00	0	26,800.00
520	569484	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิทัล (ขาว - ดำ) ความเร็ว 20 แผ่นต่อนาที	4120-001-0005/6/53	87,500.00	1	87,500.00	0	87,500.00
521	569485	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	7440-013-0001/2/54	25,800.00	2	51,600.00	0	51,600.00
522	569486	ชลบุรี	10825	รพ.สัตหีบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลขหรือ LED ขาวดำ	7440-001-0002/6	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00
523	568343	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0006/147 7440-001-0006/148 7440-001-0006/149 7440-001-0006/156/57 7440-001-0006/159 7440-001-0006/160 7440-001-0006/161 7440-001-0006/130 7440-001-0006/122/56 7440-001-0006/126/56	30,000.00	10	300,000.00	0	300,000.00
524	568346	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซิงน่าหนักแบบดิจิทัล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6515-009-0004/2/44 6530-008-0711/6/55	20,000.00	2	40,000.00	0	40,000.00
525	568379	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู	4120-001-0008/24/48 4120-001-0008/18/50 4120-001-0009/4/56 4120-001-0008/25/58 4120-001-0008/27/58 4120-001-0008/32/58 4120-001-0008/28/58 4120-001-0008/26/58 4120-001-0008/29/58 4120-001-0008/33/59 4120-001-0008/16/46 4120-001-0008/31/58 4120-001-0009/22/56	47,200.00	13	613,340.14	259.86	613,600.00
526	568418	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 บีทียู	4120-001-0009/27/58 4120-001-0009/26/58	53,600.00	2	107,200.00	0	107,200.00
527	568429	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 40,000 บีทียู	4120-001-0009/23/56 4120-001-0010/1/52	58,500.00	2	117,000.00	0	117,000.00
528	568625	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 13,000 บีทียู	4120-001-0005/16/46 4120-001-0006/7/48 4120-001-0006/13/51 4120-001-0005/20/52 4120-001-0005/22/56 4120-001-0005/25/57 4120-001-0005/21/56 4120-001-0005/24/56	30,900.00	8	247,200.00	0	247,200.00
529	568653	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0007/1/46 4120-001-0007/2/46 4120-001-0007/13/47 4120-001-0007/9/54 4120-001-0007/23/56 4120-001-0007/10/55 4120-001-0007/6/46	33,500.00	7	234,500.00	0	234,500.00
530	568658	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	6515-069-0003/6/54 6515-069-0006/9/56 6515-069-0003/7/53	25,000.00	3	75,000.00	0	75,000.00
531	568667	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 kVA	7440-013-0001/2/48	32,000.00	1	32,000.00	0	32,000.00
532	568688	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน	6530-005-1111/4/56	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
533	568689	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	7440-012-0001/33/57	8,900.00	1	8,900.00	0	8,900.00
534	571707	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน	4003-001-0001/1/2552	5,700.00	1	5,700.00	0	5,700.00
535	571712	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	13001-0014-0004/1/2558	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
536	571724	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหาคา	6515-022-1104/1/2554	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
537	571959	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	7430-007-0003-1/2560	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
538	571964	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	7430-007-0002-1/2556	8,900.00	1	8,900.00	0	8,900.00
539	572145	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์งานบำรุงรักษา	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวบิกฟุต	4110-001-0006-1/2539	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
540	573619	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	3920-005-1102-8/58	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
541	573629	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	4110-001-0002/2/2560	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
542	573636	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันอัตโนมัติชนิดตั้งโต๊ะ	6515-069-1201-1/2546	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
543	573666	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-0001-0001/1/59	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แขวง	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
544	573668	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	7440-015-0001/1/2559	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00
545	573673	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0003/1/50	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
546	573679	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหุง ตา	6515-022-1104/01/2554	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
547	573706	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	6515-027-1005/01/2554	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
548	573807	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	7440-013-0005/1/2557	5,700.00	1	5,700.00	0	5,700.00
549	573819	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นท่าแม่แล	3920-005-0002/1/2529	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
550	574174	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-013-0005/1/2559 7440-013-0005/2/2559	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
551	574177	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	7440-013-0005-2553 7440-013-0005-2560	15,000.00	2	30,000.00	0	30,000.00
552	574200	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0002/1/2559 7440-001-0002/2/2559	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
553	574203	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	7440-309-0001/2556	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00
554	574204	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดหินปูนแบบ Piezo-Electric	6520-001-004/1/54	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
555	574206	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องบั่นและผสมสารลดหิน	6520-012-001/1/44	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
556	574280	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	6515-027-1005-1/2554	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
557	574281	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0006/4/51	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
558	574322	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง	6710-010-0001/2560	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
559	574588	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-011-0001/2/52 7440-001-0001/1/56	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
560	574602	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหุง ตา	6515-022-1104/1/53	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
561	574603	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-004-0001/1/56	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
562	574605	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหุง ตา	6515-022-1104/54	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
563	574683	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0001/1/58	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
564	574687	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	3920-005-1102-8/55	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
565	574733	ชลบุรี	10826	รพ.บ่อทอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหุง ตา	6515-021-0001/1/2554	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
566	568992	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องตรวจสอบสมรรถภาพปอดตัวเครื่องคอมพิวเตอร์ระบบเคลื่อนที่	6515-026-3016/4/55	2,000,000.00	1	1,987,390.14	12,609.86	2,000,000.00
567	568997	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องตรวจหัวใจด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงชนิดความคมชัดสูงแบบเคลื่อนที่	6525-008-1203/4/54	2,000,000.00	1	2,000,000.00	0	2,000,000.00
568	569001	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	ชุดทำฟัน	6520-007-0001/6/39 6520-007-0001/9/50 6520-007-0001/13/53	460,000.00	3	1,380,000.00	0	1,380,000.00
569	569018	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องขึงน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-1011/25/58	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
570	569729	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	6530-630-0001	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00
571	569757	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กทารกแบบดิจิตอลพร้อมแถบวัดส่วนสูง	6530-009-0003/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
572	569930	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	6515-069-3201	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
573	571720	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-013-0004/1-3	2,500.00	3	7,500.00	0	7,500.00
574	571742	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายในอาคาร รพ.สศ.ดอนหัวฬ่อ	0101-004-1102	145,000.00	1	145,000.00	0	145,000.00
575	571855	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	7440-001-0001	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
576	572752	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 บีทียู แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter)	4120-001-005/9, 4120-001-005/10	37,900.00	2	75,800.00	0	75,800.00
577	572754	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมืองชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0001/1 7440-001-0001/4 7440-001-0001/9	22,000.00	3	66,000.00	0	66,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
578	572757	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-012-0001/7	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
579	572772	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องนำยูนิตบริการ รพ.สต. ดอนหัวฬ่อ	0101-004-1102	19,000.00	1	19,000.00	0	19,000.00
580	572800	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมประตูรั้วเหล็กทางเข้า รพ.สต.	0101-004-1102	16,000.00	1	16,000.00	0	16,000.00
581	574143	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ธันวาคม 2564	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
582	574145	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 15,000 บีทียู	4120-001-0001/4	24,900.00	1	24,900.00	0	24,900.00
583	574146	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อม ตลับอิงค์สี (Ink Tank Printer)	7440-013-0001	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
584	574149	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	7440-015-0001	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
585	574166	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-013-0008/2-3	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
586	574186	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องวินิจฉัยน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0812	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
587	574188	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง (ระบบ Inverter) 24000 บีทียู	4120-001-0009	37,900.00	1	37,900.00	0	37,900.00
588	574194	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0005, 7440-001-0006 และ 7440-001-0008	23,000.00	3	69,000.00	0	69,000.00
589	574196	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-012-0012 และ 7440-012-0013	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
590	574199	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	6530-001-7121	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00
591	574208	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800 VA	7440-001-0006/3 7440-001-0006/4-5 7440-001-0006/8-9	2,500.00	5	12,500.00	0	12,500.00
592	574212	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	4110-001-0002	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
593	574214	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบปรับ มุมมอง สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย ทั่วไปและงานอื่นๆ	6730-010-0002	61,000.00	1	61,000.00	0	61,000.00
594	574217	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดหินปูน แบบ Electro Magnetic	6520-004-0004	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
595	574240	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	7440-013-7	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00
596	574244	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน	6230-005-0002	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
597	574248	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	4110-001-0003/3-2552 และ 4110-001-0002	18,500.00	2	37,000.00	0	37,000.00
598	574250	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 43 นิ้ว (ระดับความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล)	6730-003-0009/5 7730-003-0008/2	15,000.00	2	30,000.00	0	30,000.00
599	574274	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจโรคสแตนด์เลส พร้อมบันได แยกเป็น 2 ตอน แยกสลับศีรษะได้	6530-028-0001/1	17,000.00	1	17,000.00	0	17,000.00
600	574278	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอลอีดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 75 นิ้ว	7730-003-0001	45,000.00	1	45,000.00	0	45,000.00
601	574279	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	4120-006-0001/7	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
602	574310	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมท่อระบายน้ำอาคาร รพ.สต.หนอง ไผ่แดง	1000-0001	91,846.00	1	91,846.00	0	91,846.00
603	574311	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-012-001/3	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
604	574312	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 5 คิวบิกฟุต	4110-001-0001-09	6,400.00	1	6,400.00	0	6,400.00
605	574313	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	4110-001-001-07	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
606	574314	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องชั่งผ้า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	3510-003-0004	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
607	574317	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคาอาคาร รพ.สต.	0101-004-0800	292,300.00	1	292,300.00	0	292,300.00
608	574323	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 บีทียู แบบติด ผนัง (ระบบ Inverter)	4120-007-0010/3	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
609	574329	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอด แขน	6515-029-0101/2	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
610	574330	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดหินปูนแบบ Piezo-Electric	6530-040-0001/1	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
611	574339	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องบดและผสมสารอุดฟัน Amalgamator	6530-040-0001/2	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
612	574345	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงาน ขนาด 4 ฟุต	7110-025-0002/(1-6)	4,000.00	6	24,000.00	0	24,000.00
613	574592	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมพื้นทางเดินเชื่อมห้องอาคารบริการ แพทย์แผนไทย(พื้นที่ 23 ตรม.)	099-002-0003/2/2560	34,500.00	1	34,500.00	0	34,500.00
614	574599	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน(ระบบ INVERTER) ขนาด 24000 Btu	4120-004-004/2	40,900.00	1	40,900.00	0	40,900.00
615	574614	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน(ระบบ INVERTER) ขนาด 13000 Btu	4120-004-004/4	30,900.00	1	30,900.00	0	30,900.00
616	574618	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0004/2	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
617	574619	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 จอแสดงภาพไม่มัลติทัช 19 นิ้ว	7440-001-0003/1-2	30,000.00	2	60,000.00	0	60,000.00
618	574622	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1 * (จอแสดง ภาพขนาดไม่มัลติทัช 19 นิ้ว)	7440-102-0007	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
619	574629	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน/ผ่าตัดเล็ก	6530-005-1111/2	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
620	574635	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-102-0008,7440-103-0008 and 7440-103-0008	22,000.00	3	66,000.00	0	66,000.00
621	574643	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เก้าอี้สำหรับผู้ให้บริการ	3510-003-0004	2,380.00	3	7,140.00	0	7,140.00
622	574646	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผล	7440-010-0002	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
623	574652	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจโรคทั่วไป	6530-001-0001/1	10,850.00	1	10,850.00	0	10,850.00
624	574662	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	7440-012-0004	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
625	574674	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	7440-010-0002	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
626	574678	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดสีหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tang Printer)	7440-010-0002/2	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
627	574701	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จอรับภาพ ชนิดแอลอีดีไฟฟ้านขนาดเส้นทแยงมุม 180 นิ้ว	7440-010-0002/2	34,900.00	1	34,900.00	0	34,900.00
628	574704	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง(ระบบINVERTER) ขนาด 24000 Btu	4120-007-0001	37,900.00	2	75,800.00	0	75,800.00
629	574945	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือ แบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 บีทียู	4120-001-0007/4	47,200.00	1	47,200.00	0	47,200.00
630	574947	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอด แขน	6515-069-0008/1/60	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
631	574970	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 3 kVA สำหรับ เครื่องคอมพิวเตอร์เซิร์ฟเวอร์	7440-013-0003/10	32,000.00	1	32,000.00	0	32,000.00
632	574971	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 1 kVA สำหรับ เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน	7440-013-0003/1-9	5,700.00	9	51,300.00	0	51,300.00
633	574978	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800 VA	7440-013-0004/1-7	2,500.00	7	17,500.00	0	17,500.00
634	574982	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 2 KVA	7440-013-0004/60	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
635	574987	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ All In One สำหรับงาน ประมวลผล	7440-012-0001/1-2	23,000.00	2	46,000.00	0	46,000.00
636	574988	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	6530-034-0001/1-2	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
637	574996	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	6530-034-0001-4 6530-034-0001-9	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
638	574998	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องบดน้ำอัดโน้มิ ผสมติดตั้ง	811-001-0006	17,140.00	1	17,140.00	0	17,140.00
639	575011	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องแพทย์แผนไทย เปลี่ยนกระเบื้อง หลังคา,เปลี่ยนฝ้าเพดาน,เปลี่ยนกระเบื้องพื้น	0101-004-0801	72,904.00	1	72,904.00	0	72,904.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
640	575032	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดผนัง ขนาด 12,000BTU ระบบINVERTER	4120-001-0005/1,4120-001-0005/4	18,200.00	2	36,400.00	0	36,400.00
641	575033	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็กแบบ 2 บาน	7110-001-0004/1,7110-0041-004/2	5,700.00	2	11,400.00	0	11,400.00
642	575036	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-0006-0001-7	2,500.00	8	20,000.00	0	20,000.00
643	575040	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens	6730-016-0001	29,900.00	1	29,900.00	0	29,900.00
644	575056	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล จอภาพขนาด 55 นิ้ว	7730-003-0001/4,7730-003-0002/2	23,000.00	2	46,000.00	0	46,000.00
645	575060	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุ ภาพชุมชน(DROP TONE)	6515-052-0001	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
646	575063	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่2 *	7440-001-0004/8-9	30,000.00	2	60,000.00	0	60,000.00
647	575065	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-012-0004/2	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
648	575066	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน	7110-026-0004/56	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
649	575074	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จอร์บภาพ ชนิดมอลเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยง มุม 150 นิ้ว	6730-002-0001	24,100.00	1	24,100.00	0	24,100.00
650	575077	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็ก แบบ 4 ล้นชัก	7110-002-0004/1-4	6,700.00	4	26,800.00	0	26,800.00
651	575079	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดสอดแขน	6515-069-4302/502/6, 6515-065-002/3	70,000.00	2	140,000.00	0	140,000.00
652	575115	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-013-0004/1-3	2,500.00	3	7,500.00	0	7,500.00
653	575117	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอด แขน	6515-069-0003/60	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
654	575118	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	7110-028-0002	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00
655	575127	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 75 นิ้ว	7730-003-0004/53	45,000.00	1	45,000.00	0	45,000.00
656	575141	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องทำลายเอกสาร แบบตัดตรง ทำลายครึ่งละ 20 แผ่น	7490-016-0001/60	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
657	575151	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800 VA	7440-013-0004/1-3/60	2,500.00	3	7,500.00	0	7,500.00
658	575152	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 2 kVA	7440-013-0004/60	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
659	575154	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0001/1/59	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
660	575443	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0004/6-7	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
661	575483	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จอร์บภาพชนิดมอลเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 180 นิ้ว(จอโปรเจคเตอร์)	6730-002-0001	34,900.00	1	34,900.00	0	34,900.00
662	575510	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วนแบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12000 Btu	4120-002-0001/3	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
663	575512	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับ ความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว	7730-003-0003(2)	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
664	576165	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-001-0001/6	2,500.00	1	2,500.00	0	2,500.00
665	576172	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 2 kVA	7440-013-006/1	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
666	576175	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-013-007/1-2	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
667	576176	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-010-001,7440-610-002	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
668	576206	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ขนาดไม่ต่ำกว่า 110 ซีซี แบบเกียร์ ธรรมดา	2340-007-0001	43,500.00	1	42,420.00	1,080.00	43,500.00
669	590853	ชลบุรี	22670	คลินิกหมอครอบครัว ศูนย์สุขภาพชุมชนเมือง ชลบุรี	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบจิลดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับ กระดาษขนาด A3	7440-013-4	6,300.00	1	5,000.00	1,300.00	6,300.00
670	576216	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	1) 6515-025-1001/14/57 2) 6515-025-1001/72/57 3) 6515-025- 1001/12/58 4) 6515-025-1001/70/58	50,000.00	4	200,000.00	0	200,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
671	576217	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องหมุนเหวี่ยงเพื่อตรวจปริมาตรเม็ดเลือดแดง ลือดแบบ	6515-006-0002/3/57	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
672	576218	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	1) 6520-004-0004/1/57 2) 6520-004-0004/2/57 3) 6520-004-0004/3/57	25,000.00	3	75,000.00	0	75,000.00
673	576219	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องอัลตราซาวด์เพื่อการรักษา	6530-004-1105-1/57	90,000.00	1	90,000.00	0	90,000.00
674	576220	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันแบบปรอทตั้งโต๊ะ	1) 6515-069-1201/1/57 2) 6515-069-1201/2/57	3,000.00	2	6,000.00	0	6,000.00
675	576221	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0008/1/57	40,900.00	1	40,900.00	0	40,900.00
676	576222	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นและผสมสารลดพิษ	6520-012-0001/37	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
677	576223	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	(1) 7440-001-0007/1/51 ,(2) 7440-011-0001/1/53	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
678	576224	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	7440-010-0003/1/60	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
679	576225	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อม ติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7430-001-0001/1/60	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
680	576226	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED สี ชนิด Network แบบที่ 1 (18 หน้า/นาที)	7440-001-0003/7	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00
681	576227	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั๊มฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยโอโซนระบบอัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	6530-003-0002/2	80,000.00	1	80,000.00	0	80,000.00
682	576228	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	1) 7440-001-0001/11/60 2) 7440-001-0001/12/60 3) 7440-001-0001/13/60	22,000.00	3	66,000.00	0	66,000.00
683	576229	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	1) 7440-013-003/2/60 2) 7440-013-003/2/60 3) 7440-013-003/3/60	2,500.00	3	7,500.00	0	7,500.00
684	576230	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กล้องจุลทรรศน์ ชนิด 2 ตา	1) 6650-002-2104/1/57 2) 6650-002-2104/2/57	30,000.00	2	60,000.00	0	60,000.00
685	576231	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	7440-001-0001/56	350,000.00	1	349,070.77	929.23	350,000.00
686	576232	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์อ่านบัตรแบบเอทประสงค์ (Smart Card Reader)	1) 7430-009-0001/1/59 2) 7430-009-0001/2/59 3) 7430-009-0001/3/59 4) 7430-009-0001/4/59 5) 7430-009-0001/5/59	700.00	5	3,500.00	0	3,500.00
687	576233	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดเสมหะ	6515-037-0101/3/57	11,800.00	1	11,800.00	0	11,800.00
688	576234	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู	1) 4120-001-0019/1/57 2) 4120-001-0015/3/58 3) 4120-001-0019/3/58 4) 4120-001-0019/2/57	47,200.00	4	188,800.00	0	188,800.00
689	576235	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0011/6/61	37,900.00	1	37,900.00	0	37,900.00
690	576236	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0004/1/58	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
691	576237	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0004/2/54	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
692	576238	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์งานบำรุงงานควว	ตู้เย็น ขนาด 9 ลิวมิกฟูด	(1) 5630-032-0002/1/41 ,(2) 5630-032-0001/1/46	13,000.00	2	26,000.00	0	26,000.00
693	576239	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอ แสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0007/2	17,000.00	1	17,000.00	0	17,000.00
694	576240	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	7440-001-0003/5	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
695	576241	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อม ติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	3490-001-0001	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
696	576242	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	7490-001-0001/10/2561	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
697	576243	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็ก แบบ 4 ล้นชัก	1) 7110-002-0003/2 2) 7110-002-0003/3	6,700.00	2	13,400.00	0	13,400.00
698	576244	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดหินปูนแบบ Electro Magnetic	6520-004-0004/1	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
699	576245	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens	6702-012-0001/21	26,900.00	1	26,900.00	0	26,900.00
700	576246	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์ สุขภาพชุมชน	6515-018-0001/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
701	576247	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เซอ หรือ LED ขนาด ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	1) 430-005-0001-6/57 2) 430-005-0001-8/57 3) 7430-005-0001/23/61 4) 7430-005-0001/30/61	8,900.00	4	35,600.00	0	35,600.00
702	576250	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ชนิดอินเวอร์เตอร์ ระดับ ประสิทธิภาพพลังงาน เบอร์ 5 ตามเกณฑ์พลังงาน ปี ค.ศ. 2019 รุ่น Inverter ชนิดแขวน ขนาด 25,000 บีทียู	4140-003-0001/1	38,400.00	1	38,400.00	0	38,400.00
703	576251	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมโพลีกราฟภายใน	6530-005-1111/3	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แขวง	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
704	576252	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-1002-0002/1/60 7440-1002-0002/3/60 7440-1002-0004/1/62 7440-1002-0004/2/62	2,500.00	4	10,000.00	0	10,000.00
705	576355	ชลบุรี	28006	รพ.เกาะจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหา ยา	6515-022-2201	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
706	581384	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0001/2	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
707	581385	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสาร	7110-002-002/1-4	10,000.00	4	40,000.00	0	40,000.00
708	581386	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะสำนักงานพร้อมเก้าอี้	7110-007-0006/1-4	9,000.00	4	36,000.00	0	36,000.00
709	581387	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟขนาด 1 KVA	7400-004-0005	5,700.00	1	5,700.00	0	5,700.00
710	581388	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	7441-001-0003/5, 7441-001-0003/6	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
711	581389	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	7440-022-0001/5,7440-022-0001/6	5,700.00	2	11,400.00	0	11,400.00
712	581390	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	4120-001-0003/2	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
713	581391	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0005/4, 4120-001-0005/5	27,900.00	2	55,800.00	0	55,800.00
714	581392	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน	7110-001-0004/3	5,700.00	1	5,700.00	0	5,700.00
715	581393	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็ก แบบ 4 ล็อก	7110-002-0003/1	6,700.00	1	6,700.00	0	6,700.00
716	581394	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงาน พร้อมเก้าอี้	7110-007-0001/1	12,000.00	1	12,000.00	0	12,000.00
717	581395	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องสลายเนื้ออกด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง	6525-007-0001-001/54	5,500,000.00	1	5,500,000.00	0	5,500,000.00
718	581396	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความ คมชัดสูงชนิดสีระดับสูง 5 หัวตรวจ	6525-008-0016-001/59	4,200,000.00	1	4,200,000.00	0	4,200,000.00
719	581397	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องรักษาโรคตาด้วยแสงเลเซอร์แบบแพทเทิน	6515-034-0032-001/60	3,500,000.00	1	3,500,000.00	0	3,500,000.00
720	581398	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษาชีวิต	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและ ความดัน ขนาดกลาง	6515-003-0012-036(5/8)/59, 6515-003-0012-038(3/8)/59,	650,000.00	2	1,300,000.00	0	1,300,000.00
721	581399	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องดึงคอลและหลังอัตโนมัติ พร้อมเตียงปรับ ระดับได้	6530-001-1113-001/42, 6530-004-0005(3/4)8	350,000.00	2	700,000.00	0	700,000.00
722	581400	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดความดันลูกตาแบบไม่สัมผัสกระจกตา	6515-034-0017-001/59	450,000.00	1	450,000.00	0	450,000.00
723	581401	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องช่วยการเคลื่อนไหวข้อเข่าแบบต่อเนื่อง	6530-004-0047-002/58	300,000.00	1	108,223.17	191,776.83	300,000.00
724	592628	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0003/12,13,14	23,000.00	3	69,000.00	0	69,000.00
725	592629	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	65300280001/1,2,3	5,700.00	4	22,800.00	0	22,800.00
726	592655	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอด แขน	6515-069-0003	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
727	592658	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะสำนักงานพร้อมเก้าอี้	7110-007-0001/1-5	12,000.00	5	60,000.00	0	60,000.00
728	592659	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	4110-001-0002	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
729	592660	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0005	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
730	592665	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	41200010001/3,5,7	33,500.00	3	100,500.00	0	100,500.00
731	592667	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะสำนักงานพร้อมเก้าอี้	7110-007-0001/1-5	9,000.00	4	36,000.00	0	36,000.00
732	592668	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7420-001-0004/11	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
733	592670	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	41200010001/6,8,9	40,900.00	3	122,700.00	0	122,700.00
734	592672	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน ประมวลผล	7420-001-0004/10	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
735	592673	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบติดตั้ง ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0007	24,900.00	1	24,900.00	0	24,900.00
736	592691	ระยอง	10663	รพ.ระยอง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้ลอยสำหรับเก็บยา	7110-001-0007/1, 7110-001-0007/2, 7110-001-0005/1	6,000.00	4	24,000.00	0	24,000.00
737	580694	ระยอง	10827	รพ.เฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก-ใน 4 ชั้น (ห้องเตรียม ยาเคมีบำบัด)	แปลงเลขที่ 8245 สร้างเมื่อ พ.ศ.2556	2,072,339.81	1	1,072,339.81	1,000,000.00	2,072,339.81
738	580695	ระยอง	10827	รพ.เฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก-อุบัติเหตุ (กลุ่มงาน การพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุและฉุกเฉิน)	แปลงเลขที่ 8708/43 สร้างเมื่อ พ.ศ.2556	226,840.00	1	226,840.00	0	226,840.00
739	580696	ระยอง	10827	รพ.เฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารอาชีวอนามัย (ห้องนำผู้ป่วยขึ้น 1)	-จ้างออกแบบ สร้างเมื่อ พ.ศ.2549	249,504.74	1	249,504.74	0	249,504.74
740	580697	ระยอง	10827	รพ.เฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก-อุบัติเหตุ (บันไดทาง ขึ้นอาคาร)	แปลงเลขที่ 8708/43 สร้างเมื่อ พ.ศ.2556	143,200.00	1	143,200.00	0	143,200.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แขวง	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
741	580698	ระยอง	10827	รพ.เฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก-อุบัติเหตุ (ระบบท่อลิฟต์)	แปลงเลขที่ 8708/43 สร้างเมื่อ พ.ศ.2556	850,000.00	1	850,000.00	0	850,000.00
742	580699	ระยอง	10827	รพ.เฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยพิเศษ 60 ห้อง (หอผู้ป่วยพิเศษชั้น 1 - 2)	แปลงเลขที่ 8829 สร้างเมื่อ พ.ศ.2555	535,000.00	1	535,000.00	0	535,000.00
743	580700	ระยอง	10827	รพ.เฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอกใน 4 ชั้น (อาคารเมดิคอล)	แปลงเลขที่ 8245 สร้างเมื่อ พ.ศ.2556	299,600.00	1	299,600.00	0	299,600.00
744	580701	ระยอง	10827	รพ.เฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารอาชีวอนามัย (ทาสีห้องอาคาร)	-จ้างออกแบบ, สร้างเมื่อ พ.ศ.2549	267,500.00	1	267,500.00	0	267,500.00
745	580702	ระยอง	10827	รพ.เฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ยูนิตทำฟัน	6520-007-0001/02, 6520-007-0001/04	460,000.00	2	890,200.22	29,799.78	920,000.00
746	580972	ระยอง	10828	รพ.บ้านฉาง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 24,000 บีทียู	41200010008/25	32,200.00	1	32,200.00	0	32,200.00
747	580973	ระยอง	10828	รพ.บ้านฉาง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-004-001/15-29, 34-38	2,500.00	20	50,000.00	0	50,000.00
748	580992	ระยอง	10828	รพ.บ้านฉาง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 36,000 บีทียู	105-0079, 4120-001-0008/7	45,500.00	2	91,000.00	0	91,000.00
749	581008	ระยอง	10828	รพ.บ้านฉาง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 2 (38 หน้า/นาที)	7440-003-0003/1-3	15,000.00	4	55,578.24	4,421.76	60,000.00
750	581044	ระยอง	10828	รพ.บ้านฉาง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	หัวอัลตราซาวด์ MF Treatment Head Large for untrasound combine รุ่น sonoplus 492	6530-004-1105/1	40,000.00	1	40,000.00	0	40,000.00
751	581103	ระยอง	10828	รพ.บ้านฉาง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมแนวรั้วกำแพงกันดินบริเวณอาคารโรงครัว โรงอาหาร จอดรถ ซักฟลอก 2 ชั้น	แนวรั้วพ.ก่อสร้างเดิม ตามแปลงที่ ๗.พ.ร. 17/2556	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	2,500,000.00
752	581106	ระยอง	10828	รพ.บ้านฉาง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปิดช่องเวทซ์ชนิดมีถาด	6520-029-0001/1	28,000.00	1	28,000.00	0	28,000.00
753	581131	ระยอง	10828	รพ.บ้านฉาง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ถังขยะ Stainless แบบมีที่เย็บมเปิดฝา	6530-042-0001/1-6	3,500.00	6	21,000.00	0	21,000.00
754	580839	ระยอง	10829	รพ.แกลง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องตรวจวัดระดับน้ำตาลในเลือดความถี่สูง ระดับความคมชัดสูง 3 นิ้วถาวร	6525-008-1101/1	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	2,500,000.00
755	580846	ระยอง	10829	รพ.แกลง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องดมยาผสมชนิดมาตรฐาน	6515-001-3001/1	1,700,000.00	1	1,700,000.00	0	1,700,000.00
756	580872	ระยอง	10829	รพ.แกลง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	ชุดเครื่องมือผ่าตัดกระดูกไข่มดกระดูก	6515-036-0213/1, 6515-036-1208/1	1,000,000.00	2	2,000,000.00	0	2,000,000.00
757	580877	ระยอง	10829	รพ.แกลง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องจี้ห้ามเลือดและตัดเนื้อเยื่อด้วยไฟฟ้าชนิดปรับพลังงานอัตโนมัติ	6515-035-0203/2	700,000.00	1	700,000.00	0	700,000.00
758	580918	ระยอง	10829	รพ.แกลง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องหมุนเหวี่ยงเพื่อตรวจปริมาตรเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-007-0004/1	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
759	580939	ระยอง	10829	รพ.แกลง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องปั่นเหวี่ยงลดกะบอกชนิดตั้งโต๊ะ ขนาด 24 ลิตร	6515-014-2024/1	150,000.00	1	138,695.73	11,304.27	150,000.00
760	577861	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล บันทึกกระดาษความรอบขนาดเอ 4	6515-027-1003/3	120,000.00	1	120,000.00	0	120,000.00
761	577864	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-025-1001/7-12,14-17	50,000.00	10	500,000.00	0	500,000.00
762	577881	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุงหอผู้ป่วย เพื่อรองรับผู้ติดเชื้อ Covid-19 หอผู้ป่วยพิเศษ ชนิดระบบกรองอากาศ	หอผู้ป่วยใน อาคารผู้ป่วยใน(อาคารธารน้ำจืด) และแผนที่ 2731/2530	110,400.00	2	220,800.00	0	220,800.00
763	577892	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับ สำนักงาน (MDES Spec)	7440-001-0006/006,070,102,109,134,140,155,190 และ194	17,000.00	9	153,000.00	0	153,000.00
764	577897	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล (MDES Spec)	7440-014-0001/11	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
765	577899	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์งานบำรุงงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 ลิตรปิด	4110-001-0001/5	18,500.00	1	16,622.06	1,877.94	18,500.00
766	577906	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เคาน์เตอร์รักษาพยาบาลและจ่ายยา	7195-004-0001/1และ2	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
767	577911	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in one สำหรับสำนักงาน (MDES Spec)	7440-001-0006/1/141,166,167,181 และ 190	17,000.00	5	85,000.00	0	85,000.00
768	577920	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคาร รพ.สต.(จุดรับบริการผู้ป่วยนอก)	แบบเลขที่ 8170/2536	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
769	577923	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะขาเหล็กมีงัด	7110-007-0001/1-7	4,300.00	7	30,100.00	0	30,100.00
770	577931	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ขาเหล็กมีพนักพิง	ทดแทนของเดิมเป็นพลาสติก ไม่มีรหัสครุภัณฑ์	790.00	25	19,750.00	0	19,750.00
771	577946	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 15000 btu	4120-004-0003/1-2	25,700.00	2	51,400.00	0	51,400.00
772	577972	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงานเหล็ก	7110-007-0001/1	4,800.00	1	4,800.00	0	4,800.00
773	577974	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	7440-014-0001/5	16,000.00	1	16,000.00	0	16,000.00
774	577990	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0006/20	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
775	577993	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็กแบบ 2 บาน	6530-001-0002/2	5,700.00	1	5,700.00	0	5,700.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
776	577997	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน(มีระบบฟอกอากาศ) 26000BTU	4120-001-0008/1	36,200.00	1	36,200.00	0	36,200.00
777	577999	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน(มีระบบฟอกอากาศ) 18000BTU	4120-001-0008/7	21,000.00	1	13,800.00	7,200.00	21,000.00
778	578001	ระยอง	10830	รพ.วังจันทร์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน inverter-ขนาด 18000BTU	4120-001-0008/1-2	27,900.00	2	50,000.00	5,800.00	55,800.00
779	582827	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจสมรรถภาพการมองเห็นแบบรีโมท	6515-035-0001/2	280,000.00	1	280,000.00	0	280,000.00
780	582836	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงชนิดสี 2 มิติตรวจ	6530-014-0002/1	930,000.00	1	930,000.00	0	930,000.00
781	582839	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นเปลี่ยนและเคลื่อนย้ายผู้ป่วยความคุ้มค่ารวมโซ่ไดรลิต X-Ray ได้	6525-009-0001/1-2	120,000.00	2	240,000.00	0	240,000.00
782	582842	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ	6515-050-0001/1,4	54,000.00	2	108,000.00	0	108,000.00
783	582852	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายในไฟฟ้า	6530-016-0001/1	200,000.00	1	200,000.00	0	200,000.00
784	582858	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจค่า หู	6515-042-0001/1,2,3,4	26,000.00	4	104,000.00	0	104,000.00
785	582862	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟสนาม	6520-017-0001/1-5	20,000.00	5	100,000.00	0	100,000.00
786	582870	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องจ่ายแสง	6520-009-0001/2,3	25,000.00	2	50,000.00	0	50,000.00
787	582873	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	6515-032-0001/4	49,788.59	1	49,788.59	0	49,788.59
788	582901	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซิง่าหนักแบบดิจิทัลพร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-010-0006/1,2	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
789	582905	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความเข้มของแสง	6515-038-0001/1	35,000.00	1	35,000.00	0	35,000.00
790	582910	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดหินปูนแบบ Piezo-electric	6520-004-0002/1	37,500.00	1	37,500.00	0	37,500.00
791	582913	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-012-0001/19	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
792	582921	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั๊มยาเชื่อมฉลวยด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	6515-006-0002/1	95,000.00	1	95,000.00	0	95,000.00
793	582922	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั๊มยาเชื่อมฉลวยด้วยไอน้ำระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	6515-006-0002/1	95,000.00	1	95,000.00	0	95,000.00
794	582924	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	สิ่งก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า15ชม. ขนาด 620 ตรม. (ไม่รวมขอบทางและรางระบายน้ำ)	6097-004-0001/1	650.00	620	403,000.00	0	403,000.00
795	582936	ระยอง	10831	รพ.บ้านค่าย	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0001/11,13,14,15,16,4,19,38,39	22,000.00	9	198,000.00	0	198,000.00
796	580996	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซีลของแบบมีเครื่องตัดในตัวเครื่องอัตโนมัติ	7330-019-0001	250,000.00	1	250,000.00	0	250,000.00
797	580999	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นผ้าเปื้อน	3920-005-0003/1,3920-005-0003/2	14,000.00	2	28,000.00	0	28,000.00
798	581133	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง 2 มิติตรวจ	6525-008-0013/2	1,820,000.00	1	1,820,000.00	0	1,820,000.00
799	581136	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานสำนักงาน	7440-007-0001/65,66,67,68,69 7440-007-0058/01,02,03,04	17,000.00	9	153,000.00	0	153,000.00
800	581369	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหู ตา	6515-033-1302/1	16,500.00	1	16,500.00	0	16,500.00
801	581444	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	6530-029-0001/2	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00
802	581445	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชนิดนอน	6530-015-0002/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
803	581446	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-013-0001/5	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
804	581447	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-002-001/1-5	2,500.00	5	12,500.00	0	12,500.00
805	581450	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-011-0002/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
806	581451	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-003-0005/2	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
807	581452	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-011-0002/14-15	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
808	581453	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7430-003-0001/6	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
809	581516	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-011-0001/4-5	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
810	581518	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-013-0003/4,5	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส สาขา	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
811	581523	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-011-0002/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
812	581540	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0009/1	27,200.00	1	27,200.00	0	27,200.00
813	581541	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	7730-003-0003/1	19,000.00	1	19,000.00	0	19,000.00
814	581556	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7110-016-0001/11	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
815	581558	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องชั่งปิดผนึกของอบฆ่าเชื้อโรค	3540-0002-0001/1	26,500.00	1	26,500.00	0	26,500.00
816	581562	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0811	20,000.00	1	10,600.00	9,400.00	20,000.00
817	581580	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงาน	7110-007-0001/1-3	6,960.00	3	20,880.00	0	20,880.00
818	581648	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-001-0021/1-2	7,500.00	2	15,000.00	0	15,000.00
819	581657	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวปิด	4110-001-0001/1	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
820	581659	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7400-011-0001/3-4	23,000.00	2	46,000.00	0	46,000.00
821	581661	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0006/4	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
822	581663	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0008/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
823	581664	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องผลิตดีวีดีไฮโดรเจตเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,000 ANSI Lumens	6730-007-0002/1	26,900.00	1	26,900.00	0	26,900.00
824	581666	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	7440-002-0004/1	5,700.00	1	5,700.00	0	5,700.00
825	581670	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-011-0002/4	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
826	581671	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-002-0001/1-3	2,500.00	3	6,390.94	1,109.06	7,500.00
827	581673	ระยอง	10832	รพ.ปลวกแดง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-002-0001/5-6	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
828	571764	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องทำลายเอกสาร	7430-0801-0001/1	19,300.00	1	19,300.00	0	19,300.00
829	571778	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาด 50 นิ้ว	7730-003-0003/1,7730-003-0003/2	19,000.00	2	38,000.00	0	38,000.00
830	571783	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	7440-001-0002/4,8,10,11,12,22,23	22,000.00	6	132,000.00	0	132,000.00
831	576359	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดออกซิเจนในเด็ก	6515-026-1001/1,2,3	30,000.00	2	60,000.00	0	60,000.00
832	576400	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องกดนมแยกชนิดเม็ดเลือดขาว	6515-005-0001	17,000.00	1	17,000.00	0	17,000.00
833	577198	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันแบบสอดแขน ชนิดอัตโนมัติ	6514-069-0002	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
834	577200	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	7440-001-00004/3,6	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
835	577202	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็ก แบบ 4 ล้นชัก	7110-002-0003/1,2	6,700.00	2	13,400.00	0	13,400.00
836	577873	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์การเกษตร	เครื่องสูบน้ำลมเคอร์รี่ไฟฟ้า	4330005002	9,000.00	1	9,000.00	0	9,000.00
837	577884	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นท่าแผล	6530-040-0007/1	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
838	577913	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ทำงานแบบมีล้อเลื่อน	7710-006-0018/1-6	2,700.00	6	16,200.00	0	16,200.00
839	577921	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันดิจิตอลแบบอัตโนมัติตั้งโต๊ะ	6515-029-0101/3	2,103.00	1	2,103.00	0	2,103.00
840	577933	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้หมุนพนักไม้ไผ่	7110000613/1-6	590.00	6	3,540.00	0	3,540.00
841	577943	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชนิดนั่ง	6530-034-1201/1	8,000.00	1	8,000.00	0	8,000.00
842	577949	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 บีทียู	4120-001-0009/8	45,500.00	1	45,500.00	0	45,500.00
843	577961	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0011/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
844	580662	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่อง Rocking Shaker digital	6515-024-0004	48,000.00	1	48,000.00	0	48,000.00
845	580664	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจสมรรถภาพทางในครรภ์สำหรับตรวจเชิงแปล	6515-027-2004	300,000.00	1	300,000.00	0	300,000.00
846	580805	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสาร ยานเลื่อน	7110-001-0004	6,000.00	1	6,000.00	0	6,000.00
847	580809	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เจริญพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้กระจกเก็บของ Sterile 4 ฟุต	7110-001-0004/1,2	6,500.00	4	26,000.00	0	26,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส สาขา	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
848	580823	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เลสิมพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติพร้อมภาควัดออกซิเจนในเลือด สำหรับเด็กทารก	6515-029-0101	72,600.00	1	72,600.00	0	72,600.00
849	580827	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เลสิมพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้แช่หมั่นฉิ่ง	7110-003-0005/3,4	6,000.00	2	12,000.00	0	12,000.00
850	580828	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เลสิมพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะสำนักงาน	7110-007-0025/4	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00
851	580840	ระยอง	22734	รพ.เขาชะเมา เลสิมพระเกียรติ 80 พรรษา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำนักงาน	7110-006-0028/3,4	2,576.54	1	2,576.54	0	2,576.54
852	580988	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจสอบสมรรถภาพทารกในครรภ์	6515-027-0063/1-59	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
853	581009	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องกระตุ้นปลายประสาทด้วยไฟฟ้า	6530-004-0004/2-59	85,000.00	1	85,000.00	0	85,000.00
854	581011	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงคลอดไฟฟ้า	6530-001-0001-54 , 6530-001-0001-55	300,000.00	2	600,000.00	0	600,000.00
855	581014	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดสุญญากาศช่วยคลอด	6515-032-0203/1-59	300,000.00	1	300,000.00	0	300,000.00
856	581016	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	6515-069-0008/1-59	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
857	581025	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ถังขยะกลมสแตนเลส (ติดเขมือ) เปิดปิดด้วยเท้า	6530-042-0001/2 , 6530-042-0001/3	3,500.00	2	7,000.00	0	7,000.00
858	581027	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงาน (ขนาด กว้างไม่เกิน 150 ซม. สูง 75 ซม.)	7110-007-0002/8	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00
859	581029	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้นั่งรอรับบริการ 4 ที่นั่ง	7110-0066-0020/1,7110-0066-0020/2,7110-0066-0020/3,7110-0066-0020/4,7110-0066-0020/5,7110-0066-0020/6	6,500.00	6	39,000.00	0	39,000.00
860	581032	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องงอเดออร์สำหรับงานทันตกรรมรวมเทียมพร้อมอุปกรณ์	6520-011-0001/1	90,000.00	1	90,000.00	0	90,000.00
861	581040	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องส่องกล้องเสียงแบบไฟเบอร์ออปติก	6515-038-0001/1	25,000.00	2	47,131.42	2,868.58	50,000.00
862	581047	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	หิ้งทางการแพทย์ สำหรับเด็ก	6530-044-0001/5	4,500.00	1	4,500.00	0	4,500.00
863	581053	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำนักงาน แบบมีล้อเลื่อน	7110-006-0002/8,7110-006-0002/9,7110-006-0002/10	2,500.00	3	7,500.00	0	7,500.00
864	582723	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล และจัดเก็บภาพในชมรมเครือข่าย	6515-027-0001/2-52	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
865	582725	ระยอง	23962	รพ.นิคมพัฒนา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องหมุนเหวี่ยงเพื่อตรวจปริมาณเคมีเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-006-0003/1-59	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
866	580692	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กล้องจุลทรรศน์สำหรับผ่าตัดตามข้อสูง พร้อมระบบบันทึกวีดิทัศน์	6515-021-0001/44	3,000,000.00	1	3,000,000.00	0	3,000,000.00
867	580693	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องรับสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นดิจิทัลชนิดชนิดรับภาพแฟลตพานแนลไร้สาย	6515-021-0037/63	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	2,500,000.00
868	580705	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงระดับความคมชัดสูง 3 มิติตรวจ	6515-021-0012/50	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	2,500,000.00
869	580708	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กล้องส่องตรวจและผ่าตัดภายในช่องท้องชนิดวีดิทัศน์แบบคมชัดสูงชนิดภาพ 2 มิติ	6515-021-0005/57	2,500,000.00	1	2,500,000.00	0	2,500,000.00
870	580787	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน ขนาดกลาง	6515-021-0150/53,6515-021-0154/53,6515-021-0155/53	800,000.00	3	2,400,000.00	0	2,400,000.00
871	580795	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงผ่าตัดทั่วไประบบไฟฟ้า พร้อมรับน้ำหนักคนไข้อย่างปลอดภัย	6530-008-0008/40	1,760,000.00	1	1,760,000.00	0	1,760,000.00
872	580796	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน ขนาดใหญ่	6515-021-0159/54	1,200,000.00	1	1,200,000.00	0	1,200,000.00
873	580799	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงเก็บศพ 2 ช่อง	4110-008-0018/47	500,000.00	1	500,000.00	0	500,000.00
874	580854	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องเตรียมบล็อกชิ้นเนื้อ	6515-072-0001/54	490,000.00	1	490,000.00	0	490,000.00
875	580892	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตู้กรองเชื้อจุลินทรีย์พร้อมระบบดูดกลืน	6515-033-0001/49	381,000.00	1	381,000.00	0	381,000.00
876	580896	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงผู้ป่วยสำหรับไอซียูปรับด้วยไฟฟ้าชนิด 4 motor	6530-001-0568/49, 6530-001-0661/55	130,000.00	2	260,000.00	0	260,000.00
877	580900	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชนิดนอน	6530-008-0001/29, 6530-008-0049/40, 6530-008-0064/43, 6530-008-0065/43, 6530-008-0066/43, 6530-008-0067/44, 6530-008-0068/44, 6530-008-0069/44, 6530-008-0070/44, 6530-008-0071/44	20,000.00	10	200,000.00	0	200,000.00
878	580901	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อด้วยไฟฟ้า	6530-004-0009/45	200,000.00	1	200,000.00	0	200,000.00
879	581289	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เก้าอี้รับน้ำหนักโลหิต	6530-008-0085,87,88,89/2560	48,500.00	4	194,000.00	0	194,000.00
880	581302	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องให้การรักษาด้วยคลื่นอัลตราซาวด์ ชนิดไม่น้อยกว่า 3 หัว	6515-021-0032/59	160,000.00	1	160,000.00	0	160,000.00
881	581304	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องหมุนเหวี่ยงเพื่อตรวจปริมาณเคมีเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-014-0006-32	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
882	581310	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงผู้ป่วยชนิดสองโถกราวยาลด์ พร้อมเบาะเสาน้ำเกลือข้างเตียงและถาดพร้อมเตียง	6530-001-0067/34, 6530-001-0070/34, 6530-001-0072/34, 6530-001-0073/34, 6530-001-0074/34	27,000.00	5	135,000.00	0	135,000.00
883	581312	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	หม้อต้มแผ่นความร้อนขนาดไม่น้อยกว่า 12 แผ่น	4540-001-0011/61	97,000.00	1	97,000.00	0	97,000.00
884	581313	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	จักรยานนั่งปั่น	6910-013-0001/49	85,000.00	1	85,000.00	0	85,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
885	581315	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชนิดนั่ง	6530-008-0002/29, 6530-008-0041/40, 6530-008-0042/40, 6530-008-0049/42, 6530-008-0050/42, 6530-008-0054/43, 6530-008-0055/43, 6530-008-0056/43, 6530-008-0058/44, 6530-008-0059/44	7,500.00	10	75,000.00	0	75,000.00
886	581325	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องมือประเมินการทำงานของมือแบบที่ 2 (Minnesota Manual Dexterity Test)	6530-004-0018.2/41	53,000.00	1	53,000.00	0	53,000.00
887	581326	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องมือประเมินการทำงานของมือแบบที่ 3 (Grooved Pegboard)	6530-004-0018.3/41	26,231.10	1	26,231.10	0	26,231.10
888	581339	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องมือประเมินการทำงานของมือแบบที่ 1 (Roeder Manipulative Aptitude Test)	6530-004-0018.1/41	60,000.00	1	60,000.00	0	60,000.00
889	581340	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	หม้อแช่พาราฟิน	4540-001-0009/56	54,000.00	1	54,000.00	0	54,000.00
890	581341	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดแรงบีบมือ	6530-004-0018/41	33,000.00	1	33,000.00	0	33,000.00
891	581353	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	6515-069-0202/4	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
892	581354	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 120 ซีซี	2340-003-0002/3	51,400.00	1	51,400.00	0	51,400.00
893	581355	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 120 ซีซี	2340-001-0002/1	51,400.00	1	51,400.00	0	51,400.00
894	581356	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กล้องโทรทรรศน์วงจรวีดิทัศน์เครื่องขยาย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในอาคารความปลอดภัยทั่วไป	7730-009-0001/1-5	32,000.00	1	32,000.00	0	32,000.00
895	581357	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0015/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
896	581358	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-012-0001/9	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
897	581359	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-101-001/2	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
898	581360	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0012/1,7440-001-0012/2	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
899	581361	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7740-103-0001/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
900	581362	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-013-0001/5	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
901	581363	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-101-0001/14	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
902	581364	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0711/2	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
903	581365	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0711/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
904	581366	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0015/2	17,000.00	1	17,000.00	0	17,000.00
905	581371	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	6515-069-0202/3	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
906	581372	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 120 ซีซี	2340-003-0002/3	51,400.00	1	51,400.00	0	51,400.00
907	581373	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 120 ซีซี	2340-003/0002/2	51,400.00	1	51,400.00	0	51,400.00
908	581374	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (รวมรวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแขวน ขนาด 32,000 บีทียู	4120-001-0001/2	43,000.00	1	43,000.00	0	43,000.00
909	581375	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0020,7440-001-0019,7440-001-0017/1	30,000.00	3	90,000.00	0	90,000.00
910	581376	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-305-0001/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
911	581377	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-101-0001/6	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
912	581378	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0008/2,7440-001-0008/3,7440-001-0008/4	22,000.00	3	66,000.00	0	66,000.00
913	581379	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-103-0001, 7440-103-0002	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
914	581380	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0015/1,7440-001-0016/1	17,000.00	2	34,000.00	0	34,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แขวง	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
915	581381	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่บ่อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-305-0001/2	17,000.00	1	17,000.00	0	17,000.00
916	581382	จันทบุรี	10664	รพ.พระปกเกล้า	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอแสดงภาพขนาดไม่บ่อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-012-0001/10,7440-012-0001/11	17,000.00	2	34,000.00	0	34,000.00
917	580501	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคา รพ.สต.	5445-005-0001-1 แผน 8170/36	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
918	580504	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-006-0002-2	76,000.00	1	76,000.00	0	76,000.00
919	580506	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	6515-006-0002-1	76,000.00	1	76,000.00	0	76,000.00
920	580521	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	เรือไฟเบอร์ 19 ฟุต หรือ 5.70 เมตร กว้าง 2 เมตร กานสูงน้ำ 70 ซม. พร้อมเครื่องยนต์เรือ 35 แรง	1935-016-002/3	190,000.00	1	190,000.00	0	190,000.00
921	580522	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคาอาคาร รพ.สต.	8170/2536	90,000.00	1	90,000.00	0	90,000.00
922	580524	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ทาสีอาคารภายใน	8170/2536	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
923	580528	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคา รพ.สต.	8170/36	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
924	580530	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคา รพ.สต.	แบบเลขที่ 1/2547 ส.ว. 22 ก.ค. 2547	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
925	580533	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคา รพ.สต.	8170/36	180,000.00	1	180,000.00	0	180,000.00
926	580534	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน	5445-005-0002-1	35,993.26	1	35,993.26	0	35,993.26
927	580537	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมพื้นหลังอาคารผู้ป่วยใน (โรงไฟฟ้า)	แบบเลขที่ 8490 ปี 2537	45,000.00	1	45,000.00	0	45,000.00
928	580538	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมระบบท่อส่งออกซิเจน	แบบเลขที่ 8490 ปี 2537	120,000.00	1	120,000.00	0	120,000.00
929	580539	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องตรวจสมรรถภาพทารกในครรภ์	6515-027-2004/4	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
930	580540	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมระบบป้องกันฟ้าผ่าอาคารผู้ป่วยนอก และอาคารผู้ป่วยใน	8490	300,000.00	1	300,000.00	0	300,000.00
931	580541	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคาห้องอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	8490	230,000.00	1	230,000.00	0	230,000.00
932	580551	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องนำผู้พิการ	5445-005-0002-1	35,000.00	1	35,000.00	0	35,000.00
933	580552	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมฝ้าและหลังคา รพ.สต.	8170/35	74,000.00	1	74,000.00	0	74,000.00
934	580554	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมพื้นโรงบำบัดน้ำเสีย	แบบเลขที่ MP-01	35,000.00	1	35,000.00	0	35,000.00
935	580556	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องตรวจ อาคารผู้ป่วยนอก	แบบเลขที่ 9635 ปี 2544	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
936	580557	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้อง Negative อาคารผู้ป่วยใน	แบบเลขที่ 8490 ปี 2537	300,000.00	1	300,000.00	0	300,000.00
937	580558	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องสังเกตอาการ งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	8490	170,000.00	1	170,000.00	0	170,000.00
938	580559	จันทบุรี	10834	รพ.ชลง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคาร รพ.สต.	5445-005-0001-1 (2536)	110,000.00	1	110,000.00	0	110,000.00
939	581056	จันทบุรี	10835	รพ.ท่าใหม่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงคลอลไฟฟ้า	จน.0028.3/2532	300,000.00	1	300,000.00	0	300,000.00
940	581081	จันทบุรี	10835	รพ.ท่าใหม่	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องทำลายเอกสาร แบบตัดละเอียด ทำลายครึ่งละ 30 แผ่น	7490-003-0001/2	69,900.00	1	69,900.00	0	69,900.00
941	581082	จันทบุรี	10835	รพ.ท่าใหม่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง	6515-029-0101/1	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
942	581089	จันทบุรี	10835	รพ.ท่าใหม่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	655-025-1001/1A, 6515025-1001/2A, 6515-025-1001/4A, 6515-025-1001/6, 6515-025-1001/7, 6515-025-1001/6	50,000.00	6	281,272.48	18,727.52	300,000.00
943	581091	จันทบุรี	10835	รพ.ท่าใหม่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อด้วยไฟฟ้า พร้อมอัลตราซาวด์	6530-004-115/1A	250,000.00	1	250,000.00	0	250,000.00
944	581120	จันทบุรี	10835	รพ.ท่าใหม่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษาชีวิต	เครื่องให้ความอบอุ่นทารกแรกเกิดพร้อมอุปกรณ์ผู้ป่วยชีวิต	6515-031-0206/2	500,000.00	1	500,000.00	0	500,000.00
945	578265	จันทบุรี	10836	รพ.เขาสกิม	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องอมผ้า ขนาด 50 ปอนด์	3510011000/02	215,000.00	1	215,000.00	0	215,000.00
946	578269	จันทบุรี	10836	รพ.เขาสกิม	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อแบบสี่ล้อแฉับ	2320-008-0005/01	850,000.00	1	786,162.78	63,837.22	850,000.00
947	580456	จันทบุรี	10837	รพ.สองพี่น้อง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องส่งคลื่นและหลังอัตโนมัติ พร้อมเตียงปรับระดับได้	6530-004-1103/1	350,000.00	1	350,000.00	0	350,000.00
948	580463	จันทบุรี	10837	รพ.สองพี่น้อง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล และจัดเก็บภาพในระบบเครือข่าย	6515-027-1002/1	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
949	580464	จันทบุรี	10837	รพ.สองพี่น้อง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมอุณหภูมิทารกแรกเกิด	6515-031-0202/1	180,000.00	1	180,000.00	0	180,000.00
950	580474	จันทบุรี	10837	รพ.สองพี่น้อง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง	6515-027-0026/1, 6515-027-0026/2	150,000.00	2	264,305.97	35,694.03	300,000.00
951	580582	จันทบุรี	10838	รพ.โพนน้ำร้อน	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงคลอลไฟฟ้า	6530-029-0001/2	300,000.00	1	276,000.00	24,000.00	300,000.00
952	580595	จันทบุรี	10838	รพ.โพนน้ำร้อน	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อด้วยไฟฟ้า พร้อมอัลตราซาวด์	6530-004-0004/1	250,000.00	1	239,200.00	10,800.00	250,000.00
953	581278	จันทบุรี	10838	รพ.โพนน้ำร้อน	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กล้องถ่ายภาพจอประสาทตาดีจิตอล	6515-068-0001/1	1,200,000.00	1	1,104,000.00	96,000.00	1,200,000.00
954	581293	จันทบุรี	10838	รพ.โพนน้ำร้อน	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องบีบเหียงกดตะกอนชนิดตั้งโต๊ะ พร้อมฝาปิดป้องกันเชื้อ	6515-014-0001/5	180,000.00	1	165,600.00	14,400.00	180,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
955	581294	จันทบุรี	10838	รพ.โป่งน้ำร้อน	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องระดมไฟฟ้าหัวใจชนิดในเฟล็ด พร้อมภาค รัดอกซีเจนและคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือด	6515-027-0007/6	450,000.00	1	405,210.03	44,789.97	450,000.00
956	581261	จันทบุรี	10839	รพ.มะขาม	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก	8601/2537	1,061,000.00	1	1,061,000.00	0	1,061,000.00
957	581274	จันทบุรี	10839	รพ.มะขาม	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องควบคุมคอมพิวเตอร์	รพ.มข.2/52	509,000.00	1	509,000.00	0	509,000.00
958	594347	จันทบุรี	10839	รพ.มะขาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงผู้ป่วยโลเวอร์ ชนิดไฟฟ้า	6530-001-2121/10	45,000.00	1	26,341.38	18,658.62	45,000.00
959	581155	จันทบุรี	10840	รพ.แหลมสิงห์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องระดมไฟฟ้าหัวใจชนิดในเฟล็ด พร้อมภาค รัดอกซีเจนในเลือด	6515-027-3002/01-53	350,000.00	1	350,000.00	0	350,000.00
960	581158	จันทบุรี	10840	รพ.แหลมสิงห์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซีลของแมมมีเครื่องตัดในตัวเครื่อง มัดไนมิดี	6515-021-0001-03-42	310,000.00	1	266,207.56	43,792.44	310,000.00
961	581200	จันทบุรี	10840	รพ.แหลมสิงห์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นสารตกตะกอน บรรจุหลอดปั่น 24 หลอด	6515-014-2005/03-55	46,000.00	1	46,000.00	0	46,000.00
962	581201	จันทบุรี	10840	รพ.แหลมสิงห์	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้แช่อาหาร ขนาด 45 คิวมิกฟุต	4110-007-0003/02-62	56,900.00	1	56,900.00	0	56,900.00
963	581202	จันทบุรี	10840	รพ.แหลมสิงห์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตู้แช่รีดชีน ขนาดไม่น้อยกว่า 36 คิวมิกฟุต	4110-007-0003/01-58	90,000.00	1	90,000.00	0	90,000.00
964	581203	จันทบุรี	10840	รพ.แหลมสิงห์	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 16 คิวมิกฟุต	4110-001-0003/02-41	24,000.00	1	24,000.00	0	24,000.00
965	581209	จันทบุรี	10840	รพ.แหลมสิงห์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ (แบบ Smart EKG)	6515-027-1001/03-59	159,900.00	1	159,900.00	0	159,900.00
966	581214	จันทบุรี	10840	รพ.แหลมสิงห์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณ ชีพจรอัตโนมัติ (Smart NIBP)	6515-027-2002/03-57, 6515-027-2002/05-57	129,900.00	2	259,800.00	0	259,800.00
967	581234	จันทบุรี	10840	รพ.แหลมสิงห์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน (จอ แสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0006/53-51, 7440-001-0001/01-56, 7440-001-0006/52- 51, 7440-001-0006/08-52	17,000.00	4	68,000.00	0	68,000.00
968	581157	จันทบุรี	10841	รพ.สอยดาว	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก (หลังเก่า)	6168	1,500,000.00	1	1,500,000.00	0	1,500,000.00
969	581159	จันทบุรี	10841	รพ.สอยดาว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ ผล และจัดเก็บภาพในระบบเครือข่าย	จ. 6515-027-1001/4	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
970	581160	จันทบุรี	10841	รพ.สอยดาว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงผู้ป่วยโลเวอร์ ชนิดมือหมุน แบบ ข ชิด	จ. 6530-001-2121/8 จ. 6530-001-2121/11 จ. 6530-001-2121/13 จ. 6530-2121/2121/16 จ. 6530-001-2121/18 จ. 6530-001-2121/19 จ. 6530-001-2121/22 จ. 6530-001-2121/27 จ. 6530-001-2121/29 จ.	16,000.00	10	160,000.00	0	160,000.00
971	581161	จันทบุรี	10841	รพ.สอยดาว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณ ชีพจรอัตโนมัติ ขนาดกลาง	จ. 6515-026-1001/07	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
972	581191	จันทบุรี	10841	รพ.สอยดาว	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานอาคารหน่วยจ่าย กลาง (สมทบทุนระดมเงินบริจาค)	5323	500,000.00	1	500,000.00	0	500,000.00
973	581192	จันทบุรี	10841	รพ.สอยดาว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องควบคุมการให้สารละลายทางหลอดเลือด ดำ	จ. 6515-025-1001/10 จ. 6515-025-1001/11 จ. 6515-025-1001-27 จ. 6515-025-1001/27 จ. 6515-025-1001/29	55,000.00	5	275,000.00	0	275,000.00
974	581193	จันทบุรี	10841	รพ.สอยดาว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือดชนิด พกพา	จ. 6515-026-1001/52 จ. 6515-026-1001/50	40,000.00	2	80,000.00	0	80,000.00
975	581913	จันทบุรี	10841	รพ.สอยดาว	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคาคลังยา (หลังเก่า)	6168	621,298.93	1	621,298.93	0	621,298.93
976	580607	จันทบุรี	10842	รพ.แก่งหางแมว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ ผล และจัดเก็บภาพในระบบเครือข่าย	5414-027-1001/3	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
977	580630	จันทบุรี	10842	รพ.แก่งหางแมว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	กล่องจุลทรรศน์ชนิด 2 ค่า	6515-021-2111/1	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
978	580652	จันทบุรี	10842	รพ.แก่งหางแมว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อด้วยไฟฟ้า พร้อมอัลตรา ซาวด์	6525-0082101/2	260,000.00	1	260,000.00	0	260,000.00
979	580785	จันทบุรี	10842	รพ.แก่งหางแมว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องควบคุมการให้สารนำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-025-1001/4, 6515-025-1001/5, 6515-025-1001/7, 6515-025- 1001/8,	55,000.00	4	220,000.00	0	220,000.00
980	580786	จันทบุรี	10842	รพ.แก่งหางแมว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องดูดเสมหะพร้อมรถเข็นขับเคลื่อน	6515-035-0218/4, 6515-035-0218/5	25,000.00	2	50,000.00	0	50,000.00
981	580818	จันทบุรี	10842	รพ.แก่งหางแมว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องฉายแสง พร้อมทั้งความเข้มแสง	6520-012-0001/19	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
982	580864	จันทบุรี	10842	รพ.แก่งหางแมว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องชุดหีบปูนแบบ Piezo-Electric	6520-004-003/4	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
983	580868	จันทบุรี	10842	รพ.แก่งหางแมว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัด ความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด	6515-026-1001/23	35,000.00	1	35,000.00	0	35,000.00
984	580899	จันทบุรี	10842	รพ.แก่งหางแมว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณ ชีพจรอัตโนมัติ ขนาดกลาง	6515-027-2002/2-3	150,000.00	2	167,602.25	132,397.75	300,000.00
985	580902	จันทบุรี	10842	รพ.แก่งหางแมว	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอ กสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์ สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดัมเบิลแอนด์ พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือ เหล็ก	2310-006-0001	885,900.00	1	500,000.00	385,900.00	885,900.00
986	580903	จันทบุรี	10842	รพ.แก่งหางแมว	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอ กสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์ สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดัมเบิลแอนด์ พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือ เหล็ก	2340-003-0001	885,900.00	1	507,602.26	378,297.74	885,900.00
987	582258	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลขหรือ LED ขาว ดำ	7440-002-0003/6	10,000.00	1	10,000.00	0	10,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
988	582259	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-012-0001/12	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
989	582260	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจหูดตา	6515-022-2201-/0	18,000.00	1	16,669.59	1,330.41	18,000.00
990	582261	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องประชุม	แบบเลขที่ 8170/2536	187,000.00	1	187,000.00	0	187,000.00
991	582265	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ซ่อมแซมยูนิตทันตกรรม	6520-001-0001/01	71,500.00	1	71,500.00	0	71,500.00
992	582266	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นฉุกเฉิน	3920-005-0002/01	36,800.00	1	36,800.00	0	36,800.00
993	582268	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคา โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ ตำบลนายายาม	แบบเลขที่ 8170/2536	180,600.00	1	180,600.00	0	180,600.00
994	582269	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ซ่อมแซมยูนิตทันตกรรม	6520-009-0004/1	71,500.00	1	71,500.00	0	71,500.00
995	582272	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า รพ.สต.วังใหม่	แบบเลขที่ 8170/2536	110,000.00	1	110,000.00	0	110,000.00
996	582273	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0006/06	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
997	582274	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟส่องแผล	6530-005-0002/03	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
998	582275	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องขึงน้ำหนักเด็กอ่อน ระบบดีจิตอล พร้อม แถบวัดส่วนสูง	6530-008-0003/02	14,000.00	1	14,000.00	0	14,000.00
999	582278	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นนั่งผู้ป่วยสแตนด์เลส มีเบาะรองนั่ง ไม่มีเสา ปรับเกส	6530-038-0001/01	7,800.00	1	7,800.00	0	7,800.00
1000	582279	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนติดผนัง ขนาด 24000 บีทียู	4120-001-0003/01	24,900.00	1	24,900.00	0	24,900.00
1001	582280	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-012-0001/90,95,97,98,99 และ 100	22,000.00	6	132,000.00	0	132,000.00
1002	582281	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 36,000 บีทียู	4120-001-0002/56 ลงวันที่ 19 ธ.ค. 2557	45,500.00	1	45,500.00	0	45,500.00
1003	582282	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจพร้อมระบบ ประมวลผลชนิด สามารถจัดเก็บภาพในระบบ เครือข่าย	6515-027-1001/007-8	250,000.00	2	500,000.00	0	500,000.00
1004	582284	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โต๊ะพร้อมเตียง	6530-034-1001/09-14	5,000.00	6	30,000.00	0	30,000.00
1005	582287	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0002/32	21,500.00	1	21,500.00	0	21,500.00
1006	582291	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0002/5 และ 6	24,900.00	2	49,800.00	0	49,800.00
1007	582292	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	744-015-0004/03	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1008	582293	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องขึงน้ำหนักแบบดีจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-009-0001/01	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1009	582297	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องชั่งของบรรจุเวชภัณฑ์ แบบสายพาน	6515-039-2921/2	85,600.00	1	85,600.00	0	85,600.00
1010	582299	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้อบขนมไหวร ขนาด 3 ที่นั่ง	7125-001-0301/1	31,500.00	1	27,800.00	3,700.00	31,500.00
1011	582303	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0002/37	32,200.00	1	32,200.00	0	32,200.00
1012	582308	จันทบุรี	10843	รพ.นายายาม	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	744-015-0004/03	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1013	580588	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน ประมวลผล	7440-0001-0006/9 , 7440-0001-0006/10	23,000.00	2	46,000.00	0	46,000.00
1014	580610	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-0001-004/1 , 7440-0001-004/2 , 7440-0001-004/3	20,000.00	3	60,000.00	0	60,000.00
1015	580612	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	จน7440-001-0007/41ลง.12 พ.ค.2554 จน7440-001-0007/34 ลง. 27 พ.ค.2553	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1016	580613	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 125 ซีซี	2340-003-003/3	55,000.00	1	55,000.00	0	55,000.00
1017	580615	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องขึงน้ำหนักแบบดีจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง โดยอัตโนมัติ	6530-008-0411/2	45,000.00	1	45,000.00	0	45,000.00
1018	580617	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-004/4 , 7440-001-004/5	20,000.00	2	40,000.00	0	40,000.00
1019	580618	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องขึงน้ำหนักแบบดีจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง โดยอัตโนมัติ	6530-008-0411/2	45,000.00	1	45,000.00	0	45,000.00
1020	580633	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0015/2 , 7440-001-0015/3	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1021	580650	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 125 ซีซี	จน 2340-003-0001/3 29 ธ.ค. 2536	55,000.00	1	55,000.00	0	55,000.00
1022	580653	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องบรรจุแคปซูล กิงอิดโนเม็ด	จน 6515-039-3421/3 13 สิงหาคม	380,000.00	1	380,000.00	0	380,000.00
1023	580656	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	สิ่งก่อสร้าง	ห้องฉุกเฉินและห้องคลอด	แบบเลขที่	547,100.00	1	400,000.00	147,100.00	547,100.00
1024	580661	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความยาวรากฟัน	จน 6520-011-0001/1	35,000.00	1	30,935.12	4,064.88	35,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แขวง	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1025	580793	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	7440-010-0002/1, 7440-010-0002/3, 7440-010-0002/4	8,900.00	3	26,700.00	0	26,700.00
1026	580810	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-001-00006/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1027	580811	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องฉุกเฉิน	8170/2536	100,000.00	1	100,000.00	0	100,000.00
1028	580815	จันทบุรี	10844	รพ.เขาคิชฌกูฏ	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องฉุกเฉิน	8170/2536	100,000.00	1	100,000.00	0	100,000.00
1029	575189	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องซิงน่าหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	44 สบ 6530-009-002	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1030	575210	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	7440-006-0001/64	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
1031	575211	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องชั่งค่า แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	3510-012-001/15	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
1032	575212	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซิงน่าหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	44 สบ 6530-009-002	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1033	575213	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	7440-001-003/25	16,000.00	1	16,000.00	0	16,000.00
1034	575214	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซิงน่าหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	48 สบ 6530-009-002	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1035	575215	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (ink Tank Printer)	7440-006-002/15	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
1036	575216	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	2340-2223-0002/7	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
1037	575217	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน	11 สบ.6515-025-0001	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
1038	575218	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	04-05-00-05-001-02/16	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1039	575219	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดขาตั้งมีล้อเลื่อน	6515-069-003/13	19,000.00	1	19,000.00	0	19,000.00
1040	575220	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบดีคหนึ่ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	1 สบ.4120-001-004/27	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1041	575221	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	7440004000-1/46	2,800.00	1	2,800.00	0	2,800.00
1042	575222	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไปและงานอื่นๆ	67100040001/760	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1043	575223	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (ink Tank Printer)	74400060001/117	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
1044	575224	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบดีคหนึ่ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	1 สบ 4120-0010-0016	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1045	575225	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	48-7440-103-07-2554	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1046	575226	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้บานเลื่อนกระจก 4 ฝ่าด	7110-002-0013/437110-002-0013/44	4,250.00	2	8,500.00	0	8,500.00
1047	575227	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบดีคหนึ่ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	4120-003-0002/20-60	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1048	575228	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบดีคหนึ่ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	318.4120-001-0014	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
1049	575229	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (ink Tank Printer)	7440-006-0001/1157440-006-0001/108	7,500.00	2	15,000.00	0	15,000.00
1050	575230	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens	13 ส. 6730-015-0001/สสจ. 2554	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
1051	575231	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว	6 ส. 6730-016-0001/สสจ.2554	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1052	575232	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	118-7440-103-07-2554	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1053	575233	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	7440-006-0001/80	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
1054	575234	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens	18 ส. 6730-015-0001/สสจ. 2554	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
1055	575235	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (ink Tank Printer)	7440-006-001/101	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1056	575236	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	00172-339-823	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1057	575237	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	7440-005-001/83 7440-005-001/84	5,700.00	2	11,400.00	0	11,400.00
1058	575238	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	6710-006-002/16 6710-006-002/17	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
1059	575239	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กทารกพร้อมวัดส่วนสูง ระบบดิจิทัล	0405-99-09-19/13	6,800.00	1	6,800.00	0	6,800.00
1060	575240	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	9 สบ 7440 001 0003	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1061	575241	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	6515-027-1005/4	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1062	575242	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฉายแสง พร้อมวัดความเข้มแสง	04-05-20011005/5	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
1063	575243	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมคลังยา อาคาร รพ.สต.บ้านโพรงตะเฒ่า	กองแบบเลขที่ 8170/36	63,100.00	1	63,100.00	0	63,100.00
1064	575244	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	6515-069-003/37	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
1065	575245	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	โคมไฟท่าแผล	6530-005-0001/4/60 19 สบ.6515-025-00001	15,000.00	2	30,000.00	0	30,000.00
1066	575246	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	7440-003-0001/6	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1067	575247	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	7440-005-0001/80 7440-005-0001/88	5,700.00	2	11,400.00	0	11,400.00
1068	575248	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	6515-027-0062/10/60	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1069	575250	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-003-0002/7, 7440-003-0001/49	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1070	575251	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-005-0001/56, 7440-005-0001/143	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
1071	575252	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบสีหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-006-0002/41	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
1072	575253	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายในอาคาร สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป	6710-004-0001/10/60	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1073	575254	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องทำน้ำร้อน-เย็น	4110-002-0001/34	9,500.00	1	9,500.00	0	9,500.00
1074	575255	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0003/30	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1075	575256	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	กล่องส่องตรวจกระเพาะอาหารและลำไส้เล็กส่วนต้นชนิดวีดิทัศน์แบบคมชัดสูง	6515-075-0002/1-59	1,500,000.00	1	1,337,073.31	162,926.69	1,500,000.00
1076	575257	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดมยาสลบพร้อมเครื่องช่วยหายใจพร้อมวัดค่าก๊าซขณะดมยาสลบ	6515-001-0001/1-39	1,350,000.00	1	1,350,000.00	0	1,350,000.00
1077	575258	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องคิดค่าสัญญาณชีพอัตโนมัติ	6515-034-0008/2-48	220,000.00	1	220,000.00	0	220,000.00
1078	575259	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องความคมชัดสูงที่มีผู้ป่วยด้วยแรงลมร้อน	6515-048-0002/1-56	95,000.00	1	95,000.00	0	95,000.00
1079	575260	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กล้องถ่ายภาพจอประสาทตาดีจิตอล	6525004-0011/1-60	1,200,000.00	1	1,200,000.00	0	1,200,000.00
1080	575261	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ยูนิตทำพื้น	6520-007-0001/1-37	460,000.00	1	460,000.00	0	460,000.00
1081	575262	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องนับแยกชนิดเม็ดเลือดแบบดิจิทัล	6515-014-0003/1-45	16,050.00	1	16,050.00	0	16,050.00
1082	575263	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดึงและหลังอัตโนมัติ พร้อมเตียงปรับระดับได้	6530-004-0003/1-476530-004-0005/1-48	350,000.00	2	700,000.00	0	700,000.00
1083	575264	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดฝุ่นพร้อมติดตั้งระบบฆ่าเสียงฝุ่น	6530-004-0023/1-4-41	600,000.00	1	600,000.00	0	600,000.00
1084	575265	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจกล้ามเนื้อด้วยคลื่นไฟฟ้า	3920-004-0024/1-38	1,500,000.00	1	1,400,000.00	100,000.00	1,500,000.00
1085	582423	ตราด	10696	รพ.ตราด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงานประมวลผล	สสจ.ตราด/2554(1)708-7440-001-003	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1086	575888	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	6515-028-0001-8/59, 615-028-0001-9/59, 6515-028-0001-24/62	50,000.00	3	149,046.75	953.25	150,000.00
1087	575902	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล และจัดเก็บภาพในระบบเครือข่าย	6515-027-1003-6/58	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
1088	575904	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดระดับลิ่วรูปในทารก	6515-023-0001-1/2555	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
1089	575905	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	6515-027-2003-11/58	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
1090	575907	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	04-05-11-02-09-01/54	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1091	575909	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	04-05-08-10-15-72, 04-05-06-09-15-49	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1092	575914	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	ตู้ฉีดยาหยดและอุปกรณ์ทางการแพทย์	6515-023-0001-1/55	199,500.00	1	199,500.00	0	199,500.00
1093	575922	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหูด ตา	0405-11-02-09-04	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
1094	575924	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-002-002-74/53, 04-05-06-021-51	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1095	575928	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบจิลหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	7440-020-003-105/57	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
1096	575929	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบจิลหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	04-05-13-05-18-10	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
1097	575931	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0003, 04-05-11-08-15-97	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1098	575932	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	04-05-11-02-15-89, 04-05-11-02-15-90	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1099	575933	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	40-05-11-08-15-96, 04-05-08-03-15-66	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1100	575934	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-020-0003-116/62, 7440-020-0003-117/62, 7440-020-0003-008/62	2,500.00	3	7,500.00	0	7,500.00
1101	575935	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบจิลหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	7440-020-0003-108/60	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
1102	575936	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบจิลหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	7440-020-003-110/50	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
1103	575937	ตราด	10845	รพ.คลองใหญ่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-020-003-123/63, 7440-020-003-124/63	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
1104	572320	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	01ขส/2554/6515-029-1005	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1105	572351	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	01ขส2557/6515-027-1005	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1106	572364	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นยา	9 รพ.เขาสมิง 3920-005-1142	57,900.00	1	57,900.00	0	57,900.00
1107	572368	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นนอนไฟฟ้า	5 รพ.เขาสมิง 3920-005-0002	99,500.00	1	99,500.00	0	99,500.00
1108	572375	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	01ขส/2560 6515-069-0003	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
1109	572383	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อแบบดับเบิ้ลแบริด	01ขส2540/2320-008-0003	850,000.00	1	850,000.00	0	850,000.00
1110	572387	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันอัตโนมัติชนิดตั้งโต๊ะ	09ขส/2555/6515-069-0002	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
1111	572390	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงล้างแผล	22 ขส/6530-028-0001	40,000.00	1	40,000.00	0	40,000.00
1112	572394	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	270 รพ.เขาสมิง 7440-001-0006	350,000.00	1	350,000.00	0	350,000.00
1113	572395	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	13 รพ.เขาสมิง 6515-014-0001	80,000.00	1	80,000.00	0	80,000.00
1114	572401	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นอุปกรณ์ช่วยชีวิต	11 รพ.เขาสมิง 3920-005-0007	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
1115	572406	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	2 รพ.เขาสมิง 6530-028-0002	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00
1116	572411	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดหัดกรรรมเคลื่อนที่ พร้อมเก้าอี้สนามและโคมไฟ	5 รพ.เขาสมิง 6520-007-0001	65,000.00	1	65,000.00	0	65,000.00
1117	572413	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	325 รพ.เขาสมิง 7440-001-0006	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1118	572416	ตราด	10846	รพ.เขาสมิง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตู้ฉีดยาเกลือ (incubator) ขนาด 53 ลิตร	1 รพ.เขาสมิง 6530-004-2301	98,000.00	1	48,633.85	49,366.15	98,000.00
1119	572645	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติพร้อมวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด	6515-027-0022/3-/4/58	75,000.00	2	150,000.00	0	150,000.00
1120	572656	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องจ่ายน้ำเกลือและตัดเย็บเย็บด้วยไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 120 วัตต์	6515-035-0203	120,000.00	1	120,000.00	0	120,000.00
1121	572659	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษาชีวิต	เครื่องกระตุ้นหัวใจชนิดอัตโนมัติ	6515-027-3003/2/62	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
1122	572664	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	6515-025-1001/3/50, 6515-025-1001/6/57	50,000.00	2	100,000.00	0	100,000.00
1123	572701	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือดอัตโนมัติชนิดพกพา	6515-017-2003/5/57	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
1124	572702	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องวัดความดันแบบปรอทตั้งโต๊ะ	6515-069-1201/41-43/53	3,000.00	3	9,000.00	0	9,000.00
1125	572703	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงเฟ้าวอร์ชนิดมีนอน แบบ ข	6530-001-2111/2/31	16,000.00	1	16,000.00	0	16,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1126	572706	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	โคมไฟตรวจภายใน	6530-005-1114/2-3/30, 6530-005-1114/4/40	18,000.00	3	54,000.00	0	54,000.00
1127	572710	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องมือผสมสารละลาย	6515-014-0004/2	9,000.00	1	9,000.00	0	9,000.00
1128	572720	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดปล่อยสารละลาย (Auto pipette แบบปรับค่าได้ขนาด 10-100ul)	-	9,500.00	1	9,500.00	0	9,500.00
1129	572729	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นเครื่องมือสแตนเลส 2 ชั้น ขนาด 50x98x80 ซม.	3920-005-1330/9	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
1130	572736	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	รถเข็นผู้ป่วยในรพชยามาลทำด้วยสแตนเลส	2310-001-0003/3/54	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
1131	572739	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ที่นอนลดแผลกดทับ (Anti-bedsore Mattresses) SAWAKY รุ่น AHSB-3102 ขนาด 87x200x55 ซม.	6530-004-0022/2-3/50	17,500.00	2	35,000.00	0	35,000.00
1132	572741	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตู้สแตนเลสใสของ sterile	6530-031-0001/3	44,000.00	1	44,000.00	0	44,000.00
1133	572747	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบติดตั้งบนฝ้า 12000 บีทียู	4120-001-0002/2/50, 4120-001-0002/3/51	16,800.00	2	33,600.00	0	33,600.00
1134	572758	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบติดตั้งบนฝ้า ขนาด 24000 บีทียู	4120-001-0004/14/54	24,900.00	1	24,900.00	0	24,900.00
1135	572762	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้ล็อกเกอร์ 18 ช่อง	7125-001-0006/5/51	8,500.00	1	8,500.00	0	8,500.00
1136	572765	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้ล็อกเกอร์ 12 ช่อง	7125-001-0006/6/51	7,900.00	1	7,900.00	0	7,900.00
1137	572768	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล ขนาด 43 นิ้ว	7730-003-0003/16-17/48	15,000.00	2	30,000.00	0	30,000.00
1138	572778	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำนักงาน	7110-001-0041/64,69, 72-73/54 7110-001-0041/79,83-86,90,93/57110-001-0041/94,98 7110-001-0041/101-102	2,200.00	15	32,019.89	980.11	33,000.00
1139	572785	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal printer)	7441-012-0003/1-2/60	13,000.00	2	26,000.00	0	26,000.00
1140	572790	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล ขนาด 75 นิ้ว	7730-003-0017/1/60	45,000.00	1	45,000.00	0	45,000.00
1141	572796	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 KVA	6515-005-0005/6/57	32,000.00	1	32,000.00	0	32,000.00
1142	572797	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	6515-005-0004/27-41/57	2,500.00	15	37,500.00	0	37,500.00
1143	572820	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 1	7440-013-0001/1-8	4,500.00	8	36,000.00	0	36,000.00
1144	572828	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	อุปกรณ์กระจายการทำงานสำหรับเครือข่าย (Link Load Balancer)	7440-001-0002/1/55	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
1145	572853	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักแบบดิจิตอลสำหรับเด็ก	6515-008-0611/8	16,000.00	1	16,000.00	0	16,000.00
1146	572857	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	2311 7440-001-0001	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1147	572861	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	5611 74410-001-0001	2,500.00	1	2,500.00	0	2,500.00
1148	572878	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	4411 7440-009-0002/53	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
1149	572896	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมพื้นหน้าอาคาร รพ.สต.บ้านมะเา	แบบเลขที่ 9842 กองแบบแผน	61,500.00	1	50,000.00	11,500.00	61,500.00
1150	572899	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมกันสาด รพ.สต.บ้านมะเา	แบบเลขที่ 9842 กองแบบแผน	96,400.00	1	55,500.00	40,900.00	96,400.00
1151	572904	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคาร รพ.สต.บ้านมะเา	8170/36 กองแบบแผน	70,000.00	1	45,000.00	25,000.00	70,000.00
1152	572909	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมทางลาดสำหรับผู้ป่วยและผู้พิการและผู้ป่วย รพ.สต.บ้านสามแยกตามเขต	แบบเลขที่ 9842 กองแบบแผน	45,700.00	1	45,700.00	0	45,700.00
1153	572910	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารแพทย์แผนไทย สอน เจริญพระเกียรติ	แบบเลขที่ 9728 กองแบบแผน	40,000.00	1	40,000.00	0	40,000.00
1154	572920	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมกันสาด รพ.สต.ตำบลช้างทูน	แบบเลขที่ 9842 กองแบบแผน	74,000.00	1	50,000.00	24,000.00	74,000.00
1155	572924	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมรั้ว รพ.สต.บ้านหนองแพ	แบบเลขที่ 5419 กองแบบแผน	60,000.00	1	50,000.00	10,000.00	60,000.00
1156	572927	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมพื้นอาคารด้านหน้า รพ.สต.บ้านทุ่งยาว	แบบเลขที่ 9842 กองแบบแผน	30,800.00	1	30,800.00	0	30,800.00
1157	572939	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคาอาคาร รพ.สต.บ้านทับทิมสยาม 01	แบบเลขที่ 9842 กองแบบแผน	88,200.00	1	53,500.00	34,700.00	88,200.00
1158	572955	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคาร รพ.สต.บ้านค้อแล	แบบเลขที่ 8170/36 กองแบบแผน	70,000.00	1	50,000.00	20,000.00	70,000.00
1159	573914	ตราด	10847	รพ.บ่อไร่	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษาชีวิต	เครื่องส่งหลอดลม	6515-022-3101/12/40	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1160	579700	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์สุขภาพชุมชน	6215-027-1005/6/59	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1161	579701	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	7440-017-0001/6	5,700.00	1	5,700.00	0	5,700.00
1162	579702	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	7330-003-007/5/59/นร	19,000.00	1	19,000.00	0	19,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1163	579705	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์ สุขภาพชุมชน	5 ลจ 6515-027-1005/8/59/งป	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1164	579706	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน สำนักงาน	7440-001-0001/21	17,000.00	1	17,000.00	0	17,000.00
1165	579713	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์ สุขภาพชุมชน	1 นร 6515-051-0001/61	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1166	579715	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-002-0001/29/1/57/งป.	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1167	579741	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ชนิดอินเวอร์เตอร์ ระดับ ประสิทธิภาพพลังงานเบอร์ 5 ตามเกณฑ์พลังงาน ค.ศ.2019 รุ่น Inverter ชนิดติดตั้ง ขนาด 18000 บีทียู	648 4120-001-0014	26,000.00	1	26,000.00	0	26,000.00
1168	579743	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์ สุขภาพชุมชน	2 ลจ 6515-027-1005/5/54	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1169	579747	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0001/12	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1170	579748	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฉายแสงพร้อมที่วัดความเข้มแสง	6520-009-0001/9/60	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
1171	579752	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นท่าแผล	3 ลจ 3920-005-0002	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
1172	579760	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0001/13 และ 7440-002-0001/22/3	30,000.00	2	60,000.00	0	60,000.00
1173	579761	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องอบผ้า ขนาด 50 ปอนด์	3510-001-0003/2/51	215,000.00	1	215,000.00	0	215,000.00
1174	579774	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความยาวรากฟัน	6520-013-00036/1/59	35,000.00	1	35,000.00	0	35,000.00
1175	580211	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคาร รพ.สต. บ้านธรรมชาติน	กองแบบแผนเลขที่ 10742	57,600.00	1	57,600.00	0	57,600.00
1176	580342	ตราด	10848	รพ.แหลมงอบ	70%	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดสัญญาณเรียกขอความช่วยเหลือ	5835 001 0001/1/49	330,700.00	1	255,770.16	74,929.84	330,700.00
1177	571348	ตราด	10849	รพ.เกาะกูด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 1	7440-021-0001/1	130,000.00	1	123,397.19	6,602.81	130,000.00
1178	568244	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์ อัตโนมัติ	04-05-09-10-04/8/2	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
1179	568251	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องล้างเครื่องมืออัลตราโซนิค ขนาดไม่น้อย กว่า 20 ลิตร	6530-003-1420/1	107,000.00	1	107,000.00	0	107,000.00
1180	568268	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (INK Tank Printer)	04-05-17-03-14-03/30	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
1181	568284	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน สำนักงาน พร้อมชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการ สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์ โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจาก โรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย	04-05-15-03-14-04/27	20,800.00	1	20,800.00	0	20,800.00
1182	568287	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	04-05-16-04-14-04/28	2,500.00	1	2,500.00	0	2,500.00
1183	568347	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน	02-05-11-02-09-35/1	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
1184	568349	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบปรอทตั้งพื้น	04-05-12-07-09-20/34	7,900.00	1	7,900.00	0	7,900.00
1185	568364	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็กทารกพร้อมที่วัดสวนสูง	04-05-16-02-09-12/9	6,800.00	1	6,800.00	0	6,800.00
1186	568368	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เซอร์ หรือ LED ขนาด A4 ชนิด Network แบบที่ 1 (28 หน้า/นาที)	04-05-06-02-14-03/8	8,900.00	1	8,900.00	0	8,900.00
1187	568395	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน สำนักงาน	04-05-13-07-04-01/23	17,000.00	1	17,000.00	0	17,000.00
1188	568400	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์ธรรมดา	04-05-07-09-04-08	43,500.00	1	43,500.00	0	43,500.00
1189	568440	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่า ติดตั้ง) แบบติดตั้ง ขนาด 12,000 บีทียู	04-05-16-03-01-12/3	16,800.00	1	16,800.00	0	16,800.00
1190	568469	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน	04-05-08-09-09-25	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
1191	568472	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหู ตา	04-05-11-02-09-34	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
1192	568478	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันแบบปรอทตั้งโต๊ะ	04-05-07-03-09-21	3,000.00	1	3,000.00	0	3,000.00
1193	568493	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	หูฟังทางการแพทย์ (Stethoscope) สำหรับผู้ใหญ่	04-05-11-02-09-32/1	3,000.00	1	3,000.00	0	3,000.00
1194	568511	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	หูฟังทางการแพทย์ (Stethoscope) สำหรับเด็ก	04-05-11-02-09-32/2	3,000.00	1	3,000.00	0	3,000.00
1195	568824	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว	04-05-18-06-14-02/36 และ 04-05-18-06-14-02/37	2,800.00	2	5,600.00	0	5,600.00
1196	568859	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	04-05-17-05-14-04/31 และ 04-05-18-06-14-04/34	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1197	568892	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องโพลีมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4.500 ANSI Lumens	6730-001-0002/1 2562	45,900.00	1	42,262.37	3,637.63	45,900.00
1198	569542	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	02-05-10-10-14-05/4	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1199	572802	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องช่วยหายใจชนิดมีท่อสำหรับผู้ใหญ่	04-05-02-05-09-02	3,000.00	1	3,000.00	0	3,000.00
1200	572803	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องช่วยหายใจชนิดมีท่อสำหรับเด็ก	04-05-02-05-09-10/2	2,800.00	1	2,800.00	0	2,800.00
1201	588678	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสแกนรูปถ่าย ขนาด 800 VA	04-05-10-12-14-04/26 , 04-05-16-03-14-04/27	2,500.00	2	3,800.00	1,200.00	5,000.00
1202	590849	ตราด	13816	รพ.เกาะช้าง	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	3382304-002-07	50,000.00	1	10,600.00	39,400.00	50,000.00
1203	579990	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องให้ความอบอุ่นเด็กแรกเกิด	6515-031-0207/1/8	550,000.00	1	550,000.00	0	550,000.00
1204	579996	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจ (EKG, IBP, CVP, NIBP, SpO2, Temperature)	13สัญญาณ 6515-027-2006 / 1, 5 สัญญาณ 6515-027-2006 , 6515-027-2007/1/8	450,000.00	3	1,350,000.00	0	1,350,000.00
1205	580012	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจ (EKG, NIBP, SpO2)	6515-027-2005/4/8 , 2 สัญญาณ 6515-027-2006 , 6515-001-3001/1/8	180,000.00	3	540,000.00	0	540,000.00
1206	580034	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารละลายทางหลอดเลือดดำ (Infusion Pump)	98ตย 4 6515-025-1001 , 7ตย6515-025-1001 , 5ตย 6515-050-0001 , 2ตย6515-050-0001 , 6515-025-1001/8/3	69,000.00	5	345,000.00	0	345,000.00
1207	580035	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องบันทึกการหดตัวของมดลูกและติดตามการเต้นหัวใจทารกในครรภ์	6515-027-2004/3/8	350,000.00	1	350,000.00	0	350,000.00
1208	580048	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟอกไตแบบมาตรฐาน	9 ต.ท. 6515-030-0202	500,000.00	1	500,000.00	0	500,000.00
1209	580050	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดใหญ่	6515-027-2006/1/8 , 6515-027-2006/2/8 , 6515-027-2005/1/8 , 6515-027-2005/2/8 , 6515-027-2005/3/8	300,000.00	5	1,493,301.05	6,698.95	1,500,000.00
1210	580051	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมารและความดันขนาดเล็ก	6515-003-2401/1/8, 6515-003-2401/10/8, 6515-003-2401/34/8, 6515-003-2401/30/8, 6515-003-2401/32/8	500,000.00	5	2,500,000.00	0	2,500,000.00
1211	580054	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กระบอกพ่นไนโตรเจนเป่า ชนิดใช้แก๊สไนโตรเจนเหลว	1 OPD 6515-035-0219	60,000.00	1	60,000.00	0	60,000.00
1212	580055	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติสำหรับเคลื่อนย้ายผู้ป่วย	6515-26-1002222 8.	200,000.00	1	200,000.00	0	200,000.00
1213	580056	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องติดตามสัญญาณชีพพร้อมเครื่องกระตุ้นหัวใจในโรงพยาบาล	6515-027-3002/1/8	650,000.00	1	631,500.00	18,500.00	650,000.00
1214	580057	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องส่องตรวจสอคุณภาพการล้างมือ	6530-031-0009/1/8	45,000.00	1	45,000.00	0	45,000.00
1215	580059	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดหิ้วชุดและกรอบเข่าเทียม	1 ทบ. 6530-004-3015	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
1216	580061	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	ตู้กรอกอากาศให้ปราศจากเชื้อ (Biological Safety Cabinet)	1 ทบ 6515-039-1121	300,000.00	1	300,000.00	0	300,000.00
1217	580068	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กล้องจุลทรรศน์ตรวจหาชนิดสีแสงแคม พร้อมระบบเก็บภาพดิจิทัล	6650-002-5102/2	850,000.00	1	850,000.00	0	850,000.00
1218	580069	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดกำลังเลนส์แว่นสายตาแบบอัตโนมัติ	1-opd-6515-066-0001	250,000.00	1	250,000.00	0	250,000.00
1219	580070	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	หม้อต้มแผ่นความร้อนขนาดไม่น้อยกว่า 12 แผ่น	1PT6530-004-0008	97,000.00	1	97,000.00	0	97,000.00
1220	580075	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องหนีสายถุงบรรจุโลหิตแบบตั้งโต๊ะ	6515-037-0114/1/8 LAB	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
1221	580077	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	ตู้เก็บเกล็ดเลือด พร้อมเครื่องเขย่า ไม่น้อยกว่า 190 ลิตร	1 Lab 6515-038-5005	870,000.00	1	870,000.00	0	870,000.00
1222	580078	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	บูตตัดฟ้าพื้น	6520-007-0001/2/8 , 12 ท. 6520-007-0001	460,000.00	2	920,000.00	0	920,000.00
1223	580081	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็กแบบกระจกเลื่อน	7110-001-0008/11/8	11,000.00	1	11,000.00	0	11,000.00
1224	580084	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้ควบคุมลิฟต์โดยสาร พร้อมติดตั้ง	12 ทบ 6115-001-0017 , 11 ทบ 6115-001-0017	625,000.00	2	1,250,000.00	0	1,250,000.00
1225	580086	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 5 คิวบิกฟุต	74PT4110-001-0001	6,400.00	1	6,400.00	0	6,400.00
1226	580088	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	รถเข็นอาหารสแตนเลส 2 ชั้น	9 ทบ 7310-006-0007 , 10 ทบ 7310-006-0007	35,000.00	2	70,000.00	0	70,000.00
1227	580089	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องมือเสียดสัญญาณทางกายภาพ	9 ทบ 6520-008-0009 , 6 ทบ 6520-008-0009	350,000.00	2	700,000.00	0	700,000.00
1228	580090	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั๊มฆ่าเชื้อจุลินทรีย์ด้วยไฮโปรอกไซด์อัตโนมัติ ขนาดไม่น้อยกว่า 40 ลิตร	6530-003-1422/2/8	98,000.00	1	98,000.00	0	98,000.00
1229	580091	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	กล้องถ่ายภาพดิจิทัลแบบฟูลเฟรม พร้อมอุปกรณ์	6720-005-0005/8ต	136,000.00	1	136,000.00	0	136,000.00
1230	580092	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	บิมน่าเย็นในระบบปรับอากาศ	1 ทบ 4120-002-0001	180,000.00	1	180,000.00	0	180,000.00
1231	580093	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	กล้องถ่ายภาพดิจิทัลละเอียดไม่น้อยกว่า 24 ล้านพิกเซล	6720-005-0005/1	45,000.00	1	45,000.00	0	45,000.00
1232	580095	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 1366 x 768 พิกเซล ขนาด 32 นิ้ว	8ทต730-003-0003	8,000.00	1	8,000.00	0	8,000.00
1233	580096	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	รถเข็นอาหารขับเคลื่อนไฟฟ้า	7310-006-0008/1/8	125,000.00	1	125,000.00	0	125,000.00
1234	580097	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	บิมน่า	1 ทบ 4330-005-007	197,950.00	1	197,950.00	0	197,950.00
1235	580098	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	ซ่อมแซมระบบ overhaul fire pump	3ทบ 85830-011-0004	208,650.00	1	208,650.00	0	208,650.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1236	580100	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องแต่งห้อง	4910-038-0005/1ค	80,000.00	1	80,000.00	0	80,000.00
1237	580101	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็ก แบบ 2 บาน	15 วัสดุ 7110-001-0002	5,700.00	1	5,700.00	0	5,700.00
1238	580347	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 36,000 บีทียู	146ค 4120-001-0009	53,600.00	1	53,600.00	0	53,600.00
1239	580356	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 15,000 บีทียู	39ค 4120-001-0008	24,900.00	1	24,900.00	0	24,900.00
1240	580357	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 30,000 บีทียู	101ค 4120-001-0009	47,200.00	1	47,200.00	0	47,200.00
1241	580360	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 40,000 บีทียู	28ค 4120-001-0009	58,500.00	1	58,500.00	0	58,500.00
1242	580362	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 48,000 บีทียู	148ค 4120-001-0009	60,900.00	1	60,900.00	0	60,900.00
1243	580364	ฉะเชิงเทรา	10697	รพ.พุทธโสธร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	97ค 4120-001-0005	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1244	578740	ฉะเชิงเทรา	10833	รพ.ท่าตะเกียบ	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถพยาบาลเคลื่อนที่แบบขับเคลื่อนด้วยไฟฟ้า	พทค.2310-001-0006/1	2,100,000.00	1	2,100,000.00	0	2,100,000.00
1245	581225	ฉะเชิงเทรา	10833	รพ.ท่าตะเกียบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวินิจฉัยน้ำหนักแบบดิจิตอล พร้อมที่วัดส่วนสูง	พทค.6530-008-0721/7	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1246	581226	ฉะเชิงเทรา	10833	รพ.ท่าตะเกียบ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน	พทค.6530-005-0003/1ค	18,000.00	1	16,344.97	1,655.03	18,000.00
1247	580444	ฉะเชิงเทรา	10850	รพ.บางคล้า	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษาชีวิต	เครื่องให้ความอบอุ่นพร้อมอุปกรณ์ช่วยชีวิตทารกแรกเกิด (Radiant warmer)	บค6515-031-0203/1	550,000.00	1	550,000.00	0	550,000.00
1248	580449	ฉะเชิงเทรา	10850	รพ.บางคล้า	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์	บค2310-004-0003/1)	1,358,000.00	1	1,127,782.88	230,217.12	1,358,000.00
1249	581223	ฉะเชิงเทรา	10851	รพ.บางน้ำเปรี้ยว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฆ่าเชื้อด้วยแก๊สเอทิลีนออกไซด์ 100% แบบสเปกตรัมบาร์โค้ด	6530-003-1426/1/47	2,675,000.00	1	2,675,000.00	0	2,675,000.00
1250	581228	ฉะเชิงเทรา	10851	รพ.บางน้ำเปรี้ยว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจชนิดในเฟล็ด พร้อมภาควัดออกซิเจนและคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือด	6515-027-3002/6/58	450,000.00	1	446,964.69	3,035.31	450,000.00
1251	581229	ฉะเชิงเทรา	10851	รพ.บางน้ำเปรี้ยว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	6515-025-1001/12	50,000.00	2	100,000.00	0	100,000.00
1252	581251	ฉะเชิงเทรา	10851	รพ.บางน้ำเปรี้ยว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจชนิดในเฟล็ด พร้อมภาควัดออกซิเจนในเลือด	6315-027-3002/3/50	300,000.00	1	300,000.00	0	300,000.00
1253	581244	ฉะเชิงเทรา	10852	รพ.บางปะกง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำ พร้อมราง ค.ส.ล.รูปตัวยู-ท่อระบายน้ำ และ บ่อพักน้ำ	2406	1,941.10	1740	3,372,507.07	5,006.93	3,377,514.00
1254	580446	ฉะเชิงเทรา	10853	รพ.บ้านโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล บันทึกกระดาษความร่อนขนาดเอ 4	6515-038-0003/2,6515-038-0003/3,6650-038-0003/4,6515-038-0003/5	120,000.00	4	480,000.00	0	480,000.00
1255	580448	ฉะเชิงเทรา	10853	รพ.บ้านโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	6515-069-0005/59	70,000.00	2	127,930.33	12,069.67	140,000.00
1256	580453	ฉะเชิงเทรา	10853	รพ.บ้านโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตุ๋นเด็ก	6515-015-0001/2	550,000.00	1	550,000.00	0	550,000.00
1257	580465	ฉะเชิงเทรา	10853	รพ.บ้านโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	6515-050-0001/5,6515-050-0001/6,6515-050-0001/8	50,000.00	3	150,000.00	0	150,000.00
1258	580468	ฉะเชิงเทรา	10853	รพ.บ้านโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องอบผ้า ขนาด 50 ปอนด์	4110-001-0002/1	215,000.00	1	215,000.00	0	215,000.00
1259	580475	ฉะเชิงเทรา	10853	รพ.บ้านโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2	7440-001-0009/193	350,000.00	1	350,000.00	0	350,000.00
1260	580923	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	6515-053-0001/3 , 6515-053-0001/4	75,000.00	2	150,000.00	0	150,000.00
1261	580924	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	6515-050-0001/23 6515-050-0001/25 6515-001-0001/5 6515-050-0001/8 6515-050-0001/52 6515-050-0001/28 6515-050-0001/26 6515-050-0001/30	50,000.00	8	400,000.00	0	400,000.00
1262	580925	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวินิจฉัยเชื้อโรค สำหรับตามกบพื้น	6530-003-0001/6	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
1263	580926	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดหินปูนแบบ Piezo-Electric	6520-004-0001/9	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
1264	580927	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน ขนาดเล็ก	6515-003-0009/4 6515-003-0009/5	450,000.00	2	900,000.00	0	900,000.00
1265	580928	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตุ๋นเด็กสำหรับลำเลียงทารกแรกคลอด	6515-095-0001/7	550,000.00	1	550,000.00	0	550,000.00
1266	580945	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล และจัดเก็บภาพในระบบเครือข่าย	6515-038-0001/12 , 6515-038-0001/8	150,000.00	2	300,000.00	0	300,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1267	580946	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องระดมไฟฟ้าหัวใจชนิดในฟิล์ม พร้อมภาครีดออกซิเจนและคาร์บอนไดออกไซด์ในเลือด	6515-024-0001/10	450,000.00	1	450,000.00	0	450,000.00
1268	580947	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดเล็ก	6515-069-0004/4	100,000.00	1	100,000.00	0	100,000.00
1269	580948	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูงชนิดสี 2 หัวตรวจ	6525-006-0001/3	930,000.00	1	930,000.00	0	930,000.00
1270	581279	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นเม็ดเลือด 32 หัว	6515-014-0001/7	145,000.00	1	145,000.00	0	145,000.00
1271	581280	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นเตรียมอุปกรณ์ช่วยชีวิตฉุกเฉิน	3920-005-0006/11	78,500.00	1	78,500.00	0	78,500.00
1272	581296	ฉะเชิงเทรา	10854	รพ.พนมสารคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดมอเตอร์ตัดกระดูกด้วยระบบเบดเดอริ์	6515-032-0002/1	386,754.23	1	386,754.23	0	386,754.23
1273	579998	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด (Mobile Pulse Oxymitor)	6515-038-0006/8,6515-038-0006/7, 8, 16	50,000.00	3	150,000.00	0	150,000.00
1274	580016	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงเคลื่อนย้ายผู้ป่วยปรับระดับไฮดรอลิก พร้อมเอกซเรย์ผ่านโต๊ะ	6530-001-0025/1	110,000.00	1	110,000.00	0	110,000.00
1275	580018	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อด้วยไฟฟ้า พร้อมอิเล็กโทรด	6530-004-0005/1	250,000.00	1	250,000.00	0	250,000.00
1276	580235	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	ทดแทนเลขครุภัณฑ์ 7440-001-0003-010/011/012	16,000.00	3	48,000.00	0	48,000.00
1277	580327	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	terumo 6515-037-0002/4,5,8	50,000.00	3	150,000.00	0	150,000.00
1278	580328	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล และจัดเก็บภาพในระบบเครือข่าย	รุ่น MAC 2000 ซีลด์กันรบกวน GE s/N SMT 16450075PA 6515-027-0004/13 งบบริจาคกองทุนหน้าบ้าน (4 ม.ค. 2560)	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
1279	580329	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด 3 สาย	terumo 6515-037-0002/9,10,11	100,000.00	3	300,000.00	0	300,000.00
1280	580343	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดควบคุมและปรับแรงดันของเหลว	6515-033-0029/1,2,3,7,8	19,000.00	5	95,000.00	0	95,000.00
1281	580367	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความยาวรากฟัน	6520-024-0001/1	35,000.00	1	35,000.00	0	35,000.00
1282	580369	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดทันตกรรมเคลื่อนที่ พร้อมเก้าอี้สนามและโคมไฟ	6520-009-0001/6, 7	65,000.00	2	130,000.00	0	130,000.00
1283	580370	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	6520-020-0001/12, 13	25,000.00	2	50,000.00	0	50,000.00
1284	580372	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องมอเตอร์ขับเคลื่อนแรงดันสูง	6520-004-0006/1	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
1285	580585	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 15,000 บีทียู	4120-0102-0005/43	25,700.00	1	25,700.00	0	25,700.00
1286	580586	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู	ทดแทนเลขครุภัณฑ์ 4120-0102-0005/42, 4120-0102-0005/44, 4120-0102-0005/45	23,500.00	3	70,500.00	0	70,500.00
1287	580596	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อแบบดับเบิ้ลแบริดจ์	ทดแทนเลขครุภัณฑ์ 026-57-0001/001	850,000.00	1	850,000.00	0	850,000.00
1288	580599	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู	4120-0102-0008/36	36,300.00	1	36,300.00	0	36,300.00
1289	580600	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 13,000 บีทียู	ทดแทนเลขครุภัณฑ์ 4120-004-0002/12	23,500.00	1	23,500.00	0	23,500.00
1290	580619	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู	ทดแทนเลขครุภัณฑ์ 4120-0102-0008/45, 4120-0102-0008/48	36,300.00	2	72,600.00	0	72,600.00
1291	580620	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 26,000 บีทียู	ทดแทนเลขครุภัณฑ์ 4120-0102-0002/18	36,300.00	1	36,300.00	0	36,300.00
1292	580621	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน 36,000 บีทียู	ทดแทนเลขครุภัณฑ์ 4120-004-006/77, 4120-0102-0008/18	45,500.00	2	91,000.00	0	91,000.00
1293	580635	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน 36,000 บีทียู	ทดแทนเลขครุภัณฑ์ 4120-004-006/77, 4120-0102-0008/18	45,500.00	3	136,500.00	0	136,500.00
1294	580637	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน 36,000 บีทียู	ทดแทนเลขครุภัณฑ์ 4120-0102-0010/12	45,500.00	1	45,500.00	0	45,500.00
1295	580638	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดควบคุมแหล่งจ่ายไฟ (ชุดควบคุมไฟฟ้า)	61100050001/1	100,000.00	1	100,000.00	0	100,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส เมษายน	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่น ๆ	รวมงบ
1296	580794	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน 36,000 บีทียู	4120-004-0006/70	45,500.00	1	45,500.00	0	45,500.00
1297	597790	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดชุดของเหลวในช่องอก	ทดแทนเลขครุภัณฑ์ 65033-0019/8-11	33,000.00	4	132,000.00	0	132,000.00
1298	599210	ฉะเชิงเทรา	10855	รพ.สนามชัยเขต	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตู้แช่แข็งสำหรับห้องเย็นทางการแพทย์	6515-031-0003/1	550,000.00	1	536,833.85	13,166.15	550,000.00
1299	580919	ฉะเชิงเทรา	10856	รพ.แปลงยาว	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องนำอาคารผู้ป่วยใน	02-37-10-01-1241	264,000.00	1	264,000.00	0	264,000.00
1300	580942	ฉะเชิงเทรา	10856	รพ.แปลงยาว	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องนำอาคารผู้ป่วย10 เตียง	02-33-10-01-1249	37,000.00	1	37,000.00	0	37,000.00
1301	581259	ฉะเชิงเทรา	10856	รพ.แปลงยาว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-025-1001/9-17	50,000.00	9	450,000.00	0	450,000.00
1302	581263	ฉะเชิงเทรา	10856	รพ.แปลงยาว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล	6515-027-1001/1	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
1303	581276	ฉะเชิงเทรา	10856	รพ.แปลงยาว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ พร้อมระบบวิเคราะห์ผล (ใช้สำหรับเด็ก)	6515-027-1001/2	150,000.00	1	38,428.91	111,571.09	150,000.00
1304	581292	ฉะเชิงเทรา	10856	รพ.แปลงยาว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง	6515-029-0101/1,2,3,4,5,18	150,000.00	6	900,000.00	0	900,000.00
1305	580495	ฉะเชิงเทรา	13747	รพ.ราชสาส์น	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-092-5101/6515-092-5102/1	50,000.00	2	100,000.00	0	100,000.00
1306	580496	ฉะเชิงเทรา	13747	รพ.ราชสาส์น	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติเด็กและผู้ใหญ่พร้อมภาควัดปริมาณออกซิเจนในกระแสเลือด	6515-069-5301/4	90,000.00	1	90,000.00	0	90,000.00
1307	581102	ฉะเชิงเทรา	13747	รพ.ราชสาส์น	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซม ห้องปฏิบัติงานสหภาพ วิทยุศาสตร์และสารสนเทศ	แบบแปลนเลขที่ 3130/2526	331,000.00	1	330,446.38	553.62	331,000.00
1308	581614	ฉะเชิงเทรา	31327	รพ.คลองเขื่อน	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดึงคอและหลังอัตโนมัติ พร้อมเตียงปรับระดับได้	65300040001	350,000.00	1	350,000.00	0	350,000.00
1309	581637	ฉะเชิงเทรา	31327	รพ.คลองเขื่อน	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง	6515-015-0004/1	150,000.00	1	140,862.14	9,137.86	150,000.00
1310	581654	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	แบบเลขที่ 10007	3,500,000.00	1	3,500,000.00	0	3,500,000.00
1311	581668	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องล้างอุปกรณ์และฆ่าเชื้ออุปกรณ์ เครื่องมือทางการแพทย์	6530-039-1203-42-0001	1,580,000.00	1	623,117.53	956,882.47	1,580,000.00
1312	581674	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า (ราคารวมค่าติดตั้ง) ขนาด 500 กิโลวัตต์	6115-001-0016-42-0001	3,700,000.00	1	3,700,000.00	0	3,700,000.00
1313	582118	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ยูนิตทำพื้น	6520-0004-0001-55-019	460,000.00	1	460,000.00	0	460,000.00
1314	582127	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ยูนิตทำพื้น	6520-007-0001	460,000.00	1	460,000.00	0	460,000.00
1315	582132	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องขึงน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0721-60-089	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1316	582136	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นชนิดนอน	6.530-0904-0001	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1317	582141	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	6530-001-0030/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1318	582147	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดอุณหภูมิ แบบพกพาหน้าพร้อมจอ	6530-0001-0030-1	13,900.00	1	13,900.00	0	13,900.00
1319	582148	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	อ่างล้างเครื่องมือแพทย์สเตนเลส	6530-035-0003	43,000.00	1	43,000.00	0	43,000.00
1320	582152	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นทำแผล	3920-005-1201	12,800.00	1	12,800.00	0	12,800.00
1321	582154	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	โคมไฟตรวจภายใน/ผ่าตัดเล็ก	6530-001-0030/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1322	582156	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องขึงน้ำหนักเด็กแบบดิจิตอลสำหรับทารก	6530-008-0012	25,500.00	1	25,500.00	0	25,500.00
1323	582160	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นทำแผล	6530-907-0001-30	11,700.00	1	11,700.00	0	11,700.00
1324	582161	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องขึงน้ำหนัก/ส่วนสูงดิจิตอล สำหรับผู้ใหญ่	6530-008-0711/001,6530-008-0711/002	20,000.00	2	40,000.00	0	40,000.00
1325	582161	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องขึงน้ำหนัก/ส่วนสูงดิจิตอล สำหรับผู้ใหญ่	6530-008-0711/001,6530-008-0711/002	20,000.00	2	40,000.00	0	40,000.00
1326	582162	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นขยัดเชื้อสเตนเลส	2310-002-0003	24,500.00	1	24,500.00	0	24,500.00
1327	582190	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจโรคทั่วไป	6530-001-0030/1	6,000.00	1	6,000.00	0	6,000.00
1328	582194	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจโรคทั่วไป	6530-001-0030-1	6,000.00	1	6,000.00	0	6,000.00
1329	582197	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวกิปอด	4110-001-0001/1	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1330	582199	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	7490-010-0001	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
1331	582202	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็กใสเอกสารแบบบานเลื่อนขนาด5ฟุต	7110-001-004-44-01-01-02	5,500.00	4	22,000.00	0	22,000.00
1332	582205	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	7400-101-0001/3, 74400-101-0001/4	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1333	582235	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	7400-001-0001	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
1334	582235	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	7400-001-0001	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
1335	582238	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	6730-0001-0002/9	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส สาขา	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่น ๆ	รวมงบ
1336	582241	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องซักรีด ผ้า แมนธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	3510-001-0003	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
1337	582242	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็ก	7110-002-0001	5,700.00	1	5,700.00	0	5,700.00
1338	582245	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ ๑ (จอขนาดไม่ต่ำกว่า๑๕ นิ้ว)	7440-001-0004-54-2	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1339	582246	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0004-54-1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1340	582247	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0002	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1341	582359	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	7440-022-0000/1-2	5,700.00	2	11,400.00	0	11,400.00
1342	582361	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	7440-001-0004-59-0007-9	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1343	582364	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 2 จอแสดงภาพขนาดไม่ต่ำกว่า 19 นิ้ว	7440-001-0003-02	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1344	582372	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ ๑ (จอขนาดไม่ต่ำกว่า๑๕ นิ้ว)	7440-001-0001	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1345	582373	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-010-0002	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
1346	582375	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 2	7440-001-0001/1-2	30,000.00	2	60,000.00	0	60,000.00
1347	582380	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลแบบที่ 2 จอแสดงภาพขนาดไม่ต่ำกว่า 19 นิ้ว	7440-001-0001-57-001-2	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1348	582385	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษ A3	7440-0001-00004-60-8,7440-0001-00004-60-9	8,600.00	2	17,200.00	0	17,200.00
1349	582391	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-0001-0004-60-8	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1350	582405	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	6730-0001-0002/8	6,300.00	1	6,300.00	0	6,300.00
1351	582409	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 kVA	7440-1002-0001/4	5,800.00	1	5,800.00	0	5,800.00
1352	582414	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 2 kVA	7440-022-0000/1-4	5,700.00	4	22,800.00	0	22,800.00
1353	582417	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	7440-0109-0001/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1354	582421	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์สำนักงานชนิดตั้งโต๊ะ	7440-0010-0002/7	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1355	582443	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-001-0007/1	4,300.00	1	4,300.00	0	4,300.00
1356	582452	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	7440-002-0001/1, 7440-002-0002/1	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1357	582465	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	7430-003-0001/4	6,300.00	1	6,300.00	0	6,300.00
1358	582470	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์สำหรับงานประเมินผลแบบที่ 2 จอแสดงภาพไม่ต่ำกว่า 19 นิ้ว	7440-001-0003/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1359	582473	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์เครื่อง PC (จอคอมพิวเตอร์ 23 นิ้ว และเครื่องประมวลผล) แบบ 1	416-58-1054, 416-49-0222	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1360	582477	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0003/1-2	37,900.00	2	75,800.00	0	75,800.00
1361	582478	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	โทรทัศน์ แอล ดี ดี(LED TV)แบบ Smart TV ขนาด 55 นิ้ว	7110-0600-001	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1362	582484	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด ๑๘,๐๐๐ บีทียู	4120-001-0007/63/1	27,200.00	1	27,200.00	0	27,200.00
1363	582488	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ชนิดติดตั้ง(ระบบ Inverter) ขนาด 24000 บีทียู	4120-001-0002/6	37,900.00	1	37,900.00	0	37,900.00
1364	582490	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ตแบบที่ 2	7440-001-0004-54-1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1365	582492	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนติดตั้ง ขนาด 18000 บีทียู	4120-001-007/2, 4120-001-007/3	27,800.00	2	55,600.00	0	55,600.00
1366	582509	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดตั้ง(ระบบInverter)	4120-001-0008/1	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
1367	582510	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดตั้ง(ระบบInverter)	4120 001 0008/3	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
1368	582517	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เย็น 2 ประตู ขนาด 16 คิวยกพัด	4110-001-0002-01	24,000.00	1	24,000.00	0	24,000.00
1369	582521	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter)ขนาด 24000 บีทียู	4120-001-0011/3	40,900.00	1	40,900.00	0	40,900.00
1370	582525	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดตั้ง(ระบบ Inverter) ขนาด 24000 บีทียู	4120-001-0011/4	37,900.00	1	37,900.00	0	37,900.00
1371	582527	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 18000 บีทียู	4120-001-007/2 4120-001-007/3	27,800.00	2	55,600.00	0	55,600.00
1372	582528	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงานเหล็กพร้อมเก้าอี้	7110-007-0003/1-8	9,000.00	8	72,000.00	0	72,000.00
1373	582529	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์	7440-012-0009-51-0059/1-2	8,000.00	2	16,000.00	0	16,000.00
1374	582533	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	4220-001-00015	37,900.00	1	37,900.00	0	37,900.00
1375	582539	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์PCประมวลผลแบบ 2	7440-001-0001-59-0011	30,000.00	2	60,000.00	0	60,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส สาขา	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1376	582541	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะหน้าขาชนิดขาพับไม้	7110-007-0015/001-020	1,200.00	20	24,000.00	0	24,000.00
1377	582541	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะหน้าขาชนิดขาพับไม้	7110-007-0015/001-020	1,200.00	20	24,000.00	0	24,000.00
1378	582542	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	4120-001-0003/1-2	25,300.00	2	50,600.00	0	50,600.00
1379	582543	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะหน้าขาขนาด45X120X75	400-61-4690 ถึง 4699 400 - 61 - 4700 ถึง 4709	1,200.00	20	24,000.00	0	24,000.00
1380	582544	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์สำหรับงานประเมินผลแบบที่ 2จอ แสดงภาพไม่บ่อยกว่า 19 นิ้ว	7440-001-0003/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1381	582545	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จอรับภาพชนิดมอดูเรอร์ไฟฟ้าขนาดเส้นทแยงมุม 180 นิ้ว	6730-002-0002	34,900.00	1	34,900.00	0	34,900.00
1382	582546	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจ็คเตอร์ระดับ XGA	6730-007-0006	29,900.00	1	29,900.00	0	29,900.00
1383	582547	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องพิมพ์น้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่รีดส่วนสูง	6530-008-00721-054-1	20,200.00	1	20,200.00	0	20,200.00
1384	582549	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องวัดอุณหภูมิ แบบแกนหน้าพร้อมจอ	6530-090-2564/1 - 6530-090-2564/2	13,900.00	2	27,800.00	0	27,800.00
1385	582550	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงานเหล็กพร้อมเก้าอี้	7110-007-0022-41-01-02	9,000.00	2	18,000.00	0	18,000.00
1386	582551	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กสำหรับงานประมวลผล	7440-001-0001-50-01	26,000.00	1	26,000.00	0	26,000.00
1387	582553	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	กล่องวงจรปริตภายใน	6710-004-0001-63-01-8	3,500.00	8	28,000.00	0	28,000.00
1388	582554	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง(ระบบInverter)	4120-001-0013/001,4120-001-0006/001,4120-001-0013/002	24,900.00	3	74,700.00	0	74,700.00
1389	582554	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดผนัง(ระบบInverter)	4120-001-0013/001,4120-001-0006/001,4120-001-0013/002	24,900.00	3	74,700.00	0	74,700.00
1390	582555	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ขนาดเล็กมีพนักพิง	7110-006-0007/001-020	560.00	20	11,200.00	0	11,200.00
1391	582555	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ขนาดเล็กมีพนักพิง	7110-006-0007/001-020	560.00	20	11,200.00	0	11,200.00
1392	582557	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟลอกอากาศ) ขนาด ไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	4120-001-0001/1-2	21,000.00	2	42,000.00	0	42,000.00
1393	582559	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟลอกอากาศ) ขนาด ไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู	4120-001-0001/1-2	21,000.00	2	42,000.00	0	42,000.00
1394	582560	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบดิจิทัลพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-001-0007/1	4,300.00	1	4,300.00	0	4,300.00
1395	582562	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดอุปกรณ์ระบบเสียงห้องประชุมอาคาร อเนกประสงค์ (พร้อมติดตั้ง)	5965/010	28,000.00	1	28,000.00	0	28,000.00
1396	582563	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ไมโคร โคนโรสสายแบบคู่(ไมค์ลอย)	416-63-5220	6,000.00	1	6,000.00	0	6,000.00
1397	582564	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จักรยานยนต์ขนาด120ซีซี	2340-003-0003-54-1	51,400.00	1	51,400.00	0	51,400.00
1398	582565	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์PCประมวลผลแบบAll in one	7440-001-0001-62-0021/4-6	24,000.00	1	24,000.00	0	24,000.00
1399	582566	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น 9 คิวมีฟูด (2ประตู)	4110-001-0003	12,500.00	1	12,500.00	0	12,500.00
1400	582567	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0007	28,000.00	1	28,000.00	0	28,000.00
1401	582571	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด24000 บีทียู	4120-001-0006/1 - 4120-001-0006/2	36,000.00	2	72,000.00	0	72,000.00
1402	582572	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จอรับภาพ ชนิดมอดูเรอร์ไฟฟ้า	6730-002-0002	45,000.00	1	45,000.00	0	45,000.00
1403	582575	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องซักผ้าแบบธรรมดาขนาด15กิโลกรัม	3510-001-0001	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
1404	582590	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer)	7440-001-0004-62-1,7440-001-0004-62-2	15,000.00	2	30,000.00	0	30,000.00
1405	582591	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล อี ดี(LED TV)70นิ้ว	7730-003-0002	35,000.00	1	35,000.00	0	35,000.00
1406	582593	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล อี ดี ระดับความคมชัด 1920x1080 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว	7730-0301-0001	19,600.00	1	19,600.00	0	19,600.00
1407	582781	ปราจีนบุรี	10665	รพ.เจ้าพระยาอภัยภูเบศร	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	สแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารทั่วไป	7440-001-0005	3,000.00	1	3,000.00	0	3,000.00
1408	575185	ปราจีนบุรี	10857	รพ.ภมรินทร์บุรี	70%	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า (ราคาไม่รวมค่าติดตั้ง) ขนาด 500 กิโลวัตต์	6110-001-0012/2	3,700,000.00	1	3,700,000.00	0	3,700,000.00
1409	575194	ปราจีนบุรี	10857	รพ.ภมรินทร์บุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องอบฆ่าเชื้ออัลตราไวท์ด้วยแก๊สไฮโดรเจน ออกไซด์ 100 % แบบเจาะแก๊สอัลตราไวท์ขนาด ความยาวไม่บ่อยกว่า 2.50 เมตร	6530-003-0002/6	2,270,000.00	1	2,270,000.00	0	2,270,000.00
1410	575200	ปราจีนบุรี	10857	รพ.ภมรินทร์บุรี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องเอกซเรย์ฟลูออโรสโคป พร้อมกะโหลกศีรษะ แบบ 3 มิติ	6525-005-1010/3	2,800,000.00	1	2,708,206.64	91,793.36	2,800,000.00
1411	581775	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์วินิจฉัย	เครื่องขี้น้ำหนักเด็กแบบดิจิตอล	6530-008-0311/0008	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
1412	581776	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องควบคุมการไหลสารละลายทางหลอดเลือดดำ ให้เลือด (Infusion pump)	6515-025-1001/0005,6515-025-1001/0012	75,000.00	2	150,000.00	0	150,000.00
1413	581777	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	สิ่งก่อสร้าง	เครื่องวัดออกซิเจนปลายนิ้ว	6515-026-0005/0007,6515-026-0005/0010	25,000.00	2	50,000.00	0	50,000.00
1414	581778	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	รถเข็นนั่ง	6530-038-1201/0001-10	10,000.00	10	100,000.00	0	100,000.00
1415	581779	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เตียงนอนตรวจผู้ป่วยนอก	6530-010202/0001-4	12,000.00	4	48,000.00	0	48,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1416	581780	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่อง Suction	6515-037-0101/0004,6515-037-0101/0005,6515-034-0101/0006,6515-037-0101/0014	10,000.00	4	40,000.00	0	40,000.00
1417	581781	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องดูดหินปูนน้ำลาย	6520-004-0004/0004	60,000.00	1	60,000.00	0	60,000.00
1418	581782	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องดูดน้ำลาย	6520-037-0101/0001	65,000.00	1	65,000.00	0	65,000.00
1419	581783	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0013/8	33,500.00	1	29,319.52	4,180.48	33,500.00
1420	581784	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	ยูนิททำฟัน	6520-007-0001/4	428,000.00	1	428,000.00	0	428,000.00
1421	581785	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมในอาคาร รพ.สต. โคกกระเจง	แบบเลขที่ 8170/36 ก่อสร้าง 30 กันยายน 2542	130,000.00	1	100,000.00	30,000.00	130,000.00
1422	581786	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าในอาคาร รพ.สต. บ้านเขาขาด	แบบเลขที่ 8170/36 ก่อสร้าง ปี 2539	100,000.00	1	100,000.00	0	100,000.00
1423	581791	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เตียงตรวจภายใน	6530-001-1122/0001	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
1424	581792	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องควบคุมการไหลสารทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย(Infusion pump)	6515-025-1001/0006,6515-025-1001/0008	55,000.00	2	110,000.00	0	110,000.00
1425	581793	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษาชีวิต	ชุดส่องหลอดลม Larynx	6515-022-3102/0002	35,000.00	1	35,000.00	0	35,000.00
1426	581794	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องปั่นคละตะกอนสำหรับงานธนาคารเลือด (Serofuge)	6515-006-0002/4	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
1427	581795	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เตียงนอนผู้ป่วยสำหรับเคลื่อนย้ายบนรถพยาบาล Stretcher	6530-001-0027/0004	95,000.00	1	95,000.00	0	95,000.00
1428	581796	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษา	เครื่องฉายแสง	6520-009-0001/0005	38,000.00	1	38,000.00	0	38,000.00
1429	581797	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมในอาคาร รพ.สต. สะพานหิน	แบบเลขที่ 8170/36	130,000.00	1	100,000.00	30,000.00	130,000.00
1430	581798	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมในอาคาร รพ.สต.บ้านด่านตะกั่ว	แบบเลขที่ 8170/36 ก่อสร้าง ปี 2540	140,000.00	1	110,000.00	30,000.00	140,000.00
1431	581799	ปราจีนบุรี	10858	รพ.นาดี	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมนอกอาคาร รพ.สต.บ้านบึงสูง	เลขที่แบบ 8170/36 พ.ศ. 2540	120,000.00	1	105,600.00	14,400.00	120,000.00
1432	581677	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบดับเบิ้ลแค้น พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก	หมายเลขทะเบียน บด 6162	885,900.00	1	598,246.36	287,653.64	885,900.00
1433	581682	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ประชุม	พง.7105-0502-001/1-20	700.00	20	14,000.00	0	14,000.00
1434	581684	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	บข.7730-003-0002/3	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1435	581692	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะพื้นเอนกประสงค์	711-713-0001,711-713-0002,711-713-0003,711-713-0004,711-713-0005,711-713-0006	1,900.00	6	11,400.00	0	11,400.00
1436	581694	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน (ระบบ Inverter) 30,000 BTU	พง.4120-001-0009-1	47,200.00	1	47,200.00	0	47,200.00
1437	581700	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	บข.6530-001-0030	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00
1438	581705	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน 18,000 BTU	บปร.4120-001-0005-1	27,200.00	1	27,200.00	0	27,200.00
1439	581707	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	นคพ.7440-001-6006/5	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1440	581708	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	นคข.6630-013-0002/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1441	581709	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	บร.7440-001-6006/2	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1442	581710	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานประมวลผล	บปร.7440-001-0004/1	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1443	581712	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	นคพ.7440-001-6006/7	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1444	581713	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	นคพ.7440-001-001,นคพ.7440-001-002	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
1445	581714	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	ทค.นพ.7440-001-6006/7	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1446	581717	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานประมวลผล	บข.7110-001-6006/3	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1447	581718	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสาร	บข.6530-031-0002/3	10,800.00	1	10,800.00	0	10,800.00
1448	581719	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบติดตั้ง (ระบบ Inverter)	บข.4120-001-03339-1	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1449	581724	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	บร.7440-001-0001/5	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1450	581726	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	บร.7440-013-0003/2, บร.7440-013-0003/3	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
1451	581727	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	เครื่องคอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	นคข.7440-001-6006/9	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1452	581732	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้พิกคอย (รถตรวจ) 3 ที่นั่ง	นคข.7110-013-0007/1 - 5	3,000.00	5	15,000.00	0	15,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1453	581756	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะประชุม	มตบ.7110-007-0001-0006	2,000.00	6	12,000.00	0	12,000.00
1454	581848	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1	ทง.๘๘๕๐-๐๐๘-๐๐๖/๔	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1455	581860	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	ทง.๖630-013-0002/7	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1456	581870	ปราจีนบุรี	10859	รพ.บ้านสร้าง	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน 18,000 BTU	ทง.๘๑๑๐-๐๐๘-๐๐๗/3	27,200.00	1	26,000.00	1,200.00	27,200.00
1457	581833	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล)	รหัส ครุภัณฑ์ 2310-003-0002	1,358,000.00	1	1,356,250.00	1,750.00	1,358,000.00
1458	581840	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดที่ปาลาย	รหัสครุภัณฑ์ 6520-004-0004-01	28,000.00	1	28,000.00	0	28,000.00
1459	581841	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องบดแสงวัสดุฟัน	รหัสครุภัณฑ์ 6520-009-0004-01	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
1460	581843	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	รหัสครุภัณฑ์ 4110-001-0001-01	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1461	581914	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวน 13,000 บีทียู	รหัสครุภัณฑ์ 4120-001-0005-01	23,500.00	1	23,500.00	0	23,500.00
1462	581950	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคาร (รพ.สต.บุไผ่)	-	98,000.00	1	98,000.00	0	98,000.00
1463	581970	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ชุดโต๊ะประชุม	7110-007-0007	35,000.56	1	35,000.56	0	35,000.56
1464	581973	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาด 18000 BTU	4120-001-0002	21,500.00	1	21,500.00	0	21,500.00
1465	581975	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	7440-013-0001	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1466	581979	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง (ระบบ Inverter) ขนาด 18,000 บีทียู	4120-001-0002-01 4120-001-0002-02	27,900.00	2	55,800.00	0	55,800.00
1467	581993	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดน้ำหนักแบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-009-0002	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1468	582023	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่2	7440-001-0006-1 7440-001-0006-2	30,000.00	2	60,000.00	0	60,000.00
1469	582031	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่2	7440-001-0006	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1470	582043	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED)แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840x 2160 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว	7330-003	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1471	582050	ปราจีนบุรี	10860	รพ.ประจันตคาม	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ หรือ LED สี	7440-012-0002	15,000.00	1	15,000.00	0	15,000.00
1472	581801	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานสำนักงาน	รพ. 7440-102-0002/90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106 107,108,109,110	17,000.00	21	357,000.00	0	357,000.00
1473	581803	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบแขวน ขนาด 36,000 บีทียู	4120-001-0007/26,17,28,19,30,31	45,500.00	6	273,000.00	0	273,000.00
1474	581810	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนนลาดยาง	099-005-0001/1	640.00	750	400,198.98	79,801.02	480,000.00
1475	581820	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดผนัง (ระบบ Inverter)- ขนาด 24,000 บีทียู	รหัส รพ.4120-001-0007/26,27,28	37,900.00	3	113,700.00	0	113,700.00
1476	581822	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	เพื่อทดแทนครุภัณฑ์หมายเลข 7440-002-0001/6	22,000.00	1	14,404.00	7,596.00	22,000.00
1477	581826	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ 4 ที่นั่ง	7110-006-0005/1	4,900.00	1	4,900.00	0	4,900.00
1478	581829	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้ 2 ที่นั่ง	7110-006-0004/1,2	3,750.00	2	7,500.00	0	7,500.00
1479	581830	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมบ่อคักขยะ	097-004-0001/1	170,000.00	1	170,000.00	0	170,000.00
1480	581837	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ผ้ามา	7230-003-0003/1	18,900.00	1	18,900.00	0	18,900.00
1481	581849	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-002-0001/2	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1482	581883	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องทำน้ำร้อนน้ำเย็น แบบต่อท่อ ขนาด 2 กิก	4110-002-0001/1	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1483	581978	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือ LED ขนาด (18 หน้า/นาที)	3610-015-0001/2	2,600.00	1	2,600.00	0	2,600.00
1484	582021	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	2340-003-0003/1	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
1485	582052	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	ชุดกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย	6740-009-0001	60,750.00	1	58,933.00	1,817.00	60,750.00
1486	582054	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็นขนาด 13 คิวบิกฟุต	4110-001-0001/3	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1487	582059	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะคอมพิวเตอร์แบบเหล็ก	7110-007-0031/2 7110-007-0031/3 7110-007-0031/4 7110-007-0031/5	7,800.00	4	31,200.00	0	31,200.00
1488	582060	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจโรค	6530-028-0001/2	14,500.00	1	14,500.00	0	14,500.00
1489	582061	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำนักงาน	7110-015-0003/9,16,17,18,19,20,21	3,300.00	7	23,100.00	0	23,100.00
1490	582063	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้จัดเลี้ยง	7110-006-0012/3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31	800.00	30	24,000.00	0	24,000.00
1491	582066	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	6530-001-7121/1	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1492	582066	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	6530-001-7121/1	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00
1493	582089	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840*2160 พิกเซล ขนาด 65 นิ้ว	7730-001-0002/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1494	582089	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840*2160 พิกเซล ขนาด 65 นิ้ว	7730-001-0002/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1495	582096	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	4120-001-0016/2	18,500.00	1	16,318.00	2,182.00	18,500.00
1496	582096	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 12,000 บีทียู	4120-001-0016/2	18,500.00	1	16,318.00	2,182.00	18,500.00
1497	582100	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็นขนาด 13 คิวมีกฟูด	4110-001-1101/01	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1498	582105	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 55 นิ้ว	7730-003-1101/01	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1499	582108	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้ทำน้ำร้อน-น้ำเย็น	4110-002-1101/01-02	7,750.00	2	15,500.00	0	15,500.00
1500	582113	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ชุดโซฟาหนังแบบพร้อมโต๊ะกลาง	7105-015-1101/01	19,250.00	1	19,250.00	0	19,250.00
1501	582117	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เหล็กแบบ 2 บาน	7110-002-2101/01,02,03,04	3,750.00	4	15,000.00	0	15,000.00
1502	582126	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องผลิตดีเอ็มดีโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens	6710-005-0001/2	29,900.00	1	29,900.00	0	29,900.00
1503	582128	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	โทรทัศน์ แอล ดี ดี(LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	7730-003-0002/2,3	19,000.00	2	38,000.00	0	38,000.00
1504	582135	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์ สัตว์ใบมีด	2340-003-0001/2	50,000.00	1	44,636.00	5,364.00	50,000.00
1505	582138	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter)- ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0018/5,6	37,900.00	2	75,800.00	0	75,800.00
1506	582144	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ต แบบที่ 2	7440-001-0001/2,4,6	20,000.00	3	60,000.00	0	60,000.00
1507	582153	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter)-ขนาด 12,000 บีทียู	4120-001-0018/7	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1508	582157	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	440-021-0006/2,3	2,500.00	2	5,000.00	0	5,000.00
1509	582158	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	โทรทัศน์ แอล ดี ดี(LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 นิ้ว	7730-003-0001/1	19,000.00	1	19,000.00	0	19,000.00
1510	582188	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำนักงาน	7110-006-021/1,2	5,500.00	2	11,000.00	0	11,000.00
1511	582192	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA	7440-013-0002/1,2	5,700.00	2	11,400.00	0	11,400.00
1512	582195	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็นขนาด 13 คิวมีกฟูด	4110-001-0001/2	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1513	582198	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะคอมพิวเตอร์	7110-021-0001/4	5,200.00	1	5,200.00	0	5,200.00
1514	582207	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-021-0017/6-7	7,500.00	2	15,000.00	0	15,000.00
1515	582233	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์ สัตว์ใบมีด	2340-003-0002/1	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
1516	582240	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์Multifunctionแบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์(Ink Tank Printer)	3610-015-0001/1,3610-015-0001/3	7,500.00	2	15,000.00	0	15,000.00
1517	582248	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-002-0001/2,7400-002-0001/8,9	23,000.00	3	69,000.00	0	69,000.00
1518	582250	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7430-001-0001/4	4,000.00	1	4,000.00	0	4,000.00
1519	582262	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	6730-002-0001/5	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1520	582276	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอภาพขนาดไม่บ่อยกว่า 19 นิ้ว)	6730-002-0001/3	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1521	582277	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอภาพขนาดไม่บ่อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-002-0001/4	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1522	582286	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-021-0008/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1523	582288	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-021-0003/1	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
1524	582288	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	7440-021-0003/1	7,500.00	1	7,500.00	0	7,500.00
1525	582290	ปราจีนบุรี	10861	รพ.ศรีมหาโพธิ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพไม่บ่อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0006/2	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส เมษายน	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1526	581844	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยคลื่นเสียงความถี่สูง	6525-008-1101-56	450,000.00	1	432,673.52	17,326.48	450,000.00
1527	581853	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องปั่นเม็ดเลือดแดง	6515-014-0003/1	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1528	581855	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะคอมพิวเตอร์	7110-007-0018/1-3	5,200.00	3	15,600.00	0	15,600.00
1529	581857	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ถังขยะแบนแลส มีฝาปิดและที่เหยียบเท้า	6530-042-0001/1-2	3,790.00	2	7,580.00	0	7,580.00
1530	581858	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	ชุดรับแขก มุขม	7110-015-0003/1	6,500.00	1	6,500.00	0	6,500.00
1531	581859	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	รถเข็นผู้ป่วยแบบนอน	3920-007-0002/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1532	581862	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องทำน้ำเย็น/น้ำร้อนแบบขวด	4110-002-0001/1-2	4,800.00	1	4,800.00	0	4,800.00
1533	581865	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบพีซี 1 * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-013-0001/4	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1534	581866	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ถังเก็บน้ำ ไฟเบอร์กลาส ขนาด 2,000 ลิตร	4110-008-0001	8,300.00	1	8,300.00	0	8,300.00
1535	581867	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องส่องตรวจหู (Otoscope)	6515-033-0002	14,000.00	1	14,000.00	0	14,000.00
1536	581868	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวมิกพุด	4110-001-0001/3	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
1537	581877	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงตรวจภายใน	6530-001-0000/1	19,500.00	1	19,500.00	0	19,500.00
1538	581879	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	หูฟังแพทย์ STETHOSCOPE	6530-006-0001/1-2	4,000.00	2	8,000.00	0	8,000.00
1539	581881	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	7440-021-0000/1-5	2,500.00	5	12,500.00	0	12,500.00
1540	581882	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือแขวน ขนาด 26,000 บีทียู	4120-001-0001	36,300.00	1	36,300.00	0	36,300.00
1541	581884	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟองเสียงหัวใจทารกตั้งโต๊ะ	7402-020-6461-09/1	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1542	581890	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องซิงก์น้ำหนักแบบดีจิตอลพร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0001/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1543	581892	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะทำงานเจ้าหน้าที่ระดับ 3 - 6	7110-007-0002/3 - 5	6,000.00	3	18,000.00	0	18,000.00
1544	581893	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์โคมไฟและแผงไฟ	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens	6730-014-0001/1	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
1545	581895	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบพีซี 1 * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-002-0001/1	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1546	581910	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องพิมพ์อาร์คิตด์ จลาภญา	7440-021-0001	16,900.00	1	16,900.00	0	16,900.00
1547	581930	ปราจีนบุรี	10862	รพ.ศรีมโหสถ	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ 24000 btu	4120-0001-0009-1/1	32,400.00	1	32,400.00	0	32,400.00
1548	587080	สระแก้ว	10699	รพ.สระแก้ว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจวิเคราะห์แยกชิ้นจอบประสาทชนิดถ่ายภาพจอประสาทตา	รพ. 6515-034-0021/0001	4,500,000.00	1	4,500,000.00	0	4,500,000.00
1549	587082	สระแก้ว	10699	รพ.สระแก้ว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจวัดคาร์บอนไดออกไซด์และนิยามสลมในลมหายใจออก	รพ. 6515-001-0006/0001	350,000.00	1	350,000.00	0	350,000.00
1550	587084	สระแก้ว	10699	รพ.สระแก้ว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการไหลสารนำทางหลอดเลือดดำชนิด 1 สาย	1.รพ. 6515-025-1001/0008 อายุการใช้งาน 25 ปี 2.รพ. 6515-025-1001/0010 อายุการใช้งาน 24 ปี 3. รพ. 6515-025-1001/0016 อายุการใช้งาน 22 ปี 4.รพ. 6515-025-1001/0017 อายุการใช้งาน 22 ปี 5.รพ. 6515-025-1001/0018 อายุการใช้งาน 22 ปี 6. รพ. 6515-025-1001/0020 อายุการใช้งาน 22 ปี 7.รพ. 6515-025-1001/0041 อายุการใช้งาน 19 ปี 8.รพ. 6515-025-1001/0042 อายุการใช้งาน 19 ปี 9.รพ. 6515-025-1001/0043 อายุการใช้งาน 19 ปี 10.รพ.	50,000.00	10	500,000.00	0	500,000.00
1551	587087	สระแก้ว	10699	รพ.สระแก้ว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพอัตโนมัติ ขนาดกลาง	1.รพ. 6515-027-2002/0004 อายุการใช้งาน 15ปี 2.รพ. 6515-027-2002/0005 อายุการใช้งาน 15ปี 3.รพ. 6515-027-2002/0006 อายุการใช้งาน 15ปี 4. รพ. 6515-027-2002/0007 อายุการใช้งาน 15ปี 5. รพ. 6515-027-2002/0008 อายุการใช้งาน 15ปี 6.รพ. 6515-027-2002/0009 อายุการใช้งาน 15ปี 7. รพ. 6515-027-2002/0010 อายุการใช้งาน 15ปี 8.รพ. 6515-027-2001/0011 อายุการใช้งาน 15ปี 9.รพ.	150,000.00	9	1,350,000.00	0	1,350,000.00
1552	587092	สระแก้ว	10699	รพ.สระแก้ว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษาชีวิต	เครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาตรและความดัน ชนิด Turbine	ทดแทนของเดิมที่ขาด มีคำสั่งเบิกการซ่อมแซม 1.รพ. 6515-003-2101/0013 อายุการใช้งาน 17 ปี 2.รพ. 6515-003-2101/0016 อายุการใช้งาน 13 ปี 3.รพ. 6515-003-2101/0017 อายุการใช้งาน 13 ปี 4. รพ. 6515-003-2101/0018 อายุการใช้งาน 12 ปี 5.รพ. 6515-003-2101/0019 อายุการใช้งาน 11 ปี 6.รพ. 6515-003-2101/0020 อายุการใช้งาน 11 ปี 7.รพ. 6515-003-2101/0028 อายุการใช้งาน 11 ปี 8.รพ.	650,000.00	8	5,200,000.00	0	5,200,000.00
1553	587096	สระแก้ว	10699	รพ.สระแก้ว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์รักษาชีวิต	เครื่องดูดของเหลวและก๊าซในกระเพาะอาหาร (Drainage Suction)	1.รพ. 6515-037-0101/0052 2.รพ. 6515-037-0101/0078 3.รพ. 6515-037-0101/0079 4.รพ. 6515-035-0206/0085 5.รพ. 6515-037-0101/0080	40,000.00	5	200,000.00	0	200,000.00
1554	587097	สระแก้ว	10699	รพ.สระแก้ว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดทำฟัน	1.รพ 6520-007-0001/8	460,000.00	1	460,000.00	0	460,000.00
1555	587099	สระแก้ว	10699	รพ.สระแก้ว	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	กล่องใส่เครื่องมือผ่าตัดกันกระแทกแบบไม่ต้องเปลี่ยนแผ่นกรอง	1. รพ6525-035-1232/7 2. รพ6525-035-1232/8 3. รพ 6525-035-1232/9 4. รพ6525-035-1232/10 5. รพ 6525-035-1232/11 6. รพ6525-035-1232/12	67,691.00	6	402,751.29	3,394.71	406,146.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1556	583520	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหา	6515-022-1004/5	25,000.00	1	20,000.00	5,000.00	25,000.00
1557	583522	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดพิมพ์แบบ Piezo-Electric	6520-004-0004/7	60,000.00	1	50,000.00	10,000.00	60,000.00
1558	583525	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องชุดพิมพ์แบบ Electro Magnetic	6520-004-0004/6	27,000.00	1	27,000.00	0	27,000.00
1559	583527	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฉายแสง พร้อมที่วัดความเข้มแสง	6520-009-0001/2, 6520-000-00001/6	25,000.00	2	50,000.00	0	50,000.00
1560	583532	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ (Droptone)	6515-027-1005/4	75,000.00	1	65,000.00	10,000.00	75,000.00
1561	583542	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก (งานขั้นสุด)	อาคารผู้ป่วยนอก 10 เตียง เลขที่ 2756	780,000.00	1	718,019.87	61,980.13	780,000.00
1562	583550	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารผู้ป่วยนอก (งานขั้นเตรียม)	อาคารผู้ป่วยนอก 10 เตียง เลขที่ 2756	270,000.00	1	270,000.00	0	270,000.00
1563	583616	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จอรับภาพ ชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว	6730-007-0001/2	14,900.00	1	14,900.00	0	14,900.00
1564	583619	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องโคมไฟ LED โคมไฟโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens	6730-007-0001/2	29,900.00	1	29,900.00	0	29,900.00
1565	583621	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL in One สำหรับงานประมวลผล	7440-001-0028/006	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1566	583686	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	2340-003-0003/5	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1567	583694	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบตั้งพื้นหรือแบบแขวน ขนาด 50,000 บีทียู	4120-001-0016/1	56,000.00	1	56,000.00	0	56,000.00
1568	583732	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	23400030003/5	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
1569	583737	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-001-0006/4	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1570	584135	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองกล้องสำหรับติดตั้งภายในอาคาร แบบที่ 2 สำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัยและวิเคราะห์ภาพ	06-003-01	48,000.00	1	48,000.00	0	48,000.00
1571	584183	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	6515-069-0008/1	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
1572	584198	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องรับน้ำหนักแบบดิจิทัล พร้อมที่วัดส่วนสูง	6530-008-0711/1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1573	584240	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน (ราคารวมค่าติดตั้ง) แบบติดตั้ง (ระบบ Inverter) ขนาด 24,000 บีทียู	4120-001-0009/1	37,900.00	1	37,900.00	0	37,900.00
1574	584242	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	7440-002-0005	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1575	584253	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	4110-001-0004/1	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1576	584328	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 9 คิวบิกฟุต	4110-001-0001/1	13,000.00	1	13,000.00	0	13,000.00
1577	584329	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 13 คิวบิกฟุต	4110-001-0002/1	18,500.00	1	18,500.00	0	18,500.00
1578	584350	สระแก้ว	10866	รพ.คลองหาด	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	สล.7440-001-0002/2	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1579	579929	สระแก้ว	10867	รพ.ตาพระยา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-025-1001,6515-025-1001/23, 6515-027-2002/266, 6515-025-1001-16, 6515-025-1001-17, 6515-025-1001-18	50,000.00	6	300,000.00	0	300,000.00
1580	579948	สระแก้ว	10867	รพ.ตาพระยา	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถโดยสารขนาด 12 ที่นั่ง (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์	2310-003-0002/2	1,358,000.00	1	1,358,000.00	0	1,358,000.00
1581	579961	สระแก้ว	10867	รพ.ตาพระยา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงเคลื่อนย้ายผู้ป่วยปรับระดับไฮดรอลิก	6530-038-0002/1, 6530-038-0002/2	75,000.00	2	150,000.00	0	150,000.00
1582	579963	สระแก้ว	10867	รพ.ตาพระยา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เตียงเคลื่อนย้ายผู้ป่วยปรับระดับมือหมุน	6530-038-0002/4, 6530-038-0002/5, 3920-005-2204/1, 3920-005-2204/2, 6530-038-0002/6, 6530-001-0003/24	35,000.00	6	210,000.00	0	210,000.00
1583	579965	สระแก้ว	10867	รพ.ตาพระยา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติแบบสอดแขน	6515-069-0001/11	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00
1584	579974	สระแก้ว	10867	รพ.ตาพระยา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด	6515-029-0101/6, 6515-069-0001/269,6515-069-0001/270, 6515-027-2002-1	75,000.00	4	261,540.18	38,459.82	300,000.00
1585	582251	สระแก้ว	10867	รพ.ตาพระยา	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดเสมหะ	6515-037-0001-15, 6515-037-0001-18	11,800.00	2	23,600.00	0	23,600.00
1586	586100	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	รถพยาบาล (รถตู้) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 90 กิโลวัตต์	2310-004-0001/006	2,500,000.00	1	2,261,126.89	238,873.11	2,500,000.00
1587	586104	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องหมุนเหวี่ยงเพื่อตรวจปริมาณเม็ดเลือดแดงอัตโนมัติ	สล.1-6515-006-0001/2	70,000.00	1	70,000.00	0	70,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส สาขา	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1588	586105	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟองเสียงหัวใจเด็กในครรภ์สำหรับศูนย์ สุขภาพชุมชน	6515-027-1005-001	30,000.00	1	30,000.00	0	30,000.00
1589	586106	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบปรอทตั้งพื้น	6515-069-1301-002,6515-069-1301-001	7,900.00	2	15,800.00	0	15,800.00
1590	586107	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันแบบปรอทตั้งโต๊ะ	6515-069-1301-001,6515-069-1301-002,6515-069-1301-003,6515-069-1301-004	3,000.00	4	12,000.00	0	12,000.00
1591	586108	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	จอรับภาพ ชนิดมอดเดอไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว	2057-6730-007-0001/001	14,900.00	1	14,900.00	0	14,900.00
1592	586109	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	กล้องโทรทรรศน์วงจรวีดิทัศน์เครือข่าย แบบ มุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับ ใช้ในแนวรักษาความปลอดภัยทั่วไป	รพ.สค.3740-002-02/001	32,000.00	1	32,000.00	0	32,000.00
1593	586119	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์โรงงาน	ตุ้บลมร้อน ขนาด 250 ลิตร	6515-09-3901/2,6515-039-301/4	188,000.00	2	376,000.00	0	376,000.00
1594	586120	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการไหลสารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6530-001-2111/101,6515-025-1001/082	50,000.00	2	100,000.00	0	100,000.00
1595	586127	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	เครื่องชั่งน้ำหนักเด็ก แบบนอน	ฉ.3-6530-008-0311/2	4,500.00	1	4,500.00	0	4,500.00
1596	586128	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องวัดสีมิเตอร์โปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 3,500 ANSI Lumens	2057-6730-007-0001/001	27,900.00	1	27,900.00	0	27,900.00
1597	586129	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	รพ.สค.3740-002-02/001	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1598	586130	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	รพ.สค.3740-002-02/001 รพ.สค.3740-002-02/002 รพ.สค. 3740-002-02/003	22,000.00	2	44,000.00	0	44,000.00
1599	586131	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุดลำโพงพร้อมไมโครโฟนชนิดพกพา	5835-001-0002/001	25,000.00	1	25,000.00	0	25,000.00
1600	586132	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น ขนาด 7 คิวบิกฟุต	2057-4110-001-0001/2	8,500.00	1	8,500.00	0	8,500.00
1601	586133	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องชั่งแก้ว แบบธรรมดา ขนาด 15 กิโลกรัม	2057-3510-012-0004/001	18,000.00	1	18,000.00	0	18,000.00
1602	586150	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	7440-002-007/003	22,000.00	1	22,000.00	0	22,000.00
1603	586151	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องฟั่นฝอยละเอียด (ULV) สะพายหลัง ระบบ โรตารีคอมเพรสเซอร์ (Rotary Compressor) ที่ใช้ ใบฉาบสารลดพิษ	รพ.สค.3740-002-02/001	85,000.00	1	85,000.00	0	85,000.00
1604	586152	สระแก้ว	10868	รพ.วังน้ำเย็น	70%	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	เครื่องฟั่นฝอยละเอียด (ULV) สะพายหลัง ระบบ โรตารีคอมเพรสเซอร์ (Rotary Compressor) ที่ใช้ ใบฉาบสารลดพิษ	3740-002-02/002	85,000.00	1	85,000.00	0	85,000.00
1605	568573	สระแก้ว	10869	รพ.วัฒนานคร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจสมรรถภาพทารกในครรภ์สำหรับตรวจ เด็กแฝด	6515-0272004/1	300,000.00	1	300,000.00	0	300,000.00
1606	568588	สระแก้ว	10869	รพ.วัฒนานคร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการไหลสารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-025-1001/3, 8, 9, 15, 17, 19, 20, 22 และ 25	50,000.00	9	450,000.00	0	450,000.00
1607	568616	สระแก้ว	10869	รพ.วัฒนานคร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตู้เย็นเก็บเลือด	6515-093-0001/1	111,000.00	1	111,000.00	0	111,000.00
1608	568623	สระแก้ว	10869	รพ.วัฒนานคร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	อุปกรณ์สำหรับระบบจัดเก็บและรับส่งภาพทาง การแพทย์ (PACS)	6525-007-1002/001	490,000.00	1	490,000.00	0	490,000.00
1609	568637	สระแก้ว	10869	รพ.วัฒนานคร	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชนิดห้าพื้น	6520-007-0001/004	460,000.00	1	460,000.00	0	460,000.00
1610	568652	สระแก้ว	10869	รพ.วัฒนานคร	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนนคอนกรีตไม่รวมทรายบนาน้ำ จำนวน 420 ตรม.	แบบแปลนเลขที่ 2406	780.00	420	254,125.89	73,474.11	327,600.00
1611	568914	สระแก้ว	10869	รพ.วัฒนานคร	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องนำเสมอกา รพ.สค.บ้านหนอง ตะเคียนบอน	เลขที่แบบแปลน 10746	350,000.00	1	350,000.00	0	350,000.00
1612	568927	สระแก้ว	10869	รพ.วัฒนานคร	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน รพ.สค.บ้านหนอง หมากฝ้าย	เลขที่แบบแปลน 8710	350,000.00	1	350,000.00	0	350,000.00
1613	568935	สระแก้ว	10869	รพ.วัฒนานคร	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องอุบัติเหตุฉุกเฉิน รพ.สค.บ้านคลอง มะนาว	เลขที่แบบแปลน 8710	350,000.00	1	350,000.00	0	350,000.00
1614	568955	สระแก้ว	10869	รพ.วัฒนานคร	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมหลังคา รพ.สค.บ้านซ่งกุ่ม	เลขที่แบบแปลน 8179 อาคารสถานีอนามัย 150	450,000.00	1	450,000.00	0	450,000.00
1615	587148	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการไหลสารน้ำทางหลอดเลือดดำ ชนิด 1 สาย	6515-025-1001/183-201	55,000.00	20	1,100,000.00	0	1,100,000.00
1616	587149	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจพร้อมระบบ ประมวลผลขนาดกระดาษบันทึกแบบกระดาษ ความเร็วมินิไม่ต่ำกว่า 4	6515-027-3005/2-3	120,000.00	2	240,000.00	0	240,000.00
1617	587151	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องหมุนเวียนเพื่อตรวจปริมาตรเม็ดเลือดแดง อัตโนมัติ	6515-014-1012/1-2	80,000.00	2	160,000.00	0	160,000.00
1618	587152	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องไหลสารน้ำและควบคุมการไหลแบบปิดโดย ใช้กระบวนการพีซีเอ(TCI)	6515-003-4404/1	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
1619	587153	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ พร้อมวัด ค่าออกซิเจนพร้อมสื่อเสียง	6515-069-3201/2	75,000.00	1	75,000.00	0	75,000.00
1620	587154	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องดูดสุญญากาศช่วยคลอด	6515-036-0201/1	300,000.00	1	300,000.00	0	300,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส สาขา	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1621	587155	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องตรวจสมรรถภาพทางกรในครรภ์	6515-031-0202/1	150,000.00	1	150,000.00	0	150,000.00
1622	587156	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	ตู้เย็น 36 ลิ้ว	4110-001-0009/9-10	37,000.00	2	74,000.00	0	74,000.00
1623	587170	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องกระตุ้นหัวใจชนิดในเพ็คติแมบจอสี พร้อมภาควัดคาร์บอนไดออกไซด์และออกซิเจน	6515-027-3002/1-2	450,000.00	2	900,000.00	0	900,000.00
1624	587171	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องควบคุมการให้สารละลายโดยไขกระบอก ฉีดยา	6515-025-1001/184	50,000.00	2	100,000.00	0	100,000.00
1625	587172	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องส่งกลองเสียงแบบไมโครออปติค 4 เม รูด	6515-039-001/7-11	24,000.00	5	120,000.00	0	120,000.00
1626	587173	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องให้ความอบอุ่นทารกแรกเกิด(Radiant warmer with Resuscitation)	6515-038-1100/1	550,000.00	1	550,000.00	0	550,000.00
1627	587174	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องบันทึกการบีบตัวของมดลูกและการเดิน ของหัวใจทารกในครรภ์	6515-069-2101/2	200,000.00	1	200,000.00	0	200,000.00
1628	587175	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์	6515-034-0001/2	94,738.02	1	94,738.02	0	94,738.02
1629	587176	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดเครื่องมือผ่าตัดใหญ่	6515-061-0003/1	500,000.00	1	500,000.00	0	500,000.00
1630	587177	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดเครื่องมือทำหัตถ์	6515-032-1101/1	100,000.00	1	100,000.00	0	100,000.00
1631	587178	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์สนับสนุน	ตู้เย็นแช่ยาปริมาณกลุ่ม	6515-039-5126/1	130,000.00	1	130,000.00	0	130,000.00
1632	587179	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องกระตุ้นกล้ามเนื้อรวมกับอัลตรา	6520-004-1101/1	250,000.00	1	250,000.00	0	250,000.00
1633	587180	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตู้อบความร้อนไฟฟ้า	6515-031-0204/3	230,000.00	1	230,000.00	0	230,000.00
1634	587182	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ตู้เก็บเครื่องมือแพทย์	7125-001-0003/1	50,000.00	1	50,000.00	0	50,000.00
1635	587183	สระแก้ว	10870	รพ.อรัญประเทศ	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดส่องหลอดลม (Laryngoscope Fiber optic set 3 blades หลอดLED)	6515-035-0001/1-3	20,000.00	2	40,000.00	0	40,000.00
1636	587444	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	หม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 250 KVA พร้อมงาน ติดตั้ง	6115-001-0013/1	450,000.00	1	450,000.00	0	450,000.00
1637	587496	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดทันตแพทย์	6250 007 0001/4	460,000.00	1	460,000.00	0	460,000.00
1638	587558	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมระบบน้ำช่อกอกซิเจนอาคารผู้ป่วยใน	อาคารรพ.พิศมิตย 3 สก 967	1,000,000.00	1	846,996.89	153,003.11	1,000,000.00
1639	587559	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหุ จมูก คอ	6515-022-2201-1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1640	587560	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหุ จมูก คอ	6515-022-2201-1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1641	587565	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องประชุม อาคารโรงพยาบาลส่งเสริม สุขภาพตำบลไทรทอง	8170/2536	200,000.00	1	200,000.00	0	200,000.00
1642	587612	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหุ จมูก คอ	6515-022-2201	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1643	587613	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหุ จมูก คอ	6515-022-2201-1	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1644	587614	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การเกษตร	ชุดตรวจหุ จมูก คอ	6515-022-2201	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1645	587615	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดตรวจหุ จมูก คอ	6515-022-2201	20,000.00	1	20,000.00	0	20,000.00
1646	587616	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กระดานสำหรับทำ CPR	6510-002-0001/12	2,500.00	1	2,500.00	0	2,500.00
1647	587617	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กระดานสำหรับทำ CPR	6510-002-0001/1	2,500.00	1	2,500.00	0	2,500.00
1648	587619	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กระดานสำหรับทำ CPR	6510-002-0001/1	2,500.00	1	2,500.00	0	2,500.00
1649	587621	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กระดานสำหรับทำ CPR	6510-002-0001/1	2,500.00	1	2,500.00	0	2,500.00
1650	587622	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	ชุดช่วยหายใจชนิดมีอิมบิลสำหรับเด็ก	6510-002-0002/1	3,200.00	1	3,200.00	0	3,200.00
1651	587626	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องฟังเสียงหัวใจเด็กในครรภ์	6515-002-0011/1	75,000.00	1	34,800.00	40,200.00	75,000.00
1652	587627	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องรพ.บริการผู้ป่วยโรคเรื้อรัง และโ สขศึกษา อาคารโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ ตำบลไทรทอง	สก 8170/2562	450,000.00	1	400,000.00	50,000.00	450,000.00
1653	587786	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กระดานสำหรับทำ CPR	6515-022-2201/1	2,500.00	1	2,500.00	0	2,500.00
1654	587796	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	กระดานสำหรับทำ CPR	6510-002-0002/1	2,500.00	1	2,500.00	0	2,500.00
1655	591041	สระแก้ว	13817	รพ.เขาลงกรรจ์	70%	ครุภัณฑ์การแพทย์	เครื่องวัดความดันโลหิต	6515-022-2201/1	1,500.00	2	3,000.00	0	3,000.00
1656	579829	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	ครุภัณฑ์โชนศาสตร์และเผยแพร่	เครื่องมือวัดด้วยโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens	6730-007-0001/1	29,900.00	1	29,900.00	0	29,900.00
1657	579837	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0006/2	23,000.00	1	23,000.00	0	23,000.00
1658	579852	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	ครุภัณฑ์โชนศาสตร์และเผยแพร่	จอรับภาพ ชนิดมอดเดอไฟฟ้า ขนาดเส้นทแยงมุม 120 นิ้ว	6730-007-0001/1	14,900.00	1	14,900.00	0	14,900.00
1659	579854	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน สำนักงาน	7440-001-0006/2,3,4,5	17,000.00	4	68,000.00	0	68,000.00
1660	579857	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์ ALL In One สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0006/6	23,000.00	1	17,000.00	6,000.00	23,000.00
1661	579859	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงาน ประมวลผล	7440-001-0006/7	22,000.00	1	16,000.00	6,000.00	22,000.00
1662	579889	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารห้องแพทย์แผนไทยและห้องทัน ตกรรม	8170/36	498,000.00	1	498,000.00	0	498,000.00

ลำดับ	ID	จังหวัด	รหัส แม่ข่าย	หน่วยบริการ (แม่ข่าย)	ระดับ	ประเภท	รายการครุภัณฑ์ตามแผน	เลขครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	งบ UC	งบอื่นๆ	รวมงบ
1663	579891	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคารที่พักสำหรับผู้ป่วย	8170/2563	250,000.00	1	250,000.00	0	250,000.00
1664	579900	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมทาสีภายนอกอาคาร รพ.สต.บ้านคลอง เจริญสุข	8170/36	30,000.00	1	5,536.00	24,464.00	30,000.00
1665	579913	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคาร รพ.สต.เฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นามินทรราชินี	3704/2530	276,066.51	1	150,000.00	126,066.51	276,066.51
1666	579917	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมอาคาร รพ.สต.บ้านถวายเฉลิมพระ เกียรติ	8170/1	380,000.00	1	380,000.00	0	380,000.00
1667	579945	สระแก้ว	28849	รพ.วังสมบูรณ์	70%	สิ่งก่อสร้าง	ซ่อมแซมห้องปฏิบัติการ	8146/2536	83,000.00	1	82,199.55	800.45	83,000.00
1668	573079	สระแก้ว	28850	รพ.โคกสูง	70%	สิ่งก่อสร้าง	ถนน คสล.	0005-001-0001/001	870.00	1760	1,126,291.22	404,908.78	1,531,200.00
รวม											322,839,330.26	7,440,165.75	330,279,496.01